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منشاء ناکارآمدی مدیریتی

تلاش  پیوسته  کلان  مدیریت  در  بسیاری  دلسوزان 
قابل  بخش  زیست  که  گوناگونی  چالش های  می کنند 
توجهی از شهروندان ایران زمین را به طور بی سابقه ای 
طاقت فرسا کرده است، حل  وفصل کنند. اما با وجود تمام 
این تلاش بنابر شواهد عینی، پیوسته دیروز شهروندان 
بهتر از فردای آنها است. چه عامل یا عواملی مانع محقق 
شدن تلاش دلسوزان مدیریت کلان برای رفع درد و رنج 

شهروندان است؟ 
بعد از فرو پاشی اتحاد جماهیر شوروی، یک اندیشمند 
پایان  ایده  مقاله ای،  در  فوکویاما،  فرانسیس  آمریکایی، 
تاریخ که اشاره به برتری نظام لیبرال دموکراسی در مقابل 
نظام کمونیست بود را مطرح کرد. شاید با درنظر گرفتن 
گریبان گیر  که  اجتماعی  گوناگون  بلایای  و  آشفتگی ها 
بشریت در عصر کنونی شده است، خیلی دور از واقعیت 
شناخته  ایدئولوژی های  همه   شود  گفته  اگر  نباشد، 
شده مرده یا در حال مردن هستند. به بیان بسیار ساده 
از  مجموعه ای  از  متشکل  ذهنی  پدیده  یک  ایدئولوژی 
اندیشه ها به مثابه راهکارهایی برای حل و فصل چالش های 
گوناگون زیست اجتماعی بشر است. اگرچه ایدئولوژی ها 
انسان  تعامل  آنها محصول  اما  پدیدهای ذهنی هستند 
با محیط زیست پیرامون هستند. به گواه شواهد تاریخی 
ایدئولوژی ها معمولان بعد از مدتی ناکارآمد و به حاشیه 
می روند و اینکه ایدئولوژی های جدید، واقع بینانه و کارآمدتر 

جایگزین ایدئولوژی های ناکارآمد قدیمی می شوند.

طنزهای
زیرخاکی تلویزیون

سریال های مناسبتی ماه رمضان چقدر

در جذب مخاطب موفق بوده اند؟

سرمقاله
کورش الماسی

 صفحه  4

ادامه در صفحه  2

معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اهمیت جایگاه 
نظام بانکی و به ویژه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
بانک مرکزی نقش محوری و  اقتصاد کشور گفت:  در 
تعیین کننده در برنامه های اقتصادی کشور دارد و مدیران 
این بانک در جلسات تصمیم گیری و سیاست گذاری های 

اقتصادی حضوری موثر دارند.
به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در جلسه با اعضای 
هیئت عامل بانک مرکزی و مسئولان نظام بانکی کشور با 
تبریک میلاد امام حسن مجتبی )ع( و آرزوی قبولی طاعات 
و عبادات همگان در ماه مبارک رمضان، درگذشت رحیمی 
انارکی مدیرعامل فقید بانک مسکن و ۸۰ نفر از کارکنان 
خدوم نظام بانکی کشور به دلیل ابتلا به بیماری کرونا را 

به خانواده های آنان تسلیت گفت.
جهانگیری شرایط پیش رو را شرایطی خطیر توصیف و 
تصریح کرد: امروز با پدیده بیماری کرونا که پدیده ای 
جهانی است روبه رو هستیم و این بیماری تفاوتی میان 
غیرصنعتی  و  صنعتی  کشورهای  غنی،  و  فقیر  اقشار 

نمی شناسد و آثار این پدیده تا حدی است که مسائل 
مختلف اقتصادی، سیاسی و اجتماعی جهان را تحت تأثیر 

قرار داده است.
همه  کرد:  خاطرنشان  جمهوری  رئیس  اول  معاون 
حکومت ها از جمله جمهوری اسلامی ایران حفاظت از 
سلامت و جان مردم را در اولویت برنامه های خود قرار 
داده اند و خوشبختانه کادر درمان و جامعه پزشکی کشور 
ما نیز از ابتدای شیوع کرونا تاکنون از خود گذشتگی و 

کارهای بزرگی انجام داده اند که باید قدردان آنها باشیم.
مهم  نهادهای  نقش  اهمیت  بر  تأکید  با  جهانگیری 
اقتصاد کشور به ویژه در شرایط کنونی،  و حساس در 
خاطرنشان کرد: نظام بانکی در این شرایط دشوار، نقشی 
تعیین کننده ای دارد و هر ایرانی دلسوز نسبت به آینده 
کشور به نقش موثر نظام بانکی در اقتصاد کشور و حل 

مشکلات مردم معترف و آگاه است.
معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه باید برای 
جلوگیری از آسیب به اقتصاد ملی و نیز اقشار ضعیف 

جامعه برنامه ریزی شود، گفت: در شرایط کرونایی فشار 
اصلی برطبقات متوسط و ضعیف جامعه وارد می شود و ما 
باید برای بالا بردن تاب آوری اقتصاد کشور و جهش تولید 
به عنوان سیاست اقتصادی مطرح شده از سوی مقام 

معظم رهبری برنامه ریزی دقیق داشته باشیم.
های  دغدغه  مهم ترین  از  یکی  گفت:  جهانگیری 
اقتصاددانان این است که دولت ممکن است در چنین 

شرایطی که با کسری بودجه مواجه می شود به سمت 
اما هم در جلسه سران قوا و  بانک مرکزی برود  منابع 
هم در جلسه ستاد اقتصادی دولت در خصوص کسری 
بودجه دولت بحث و بررسی شد و عدم استفاده از منابع 
بانک مرکزی به عنوان خط قرمز دولت مورد توافق قرار 

گرفت.
معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه البته باید 
به واقعیت های پیش رو و مسائل دولت نیز توجه داشته 
به گونه ای سخن  افراد  برخی  باشیم، خاطرنشان کرد: 
می گویند که انگار دولت منابع سرشاری در اختیار دارد 
اما از آن استفاده نمی کند. کسانی که می خواهند در این 
زمینه اظهار نظر کنند باید از بودجه دولت و هزینه ها 
و درآمدها آگاهی کافی داشته باشند. دولت هزینه های 
و  بهداشت  هزینه های  کارکنان،  حقوق  نظیر  متعددی 
درمان، آموزش و پرورش، دانشگاه ها، نیروهای مسلح و 
سررسید اوراق مالی دارد که حتی یک روز هم نمی توان 

پرداخت این هزینه ها را به تأخیر انداخت.

معاون اول رئیس جمهوری:

خط قرمز دولت عدم استفاده از منابع بانک مرکزی برای جبران کسری بودجه است

امیرمحمود گودرزی *
نیکوکاری وکمک و احسان، کارکردهای زیادی در عرصه های مختلف 

فردی، اجتماعی، معنوی، مادی، فرهنگی، اقتصادی و... دارد 
نیکی و احسان  و تعاون از مهم ترین پیامدهای همبستگی اجتماعی و 
همیاری  و  تعاون  بر  اجتماعی  زندگی  اساس  است،  عمومی  مشارکت 
پایه ریزی شده است و نظام بنیادین اسلام قوانین اقتصادی و اجتماعی و 

سیاسی خود را بر اصل تعاون استوار کرده است. 
خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید: 

تعاونوا علی البر والتقوی  ولا تعاونوا علی الاثم والعدوان )مائده ۲( 
)در راه نیکی و تقوا با یکدیگر همکاری کنید و در گناه و تعدی همکاری و 

دستیار هم نشوید(
و مولای متقیان علی)ع( می فرماید:  

خوشا به حال آن کسانی که به بندگان خدا نیکی و خوبی می کنند و برای 
آخرت خود زاد و توشه تهیه می نمایند.

دارای  امامت،  و  ولایت  تابناک  اختر  دومین  مجتبی)ع(  حسن   امام 
آنها   از  هرکدام  الگوگیری  که  بودند  بی نظیری  ویژگی های  و  خصوصیات 

گره گشای مشکلات جامعه است.
یکی از مهم ترین خصوصیات امام حسن مجتبی)ع( کرامت و بخشش 

است که جامعه اسلامی باید به آن نگاه و توجه ویژه ای داشته باشد.
توجه به محرومین و مستمندان و رفع مشکلات مردم و همچنین احسان و 
نیکوکاری و کمک های مومنانه از مهم ترین خصوصیات امام حسن )ع( است 

که شیعیان و محبین اهل بیت )ع( باید آن را الگوی خود قرار دهند.
کرامت و بخشش امام حسن مجتبی)ع( از بهترین ها و الگوی جامعه 

است.
باید  با الگوگیری از امام حسن مجتبی )ع( احسان و اکرام را از این امام 

همام فرا گرفته و کمک های مومنانه بین شیعیان زیادتر شود.
بنابراین اگر در جامعه ای روحیه تعاون ، مشارکت عمومی و همدلی تقویت 

و نهادینه شود ، شاهد جامعه ای یکدست ، یکرنگ ، منسجم خواهیم بود .
 در ضمن دشمن جرأت نفوذ در جامعه ای را ندارد که دارای وحدت ، 
انسجام و نیکوکاری و وفاق اجتماعی  و با همدلی و همیاری به همنوعان 
خویش کمک کرده و حضوری فعال در صحنه های فردی و اجتماعی دارد و 

دشمن را در توطئه های خویش علیه یک ملت ناکام می گذارد.
 که مقام معظم رهبری می فرمایند: 

 دشمن از وحدت و یکپارچگی شما مردم ایران می ترسد و ملت ایران به 
هیچ قیمت نباید وحدت و یکپارچگی خودش را از دست بدهد.

در پرتو مشارکت عمومی و همبستگی اجتماعی ، استقلال و عزت اسلامی 
برای امت اسلامی به ارمغان خواهد آمد. 

جامعه درصورت وحدت و مشارکت عمومی و  وفاق ملی و پایبند به اصول 
و ارزشهای دینی و معنویت ، تاب تحمل انواع مشکلات و موانع را یکی پس 
از دیگری را داشته و همگی سختی ها را  از سر راه برداشته وبه عزت اسلامی 

نائل خواهد آمد.
از مهم ترین عوامل افزایش همبستگی اجتماعی و مشارکت عمومی را 
می توان به ۱( افزایش آگاهی فردی و اجتماعی ۲( باور  و اعتمادبه مردم ۳( 
خدمت صادقانه و بی منت مسئولین به مردم ۴( مشارکت و بسیج مردمی 

نام برد.
احسان و همبستگی و مشارکت عمومی ریشه در تاریخ درخشان ایرانیان 

دارد
ایرانیان در طول تاریخ از نظر همدلی و کمکهای دسته جمعی دارای 
سابقه خوب و درخشانی هستند به عنوان مثال در این مدت ۴۱ ساله 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در بحران های متعدد و سخت از 
قبیل جنگ تحمیلی، سیل، زلزله، تحریم های ظالمانه، سوء مدیریت های 
مقابله  در  و کمک مومنانه  با مشارکت عمومی  اکنون  و هم  اقتصادی 
با بیماری ) ویروس کرونا( و کمک به مستمندان در ماه مبارک رمضان 
بسیار پر رنگ و خوش درخشیدند و باعث سربلندی نام ایرانی و ایرانیان 

شده است.
این حرکت های ارزشمند نشان  که مقام معظم رهبری فرمودند: همه 
دهنده عمق و رسوخ فرهنگ اسلامی در مردم است و برخلاف خواسته برخی 
که در یکی و دو دهه اخیر تلاش کردند فرهنگ اسلامی - ایرانی  راتحقیر و 
مردم را متوجه سبک زندگی غربی کنند این حرکت ها نشان داد، خوشبختانه 
احساس تفکر و فرهنگ اسلامی و زنجیره ارزش های اسلامی در مردم ایران 

قوی و راسخ است. 
بنابر این همگی ما موظف هستیم که در کمک های مومنانه و همدلی و 
همبستگی اجتماعی با یکدیگر همکاری داشته باشیم و چنانچه این اصل در 
اجتماعات اسلامی زنده شود و مردم بدون در نظر گرفتن مناسبات شخصی 
و نژادی در کارهای نیک و خوب و سازنده با یکدیگر مشارکت و همکاری 
نکنند، بسیاری از مشکلات و نابسامانی های جامعه اسلامی- ایرانی سامان 
می پذیرد و همچنین در مقیاس جامعه جهانی با این رویه و تفکر می توان 

جهانی بهتر از قبل داشته باشیم، انشالله.
* تحلیلگر سیاسی، راهبردی، استراتژیک 

کمک مومنانه ، همدلی و همبستگی ملی  یادداشت

خبر
پزشکیان: 

 داوطلبان باید از حق رسیدگی به شکایات

برخوردار باشند

نایب رئیس مجلس گفت: نمایندگان به دنبال بی خاصیت کردن احراز 
صلاحیت داوطلبان نیستند بلکه آنها تاکید داشتند اگر کسی به داوطلبی 

اتهامی زد، فرد باید بتواند موضوع را در دادگاه پیگیری کند.
به  واکنش  در  یکشنبه  روز  پزشکیان  مسعود  ملت،  خانه  گزارش  به 
اظهارات دبیر شورای نگهبان مبنی بر »بی خاصیت کردن احراز صلاحیت 
داوطلبان« با اصلاح قانون انتخابات، اظهار کرد: براساس قانون، قوه قضاییه 
به عنوان یکی از مراجع چهارگانه باید هر نظری درباره داوطلبان وجود دارد 
را به شورای نگهبان اعلام کند، اگر کسی هم مجرم یا متهم است باید 

مدارک آن را به دادگاه ارائه شود.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: در صورتی که فردی متهم و مجرم نیست و در دادگاه پرونده ندارد 
نباید با پرس و جو از محله یا یکی از رقبای انتخابات برای وی پرونده سازی 
کرد زیرا این کار دور از انصاف است و منطقی نیست که به داوطلبی اتهام 

رانت خواری یا دزدی زده شود و هیچ قضاوتی درباره وی در دادگاه نشود.
پزشکیان خاطرنشان کرد: منطقی نیست که به کسی اتهام دزدی یا 
رانت خواری زده شود اما وی را در هیچ دادگاهی محکوم نکنیم. فردی که 
اتهاماتی علیه او مطرح شده باید از حق شکایت برخوردار باشد تا آبروی 

مسلمانی ریخته نشود.
وی یادآور شد: داوطلبان انتخابات باید حق پیگیری و شکایت داشته 
باشند تا کسی نتواند به راحتی به آنها تهمت بزند. نمایندگان با مصوبات 
نبودند.  داوطلبان  صلاحیت  احراز  کردن  بی خاصیت  دنبال  به  خود 
نمایندگان تاکید داشتند اگر کسی به داوطلبی اتهامی زده شد، فرد باید 

بتواند موضوع را در دادگاه پیگیری کند.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: یک مسیحی از حضرت 
علی)ع( به دادگاه شکایت کرد و دادگاه هم به نفع فرد مسیحی حکم داد. 
بنابراین در شرایطی که حضرت علی)ع( و یک فرد مسیحی می توانند حق و 
حقوق خود را در دادگاه پیگیری کنند با اینکه اتهامی علیه امام عادل مطرح 

شده بود چرا یک داوطلب انتخابات نمی تواند از این حق برخوردار باشد؟
پزشکیان یادآور شد: در صورتی که ایراد شورای نگهبان به صحن مجلس 

برسد، به سرعت در دستور کار قرار می گیرد و تعیین تکلیف می شود.
آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان چهارشنبه گذشته در ارتباط با 
طرح اصلاح قانون انتخابات گفته بود که اصلاح قانون انتخابات باید ناظر 
به سیاست های کلی انتخابات باشد، اما متاسفانه طرح اخیر نه تنها هیچ 
نسبتی با سیاست های کلی انتخابات ندارد بلکه با هدف بی خاصیت کردن 

احراز صلاحیت داوطلبان طراحی و تصویب شده است.

دیپلماسی مبادله در اوج تحریم ها
گروه ایران و جهان - علی ربیعی سخنگوی دولت ایران در گفت و گوی آنلاین با 
خبرنگاران، اعلام کرد که تهران بدون هیچ پیش شرطی آماده تبادل تمامی زندانیان 
با آمریکاست، اما دولت این کشور تاکنون پاسخی به این پیشنهاد ارائه نداده است.
خروج  سالگرد  دومین  در  که  می شود  مطرح  حالی  در  ربیعی  صحبت های  این 

ایالات متحده از برجام، علاوه بر اینکه سطح تنش ها میان دو کشور افزایش یافته 
و تحریم ها و فشارهای اقتصادی علیه ایران تشدید شده، آمریکا در تازه ترین اقدام 
خود خواستار جلوگیری از لغو تحریم های تسلیحاتی ایران از سوی شورای امنیت 

سازمان ملل است. 
شرح در صفحه  11

ابتکار« موضوع تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا را بررسی می کند «

هیچ مجوزی برای تجمع و برگزاری مراسم هایی

با حضور مردم در شب های قدر صادر نشده است

نوستالژی تناسب حقوق کارگر و قیمت پراید

 این قصه، سال 99

کمبود کالا و گرانی موبایل و پردازنده ها

به نفع محتکران و به ضرر مردم شده است

آغاز جمع آوری معتادان 
متجاهر با دستورالعمل جدید

 به پراید چسبیدیم
سکه لایی کشید بازار صفر و یک!

پیشخوان

ونا  مردم در مقابل کر
با متانت و بردباری خوش درخشیدند

 صفحه  2

رهبر انقلاب در ارتباط تصویری با ستاد ملی مبارزه با کرونا:

 صفحه  9 صفحه  10 صفحه  6

 فصل جدید دوئل 
مجلس و شورای نگهبان

کانال انسان دوستانه سوئیس برای 
تامین نیازهای ایران ناکافی است

نمایندگان کلیات اصلاح قانون معرفی 
حقوق دانان شورای نگهبان را تصویب کردند

نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

 صفحه  2

 صفحه  11
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منشاء ناکارآمدی مدیریتی

ادامه از صفحه یک
ایدئولوژی ها برآیند تعامل ذهنی انسان ها 
است.  )اجتماعی(  مادی  زیست  محیط  با 
قانون  یک  بنابر  زیست  شرایط  که  آنجا  از 
حرکت،  قانون  تابع  فراذهنی  و  طبیعی 
به  و   الزاما  است،  تکامل  و  تحول  تغییر، 
منظور  به  باید  نیز  ایدئولوژی ها  ضرورت 
همراه  بودن  موثر  و  سودمندی  کارآمدی، 
انسانی و اجتماعی تغییر،  با تحولات عینی 
صورت،  این  غیر  در  یابند.  تکامل  و  تحول 
به گواه سرتاسر تاریخ بشر، تنها یک پیامد 
اجتناب ناپذیر پیش روی ایدئولوژی ها خواهد 
دلیل  هر  به  که  ایدئولوژی هایی  اینکه  بود، 
ارتباط خود با اوضواع و احوال عینی زیست 
انسان ها را از دست دهند از صحنه عملی، 
اجرایی و عینی مدیریت سیاسی جامعه حذف 
پیوست.  خواهند  تاریخی  آرشیو های  به  و 
و  ناکارآمدی  استدالال  این  مصادیق معاصر 
افول ایدئولوژی های حاکم بر اتحاد جماهیر 
دموکرات های  سوسیال  چین،  شوروری، 

اروپایی و آمریکایی هستند.
شکلی  به  بتوان  مقدمه  این  با  شاید 
ناکارآمد کلان  ارزیابی مدیریت  شفاف تر به 
که ریشه بسیار از چالش های ملی و درد و 
ایران  بیشتر شهروندان  انسانی که  رنج غیر 

زمین دچار آن هستند، پرداخت.
جامعه/ یک  مدیریت  گوناگون  روش های 

اندیشه و طرح های نظری  از  کشور برگرفته 
ذهنی  تلاش  سال ها   محصول  که  است 
روش های  و  نظریه ها  است.  اندیشمندان 
مدیریت سیاسی یک جامعه/کشور اصطلاحاً 
بنابر این  می شوند.  نامیده  ایدئولوژی 
اندیشه ها  از  مجموعه ای  ایدئولوژی ها 
مشکلات  و  چالش ها  امور،  مدیریت  برای 
گوناگون جوامع است. عملی و کارآمد بودن 
شرایط  با  آنها  ارتباط  به  منوط  ایدئولوژی ها 
جامعه   در  انسان ها  عینی  واحوال  اضواع  و 

است.
عینی،  و  تاریخی  شواهد  بر  بنا    ً ظاهرا
ایدئولوژیها تاریخ مصرف دارند. به همین دلیل 
هنگامی که ایدئولوژی ها ارتباط خود را با شرایط 
می دهند،  دست  از  عینی  احوال  و  اوضاع  و 
قطع  نشانه های  می شود.  آغاز  آنها  غروب 
ارتباط ایدئولوژی ها با زیست عینی و ملموس 
شهروندان به شکل ناکارآمدی مدیریت کلان 
اقتصادی،  چالش های  انواع  در  که  سیاسی 
صنعتی،  فرهنگی،  خارجه،  روابط  سیاسی، 
علمی، اخلاق سیاسی، بی نظمی در نظام اداری 
و قضایی، شکاف میان شهروندان و مدیریت 

کلان و ...  نمود می یابد.
ایدئولوژی ها تا زمانی که در قدرت نیستند 
از تصاحب قدرت  صرفاً شعار هستند. بعد 
پاسخگوی  زمانی که  تا  دارند.  تاریخ مصرف 
نیازها، خواسته و تمایلات انسان ها هستند 
بود.  خواهند  مقتدر  و  سالم  پایدار،  پویا، 
یک ایدئولوژی سیاسی به منظور کارآمدی و 
متحول  مرور،  به  باید  به ضرورت،  پایداری 
این دلیل ساده که شراط  به  یابد.  تکامل  و 
زیست انسان ها بنابر قانون طبیعی، آسمانی 
حال  در  بی وقفه  و  پیوسته  متافیزیکی،  و 

حرکت، تحول، تغییر و تکامل است.
نظریه محصول سال ها تلاش ذهنی است. 
است.  تجربی  شناخت  برآیند  راهکار  اما 
سال ها  از  بعد  می توانند  سیاست ورزان 
حضور در عرصه سیاسی راهکارهایی را ارائه 
دهند اما نمی توانند صرفاً بر پایه کار تجربی 

سیاسی نظریه سیاسی ارائه یا تولید کنند.
شده  شناخته  سیاسی  ایدئولوژی  هیچ 
بدون  نتوانسته  جوامع  سیاسی  تاریخ  در 
در  اجتماعی  تحولات  با  شدن  هماهنگ 
میان  بماند.  پایدار  گوناگون  دورهای 
اجتماعی  زیست  عینی  شرایط  و  ایدئولوژی 
دارد.  و معلولی وجود  رابطه علت  انسان ها 
ایدئولوژی  و  علت  انسان ها،  زیست  شرایط 
علت  بدون  نمی تواند  معلول  است.  معلول 
اجتماعی  زیست  متغیر«  همانا »شرایط  که 

است وجود داشته باشد.

رئیس قوه قضائیه در آیین تجلیل از 
گروه های جهادی:

گروه های جهادی برای حل وفصل 

اختلافات ناشی از کرونا دست به 

کارشوند

رئیس قوه قضائیه گفت: درست است که 
گروه های  اما  است،  مدعی العموم  دادستان 
جهادی و سازمان های مردم نهاد هم می توانند 

توجه به حقوق عامه را مطالبه کنند.
به گزارش ایسنا، آیت  الله سید ابراهیم رئیسی 
در نشست هم اندیشی با نهادهای مردمی و 
آئین تجلیل از گروه های جهادی با تبریک میلاد 
امام حسن)ع(، توجه به دیگران برای خدا را از 
جلوه های تعقل و صبر این امام بزرگوار عنوان 

کرد.
خود  مردم،  به  بی منت  خدمت  رئیسی، 
و  دانستن  مردم  و  نظام  انقلاب،  بدهکارِ  را 
حفظ کرامت انسانی را از شاخصه های حرکت 
جهادی عنوان کرد و گفت که جهادگران در 
کوچک ترین  نمی گذارند  خود  حرکت جهادی 

خدشه ای به کرامت انسانی وارد شود.
دوم  گام  در  و  امروز  که  شد  متذکر  وی 
انقلاب اسلامی، توجه به این حرکت جهادی 
در همه عرصه ها و از سوی همه مسئولان در 

همه بخش ها، یک فرصت و غنیمت است.
رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: گروه های 
جهادی امروز می توانستند با یک سازماندهی 
شکل  جهادسازندگی  تحت عنوان  درست، 
جدیدی پیدا کرده و بسیاری از کارهای نشدنی 

را در کشور انجام دهند.
نباید جریان  این که  بیان  با  ابراهیم رئیسی 
جهادسازندگی در کشور ادغام می شد، افزود: 
و  مردمی  خودجوش،  حرکت  یک  نهاد  این 
و  عمران  اقدامات  شکل دادن  برای  انقلابی 
که  بود  کارهایی  انجام  و  کشور  در  آبادانی 
به ظاهر عنوان می شد انجام آن ها امکان ندارد.

رئیس قوه قضائیه همچنین با تاکید بر نقش 
جهادی  گروه های  و  مردم نهاد  سازمان های 
بر  آرمان خواهی  و  عدالت خواهی  عرصه  در 
این  دیگر  محور  دستورالعمل مذکور،  اساس 
دستورالعمل را مطالبه گری حقوق عامه توسط 

این نهادها عنوان کرد.
سازمان های  نقش  ایفای  دیگر  بعُد  وی 
و  اصلاح  را  جهادی  گروه های  و  نهاد  مردم 
بازاجتماعی شدن مجرمان دانست و تاکید کرد: 
کسانی که به هر دلیل دچار آسیب اجتماعی 
شده اند، باید اصلاح شده و به جامعه بازگردند 
قوه  می توانند  به خوبی  مردمی  نهادهای  که 

قضائیه را در این زمینه یاری دهند.
رئیسی با تاکید بر این که آسیب های اجتماعی 
رنج  را  مردم  و  نیست  اسلامی  نظام  زیبنده 
می دهد، افزود: گروه های جهادی، دانشجویان 
روستا  و  شهر  از  نقطه ای  هر  در  طلاب  و 
می توانند دستگاه قضایی را در بازاجتماعی کردن 

افراد آسیب دیده یاری دهند.
رئیس قوه قضائیه با بیان این که ماموریت 
به  اجتماعی  آسیب دیدگان  بازاجتماعی کردن 
معاونت پیشگیری از وقوع جرم این قوه واگذار 
شده، در عین حال متذکر شد که این موضوع 

با همه بدنه قوه قضائیه مرتبط است.
او در همین راستا خاطر نشان کرد که به عنوان 
عنوان  تحت  که  نخبگانی  گروه های  نمونه، 
دارند،  فعالیت  کنار  و  در گوشه  فساد  اعلام 
بازرسی کل کشور  بدنه سازمان  با  می توانند 
مرتبط شوند و سازمان زندان ها هم می تواند 
برای اصلاح مجرمان و بازاجتماعی کردن آن ها 
از ظرفیت های گروه های جهادی استفاده نماید 
و در خصوص حفظ حقوق مالکیت و بسیاری 
از مسائل مربوط به زمین و مالکیت، گروه های 
اسناد  ثبت  سازمان  با  می توانند  جهادی 

همکاری کنند.
از  همچنین  قضائیه  قوه  رئیس 
پیگیری  در  که  خواست  جهادی  گروه های 
و  اجتماعی  حوزه های  در  ماموریت هایشان 
از زندگی مردم،  برای گره گشایی  اقتصادی و 
موضوع صلح و سازش را در دستور کار خود 

قرار دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، 
آیت الله خامنه ای با تأکید بر ثبت، بازخوانی و روایت 
هنرمندانه این تلاش و فداکاری ملی افزودند: مردم 
عزیز ایران با رفتار متین و صبورانه خود انصافاً خوش 
جلوه گر  را  ایرانی  اسلامی-  فرهنگ  و  درخشیدند 

ساختند.
خوب  بسیار  گزارش های  از  قدردانی  با  ایشان 
زحمات  از  شد،  بیان  جلسه  در  که  روشنگری  و 
شبانه روزی مسئولان و دست اندرکاران مبارزه با کرونا 
تشکر کردند و خدای متعال را به علت توفیق بزرگی 
که در این زمینه نصیب ملت و مسئولان کشور کرده 

است، شکر و سپاس گفتند.
همه  به  تسلیت  عرض  با  خامنه ای  آیت الله 
مصیبت دیدگانی که عزیزانشان را از دست داده اند، 
الهی و برای مبتلایان به  برای درگذشتگان، رحمت 
بیماری کرونا و همه بیماران شفا مسألت کردند و برای 
شهیدان این حرکت جهادی، علوّ درجات را از پروردگار 

کریم خواستار شدند.
مختلف  ابعاد  تبیین  در  اسلامی  انقلاب  رهبر 
توفیقات ملت و مسئولان در ماه های اخیر گفتند: 
در زمینه درمان و انواع خدمات پزشکی، پیشگیری، 
بهداشت محیط و مراکز عمومی، کاری  غربالگری، 

حقیقتاً بزرگ و در خور قدردانی انجام شده است.
دستگاه های  در  تجهیزات  و  لوازم  تولید  ایشان 
مختلف از جمله شرکت های دانش بنیان و نیز تلاش 
مردم را در زمینه تهیه و تولید لوازم مورد نیاز بهداشتی 

یک عرصه پرافتخار دیگر دانستند.
حضور  و  رفاهی  خدمات  ارائه  خامنه ای  آیت الله 
ملت، بسیج، نیروهای مسلح و همه دستگاه ها را در 
این زمینه از لحاظ گستردگی و تنوع خدمات مردمی، 
حرکتی مؤمنانه و حیرت انگیز بر شمردند و افزودند: 
این حرکت عظیم و حضور مردم در صحنه جز به اراده 

الهی و دست قدرت پروردگار امکان پذیر نبود.
و  سخت  کارهای  در  داوطلب  نیروهای  »حضور 
خطرآفرین« از دیگر ابعادی بود که رهبر انقلاب در 

تبیین حرکت پرافتخار ملت به آن اشاره کردند.
ایشان گفتند: مکرر از پرستاران، پزشکان و کادر 
درمانی- بهداشتی تشکر کرده ایم که جا هم دارد اما در 
کنار این ها، باید از نیروهای داوطلبِ جوان، بسیجی 
و طلبه نیز قدردانی کرد که در عرصه های سخت و 
خطرآفرین از جمله غسل و کفن و دفن ورود کردند و 

این کار دشوار را بر عهده گرفتند.
تحقیقاتی  و  علمی  تلاش های  خامنه ای  آیت الله 
مراکز دانشگاهی و برخی شرکت های دانش بنیان را 
برای شناخت رفتار این ویروس متقلب و پیدا کردن 
واکسن و داروی مقابله با کرونا، بعُد دیگری از افتخار 
امیدواری کردند جوانان  ابراز  ایرانیان بر شمردند و 
دانشمند میهن بتوانند هر چه زودتر در این زمینه نیز 
افتخار بیافرینند و استعداد ایرانی را بار دیگر به دنیا 

نشان دهند.
ایشان برنامه ریزی و مدیریت ستاد ملی مبارزه با 
کرونا و وزارت بهداشت را نیز حقیقتاً خیلی خوب 
خواندند و افزودند: این افتخارات ملی باید ثبت شود.

را  مؤمنانه  کمک  رزمایش  خامنه ای  آیت الله 
عرصه ای برای بروز جلوه هایی از فرهنگ اسلامی و 
انقلابی دانستند و افزودند: این کار در بسیاری از 
موارد رایحه خوش خدمات و پشتیبانی دوران دفاع 

مقدس را دوباره در کشور جاری کرد.
کردند  آرزو  جدی،  مطالبه ای  بیان  با  ایشان 
و  با گفتار  آوینی  بتوانند همچون شهید  هنرمندان 
نوشتار و کارهای هنری و نمایشی، جزئیات این جهاد 
عظیم مردمی را به شیرینی روایت و آن را در تاریخ 

ماندگار کنند.
مردم با متانت و بردباری خوش درخشیدند

و  متین  رفتار  از  تجلیل  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
صبورانه ملت در برخورد با قضیه کرونا گفتند: وقوع 
مصارف  درباره  نگرانی هایی  معمولاً  حوادثی  چنین 
زندگی به وجود می آورد و ممکن است همچنان که 
در برخی کشورها در حمله به فروشگاه ها دیدیم باعث 
ایران  در  رفتارها  این گونه  اما  رفتارهایی خاص شود 
عزیز مطلقاً دیده نشد و مردم با متانت و بردباری در 

این زمینه نیز انصافاً خوش درخشیدند.
زاویه ای  از  را  اخیر  ماه های  اسلامی  انقلاب  رهبر 
دوران خانه نشینی عمومی خواندند و افزودند: در این 

دوران نقش و جایگاه خانواده در فرهنگ اسلامی- 
که  کشورهایی  در  حالی که  در  شد  آشکارتر  ایرانی 
خانواده پایه و معنای درستی ندارد، دوران خانه نشینی 

عمومی به این شکل قابل تحمل و درک نیست.
زن  زحمات  باید  زمینه  این  در  افزودند:  ایشان 
خانواده را مورد توجه و عنایت ویژه قرار داد که با صبر 
اداره خوب خانه و خانواده نقش آفرینی  و حلم در 

کرده است.
آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان 
را  کرونا  با  مقابله  جهانی  آزمون  در  غرب  شکست 
مورد توجه قرار دادند و افزودند: غرب و غرب زدگان 
است  اما لازم  دیده شود  این شکست  نمی خواهند 
ابعاد این ناتوانی بررسی و بیان شود چرا که انتخاب 
آگاهی ها  این  به  ملت ها  برای  مهم  سرنوشت های 

بستگی دارد.
مدیریتی  توانایی های  »شکست  زمینه  در  ایشان 
غرب« خاطرنشان کردند: کرونا در آمریکا و اروپا در 
مقایسه با دیگر کشورها دیرتر شیوع پیدا کرد یعنی 
مواجهه  آماده  را  داشتند خود  فرصت  کشورها  این 
شاید  و  باید  که  چنان  آن  اما  کنند  ویروس  این  با 
نتوانستند که آمار بالای مبتلایان و فوت شدگان در 
آمریکا و برخی کشورهای اروپایی و مشکلات مختلف 
مردم در این کشورها از جمله بیکاری، این ناتوانی ها 

را اثبات می کند.
غرب«  اجتماعی  »فلسفه  اسلامی  انقلاب  رهبر 
را نیز در مقابله با کرونا شکست خورده خواندند و 
افزودند: روح و محتوای فلسفه اجتماعی در غرب بر 
پایه مادیات و پول استوار است به همین علت است 
که آن ها در موضوع کرونا به سالمندان، افراد مریض، 
این  که  چرا  کردند  بی اعتنایی  و عقب مانده  بی پول 
قشرها توانایی کسب پول و ایجاد مادیات را ندارند 
به همین خاطر شمار زیادی در خانه های سالمندان 
جان باختند که این واقعیات شکست فلسفه اجتماعی 

غرب را نیز آشکار می کند.
»شکست در عرصه نمایش اخلاق عمومی« از دیگر 
نکاتی بود که رهبر انقلاب در بررسی ابعاد مختلف 

ناتوانی غربی ها به آن پرداختند.
ایشان با اشاره به مواردی همچون هجوم به مغازه ها 
با همه  افزودند: غربی ها  و برخی چالش های دیگر 
ادعاها در این زمینه نیز شکست خورده اند که باید این 

واقعیات برای افکار عمومی تبیین شود.
بررسی بازگشایی اماکن مقدس را باید به 

درک کنندگان دعا و توسل سپرد
رهبر انقلاب در پایان سخنانشان دو نکته را مورد 
تأکید قرار دادند: »اهمیت دادن به شبکه بهداشتی 

درمانی« و »بررسی های دقیق درباره بسته بودن یا 
نبودن مساجد و مراکز دعا«.

بهداشتی  شبکه  گفتند:  اول  نکته  درباره  ایشان 
حدس  که  آنطور  اگر  و  است  مهم  خیلی  درمانی 
این  بازتولید  برهه ای  در  می گویند  مکرر  و  می زنند 
ویروس را داشته باشیم، این شبکه می تواند در مقابله 

با آن وضع کمک فراوانی کند.
آیت الله خامنه ای در آخرین نکته سخنان شان با 
اشاره به یک سؤال بی پاسخ درباره مراسم دعا، نماز و 
عبادات در مساجد و اماکن مقدس تأکید کردند: بنده 
هیچ پیشنهادی در این باره ارائه نمی کنم و تابع نظر و 
تشخیص کارشناسی ستاد ملی مبارزه با کرونا هستم 
اما باید توجه داشت که عبادات و توسل به خصوص 
در ماه رمضان و شب های قدر جزو نیازهای اساسی 
نیز  مهم  قضایای  در  مردم  و  است  مردم  و حتمی 
بیشتر به ارتباط با پروردگار نیاز دارند البته معتقدم 
اگر قواعد سخت گیرانه ای هم در این زمینه وضع شود 
مردم مؤمن و مسجدی حتماً بیشتر از دیگران به آن 

عمل می کنند.
رهبر انقلاب در جمع بندی این بخش از سخنانشان 
افزودند: همانگونه که گفتم نظر کارشناسی شده در 
ستاد ملی مبارزه با کرونا را معتبر می دانم اما این 
بررسی را باید به کسانی سپرد که حقیقت و ضرورت 
دعا و توسل را درک می کنند آن وقت هر چه آن ها 
تصمیم بگیرند بنده و همه مردم به آن عمل خواهیم 

کرد.
آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان با تشکر از 
رئیس جمهوری و اعضای ستاد ملی مبارزه با کرونا 
به بهترین  را  این کار  گفتند: خدا کمکتان کند که 
وجه به پایان برسانید و یک نقطه ماندگار تاریخی در 
افتخارات ملت ایران ثبت کنید و مشکلات گوناگون در 
حواشی این قضیه مثل مشکلات مالی را نیز با تدابیر 

لازم برطرف کنید.
در مقابله با بیماری کاملاً حساب شده عمل 

کردیم
حسن  اسلامی  انقلاب  رهبر  سخنان  از  پیش 
روحانی، رئیس جمهوری از فعالیت ستاد ملی مبارزه 
با کرونا و کمیته های هشت گانه آن در ۸۰ روز گذشته 

گزارش داد.
حسن روحانی با تشکر از تلاش های همه دستگاه ها 
کادر  ویژه  به  بیماری  با  مقابله  دست اندرکاران  و 
درمانی و بخش های فعال در زمینه بهداشت و درمان، 
مردم  آحاد  و  داوطلب  نیروهای  مسلح،  نیروهای 
گفت: در مقابله با بیماری کاملاً حساب شده عمل 
کردیم و برخلاف کشورهای غربی اجازه ندادیم دوگانه 

نان و جان راه بیفتد و امروز نیز آمار و ارقام کشور در 
قضیه کرونا قابل قبول است.

رئیس جمهوری به مصوبه دیروز جلسه ستاد کرونا 
در خصوص بازگشایی مدارس از هفته آینده نیز اشاره 
کرد و افزود: حضور دانش آموزان در مدارس اختیاری 
خواهد بود یعنی دانش آموزانی که نیاز به رفع اشکال 
حضوری دارند می توانند با حضور در مدرسه خدمات 

آموزشی دریافت کنند.
روحانی از موافقت رهبر انقلاب اسلامی با برداشت 
یک میلیارد یورویی از صندوق توسعه ملی برای تأمین 
نیازهای  تأمین  بیکاری و همچنین  از  ناشی  مخارج 
بهداشتی و درمانی تشکر کرد و گفت: موافقت رهبر 
معظم انقلاب با آزادسازی سهام عدالت کار بزرگ 
دیگر و بزرگ ترین کمکی بود که در این ایام نصیب 
مردم به ویژه قشرهای ضعیف شد و مقدمات اجرای 

کامل این دستور در حال انجام است.
در این جلسه سعید نمکی، وزیر بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی نیز گزارشی از اقدامات این وزارتخانه 
و  چین  در  بیماری  شیوع  اعلام  از  پس  بلافاصله 
بیماری  ورود  از  پس  انجام شده  اقدامات  همچنین 
به کشور بیان کرد و افزود: با افتخار اعلام می کنیم 
برخلاف بعضی کشورهای غربی که افراد در راهروها و 
محوطه بیمارستان معطل ماندند و خدمات دادن به 
افراد سالمند محدود شد، در کشور ما حتی یک بیمار 
پشت در هیچ بیمارستانی سرگردان نماند و هیچ فرد 

سالمندی را اولویت دوم تلقی نکردیم.
سعید نمکی، غربالگری و اجرای طرح بسیج ملی 
مبارزه با کرونا را یکی دیگر از کارهای مهم انجام شده 
بسیج  سازمان  همکاری  از  تشکر  با  و  دانست 
این طرح، خاطرنشان کرد:  مستضعفین در اجرای 
در حال حاضر ۹۰ درصد کشور در فاز کنترل و مهار 
بیماری قرار دارد و امیدواریم با همکاری مردم این 

روند ادامه داشته باشد.
کشور  وزیر  فضلی،  رحمانی  عبدالرضا  همچنین 
و رئیس کمیته امنیتی اجتماعی ستاد ملی مبارزه با 
کرونا در این نشست گفت: در حالی که کرونا برخی 
کشورها را با کمبودهایی مواجه و برای آنها مشکلات 
این  از  هیچ  یک  ما  کشور  در  کرد،  ایجاد  امنیتی 
مشکلات پدید نیامد و برعکس صحنه های پر شکوه از 

حضور و همدلی مردم به دنیا نشان داده شد.
از فعال شدن ستاد رفع موانع تولید  وزیر کشور 
برای حل مشکل بیکاری ناشی از کرونا خبر داد و 
گفت: در بخش اجتماعی، حضور فعالان و گروه های 
جهادی افتخارآمیز بود و موکب های اربعین نیز برای 

خدمات رسانی به مردم فعال شدند.

رهبر انقلاب در ارتباط تصویری با ستاد ملی مبارزه با کرونا:

ونا با متانت و بردباری خوش درخشیدند مردم در مقابل کر
آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی روز یکشنبه در ارتباط تصویری با ستاد ملی مبارزه با کرونا که با حضور اعضای این ستاد و استانداران ۳۱ استان 
کشور برگزار شد، عملکرد ملت و مسئولان را در این زمینه در ابعاد مختلف اجتماعی- فرهنگی، درمانی، بهداشتی، علمی، مدیریتی و خدماتی »حرکتی 

جهادی، عظیم و افتخارآمیز« خواندند.

عبادات و توسل 

به خصوص در 

ماه رمضان و 

شب های قدر 

جزو نیازهای 

اساسی مردم 

است. معتقدم 

اگر قواعد 

سخت گیرانه ای 

هم در این زمینه 

وضع شود مردم 

مؤمن و مسجدی 

حتماً بیشتر از 

دیگران به آن 

عمل می کنند

بعد از طرح دو فوریتی برای کنترل ردصلاحیت ها، نمایندگان مجلس اصلاح 
قانون معرفی حقوقدانان شورای نگهبان را کلید زدند که کلیات آن تصویب 

شد.
به گزارش خبرآنلاین، همه چیز از  تیرماه ۹۸ شروع شد زمانی که مهلت 
قانونی سه حقوقدان شورای نگهبان به پایان رسیده بود و زمان آن بود که قوه 
قضائیه سه حقوقدان را به مجلس معرفی کند تا نمایندگان از میان آنها دست 
به انتخاب بزنند؛ تا اینجا روال معلوم بود و کار هم مشخص؛ اما اولین نکته ای 
که در این معرفی به چشم آمد و به عنوان یک انتقاد مطرح شد تعداد افراد 
بود که معرفی شده بودند درواقع روال بر این است که تعداد افراد باید دو 
برابر تعداد لازم باشد اما در این دور علی غلامی، هادی طحان نظیف، محمد 
دهقان و محمد حسن صادقی مقدم و عبدالحمید مرتضوی بریجانی یعنی ۵ 
کاندیدا معرفی شدند که از همین تعداد هم »علی غلامی«  در دقیقه ۹۰ و 
درست دقایقی قبل از رای گیری مجلس، انصراف داد.  انصرافی که حرف و 
حدیث درباره آن کم نبود و آنطور که گفته می شد انصراف غلامی با تماس 

کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان صورت گرفته است.
بعد از تصویب طرح اصلاح قانون انتخابات درباره بررسی صلاحیت ها، 
نمایندگان مجلس دهم طرحی درباره اصلاح نحوه معرفی حقوقدانان شورای 

نگهبان با قید اولویت مطرح کردند که اولویت آن به تصویب رسید و کلیات 
آن در جریان نشست علنی دیروز بهارستانی ها قرار گرفت و آنها نیز با دو سوم 

آرا کلیاتش را تصویب کردند.
مهرداد لاهوتی، سخنگوی کمیسیون تدوین آئین نامه مجلس درباره این 
طرح گفت: کمیسیون آیین نامه با این اصلاحیه درخواست کرده است که پس 
از معرفی حقوق دانان شورای نگهبان به مجلس، انصراف هر یک از آنها قبل از 
آنکه موضوع در دستورکار هفتگی مجلس قرار گیرد، امکان پذیر است. یعنی 
اینکه رئیس قوه قضائیه می تواند فردی را به مجلس معرفی کرده و قبل از 
آنکه رأی گیری در این خصوص در دستورکار مجلس قرار گیرد، فرد حقوقدان 
معرفی شده امکان انصراف دارد و بر همین اساس رئیس قوه قضائیه می تواند 

فرد دیگری را به جای او معرفی کند.
لاهوتی گفت: رئیس قوه قضائیه باید برای هر کرسی حقوقدان شورای 
نگهبان دو نفر را معرفی کند و مجلس هم بین دو فرد معرفی شده به یک 
نفر رأی دهد. اما عملا نباید در لحظات پایانی یک نفر انصراف داده و ما 
نمایندگان مجبور به رأی دادن به یک نفر شویم. حق رئیس قوه قضائیه برای 
معرفی دو حقوقدان شورای نگهبان به ازای هر کرسی وجود دارد و این حق 

سلب نشده است.

صباغیان نماینده مردم بافق و مهریز از جمله نمایندگان موافق این طرح 
بود که در این رابطه گفت : به نظر من دو برابر بودن تعداد حقوقدانان 
یعنی هرکسی را که قوه قضائیه معرفی کرد مجلس ناچار است تایید کند. ای 
کاش دوستان پیشنهاد می کردند تا به جای دو برابر شدن تعداد حقوقدانان، 

کاندیداها تا چهاربرابر معرفی شوند. تا نقش مجلس پررنگ تر شود. 
است  آنقدر ضعیف شده  صباغیان گفت: همه شاهد هستیم مجلس 
که دیگر در تصمیم گیری های کشور نقشی ندارد. البته این اختیار هم برای 
انصراف کاندیداهای حقوقدان شورای نگهبان وجود دارد که تا پیش از در 
دستور کار قرار گرفتن از کاندیداتوری خود انصراف دهند ولی اینکه دو نفر 
معرفی شوند و اینجا در دستور کار قرار بگیرد و یکنفر انصراف دهد با قاعده 
متناسب نیست پس اینجا مجلس چکاره است؟! اگر قرار است روال این باشد 

خب قوه قضائیه مستقیم حقوقدانان را به شورای نگهبان معرفی کند.
مصطفی کواکبیان نماینده مردم تهران از دیگر موافقان این طرح بود که 
میکروفنش برای دفاع از آن روشن شد. او در پاسخ به نادرقاضی پور که به جای 
مخالف با طرح از محاسن رئیس قوه قضائیه سخن به میان آورد گفت: آقای 
قاضی پور می گوید اختیار را باید به رییس قوه قضاییه داد و دستش را بازتر 
باشد عجیب است ما نماینده مجلس شورای اسلامی هستیم چرا کاری نکنیم 

دست مجلس بازتر نباشد بحث ما آقای رییسی نیست ما می خواهیم قانون 
وضع کنیم طبیعی است که نمایندگان حق انتخاب داشته باشند نه این که سه 

نفر را معرفی کرده و بعد با صلوات به همان سه نفر رای دهیم.
کلیایت این طرح تصویب شد و جزئیات آن در جلسه بعدی مورد رسیدگی 

قرار می گیرد.

نمایندگان کلیات اصلاح قانون معرفی حقوق دانان شورای نگهبان را تصویب کردند

 فصل جدید دوئل مجلس و شورای نگهبان 
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاري حجمي زماني 
بهره برداري از جایگاه بنزین یک شرکتي

2728

نوبت دوم

 شــرکت ملــی پخــش فــراورده هــای نفتــی منطقــه چالــوس در نظــر دارد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای بهــره بــرداری از جایــگاه بنزیــن شــرکتی را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه 
از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــائی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( بــه آدرس : www.setadiran.ir بــا شــماره 2099092304000001 انجــام خواهــد شــد و لازم 

اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1399/02/22 می باشد.           مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1399/02/30 می باشد.            

  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 16 روز شنبه مورخ 1399/03/17 می باشد.  زمان بازگشائی پاکت ها : ساعت 9:30 روز یکشنبه مورخ 1399/03/18 می باشد. 
اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :مازندران- چالوس – خیابان امام رضا – ساختمان ستاد شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه چالوس – طبقه اول – دبیر خانه کمیسیون مناقصات - تلفن : 01159755340 

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس :02141934

روابط عمومي منطقه چالوس

شماره مجوز : 1399.716

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي فراخوان شماره 2099092304000001

شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه چالوس

مازندران-چالوس بلوار امام رضا )ع( – جنب انبار نفتمحل انجام عملیات واگذاري حجمي زماني بهره برداري از جایگاه بنزین شرکتي موضوع مناقصه

8,377,747,800 ) هشت میلیارد و سیصد و هفتاد و هفت میلیون و هفتصد و چهل و هفت هزار و هشتصد( ریالمبلغ برآورد

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه)فرایند 
ارجاع کار(

ضمانت نامه بانکي معتبر یا وجه نقد به مبلغ 418,887,390 )چهارصد و هجده میلیون و هشتصد و هشتاد و هفت هزار و سیصد و نود( ریال داراي اعتبار سه ماهه ریال داراي اعتبار سه ماهه و یا واریز 
وجه نقد به حساب جاري جام به شماره 92000161/77 نزد بانك ملت مرکزي چالوس با کد شناسه 20500000028و تحویل فیش به امور مالي منطقه و اخذ رسید وجه یا سایر تضامین مورد قبول در آئین 

نامه تضمین معاملات دولتي 

از چاپ دوم تا 1399/02/30 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(تاریخ توزیع اسناد مناقصه

1399/03/07 راس ساعت 9:30 صبح در چالوس –بلوار امام رضا – جنب انبار نفت – طبقه سوم ساختمان ستاد منطقه چالوس تاریخ برگزاري جلسه توجیهي

1399/03/18 راس ساعت 9:30 صبح )شرکت در جلسه براي مناقصه گران آزاد مي باشد(تاریخ بازگشائي پاکت ها1399/03/17)ساعت 16(آخرین مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت

3 ماه از زمان بازگشائي پاکت قیمتتاریخ اعتبار پیشنهاداتبا حداقل 3 مناقصه گر بازگشائی انجام می گردد تعداد مناقصه گران جهت باز گشائي

شرایط اختصاصي

1- اساسنامه و آگهي آخرین تغییرات شرکت                                                                                          2- گواهي صلاحیت انجام کار)داراي اعتبار ( از اداره کار و امور اجتماعي
3- گواهي صلاحیت ایمني ) داراي اعتبار( پیمانکاران از اداره کار،تعاون و امور اجتماعي                        4 - گواهي امضاء صاحبین امضاء مجاز 

5- دارای رتبه بندی طرح طبقه بندی مشاغل از اداره کار و امور اجتماعی
توجه: 

- خریدکالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارند توسط پیمانکار ممنوع می باشد.                 - قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد

روش دریافت آگهي و اسناد مناقصه
دریافت آگهی از آدرس هاي ذیل :

WWW.NIOPDC.IR                                     http://CHALOOS.NIOPDC.IR

دریافت اسناد از سایت :
 Setadiran.ir)سامانه تدارکات الکترونیك دولت(

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 01159755340 واحد مناقصات تماس حاصل فرمائید.

منطقه چالوس

 -

شــرکت  آب و فاضــاب جنوبغربــی اســتان تهــران بــه نمایندگــی از آب و فاضــاب اســتان تهــران در نظــر دارد مناقصــات مطابــق بــا جــدول ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد(  برگــزار نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل 

ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند . 
تاریخ انتشارمناقصه در سامانه 99.02.22 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10:00مورخ  99.02.22  الی 99.02.25 ساعت 19:00
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات  : ساعت 14  تاریخ 99.03.10

زمان بازگشایی کلیه  پاکات  : از ساعت9 صبح تاریخ99.03.11 )در ذیحسابی آبفای استان تهران ( می باشد. 
مدت پیمان : 6 ماه شمسی می باشد .

اطاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پــاکات : آدرس- تهــران ، کیلومتــر 22 جــاده ســاوه ، شــهرک واوان ، بلــوار امــام خمینــی 
)ره( روبــروی نیــروی انتظامــی حــوزه ســتادی آبفــای جنوبغربــی اســتان تهــران –دبیرخانــه بــه کــد پســتی: 3317869371 تلفــن:02156172595 داخلــی 136

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس  021-41934 
دفتر ثبت نام : 88969737  و 85193768

دارا بــودن رتبــه 5 رشــته آب و ســابقه کارهــای مشــابه و ثبــت در ســامانه ســاجار و ارائــه اصــل گواهــی نامــه صاحیــت ایمنــی صــادره از وزارت کار و رفــاه و امــور اجتماعــی بــرای کلیــه شــرکت کننــدگان 
الزامــی مــی باشــد. 

http://iets.mporg.ir : سایت ملی مناقصات
swest.tpww.ir : سایت آبفای جنوب غربی استان تهران

www.nww.ir : سایت مهندسی کشور
چاپ نوبت اول: 99.02.22     نوبت دوم : 99.02.23

 تجدید مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی
 به شماره آگهی 98.46
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شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب 
جنوبغربی استان تهران

)سهامی خاص(

نوبت اول

مبلغ تضمین ) ریال (مبلغ برآورد اولیه )ریال (شماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

تهیه لوله و اجرای عملیات اصلاح شبکه توزیع آب شهرهای تحت پوشش شرکت آب و 1
209905013900000528,082,606,8651,404,140,000فاضلاب جنوبغربی استان تهران به همراه تهیه لوازم و اجرای انشعابات آب )بخش اول(

تهیه لوله و اجرای عملیات اصلاح شبکه توزیع آب شهرهای تحت پوشش شرکت آب و 2
209905013900000627,987,950,7491,399,398,000فاضلاب جنوبغربی استان تهران به همراه تهیه لوازم و اجرای انشعابات آب )بخش دوم (

وزارت  در  مقاطع  کلیه  آموزش  برای  جامعی  سامانه  آموزش شاد،  شبکه 
آموزش و پرورش است که در زمان کرونا، کلاسهای مجازی دانش آموزان در 

آن برگزار شد.
به گزارش خبرآنلاین، نکته اینجاست استفاده از این شبکه به حدی رونق 
گرفت و نتایج آن مورد تایید مسئولان و کارشناسان آموزشی بود که در نهایت، 
تصمیم بر این گرفته شده است از شبکه شاد به صورت دائمی در کنار آموزش 

فیزیکی برای افزایش سطح کیفیت آموزش دانش آموزان استفاده شود.
دکتر روحانی، رئیس جمهور کشورمان اخیرا درباره دستاوردهای این شبکه 
اعلام کرد آموزش مجازی به عنوان یک کار بزرگ در دوره قرنطینه خانگی مورد 

توجه قرار گرفت.
احتمال تداوم آموزش غیرحضوری با شاد

ظاهرا دستاوردهای شبکه شاد باعث شده مسئولان ارشد کشور به این نتیجه 
برسند کیفیت آموزش مجازی در منزل آنقدر قابل قبول است که بخشی از 

دوره آموزشی کل دانش آموزان را بتوان به شبکه شاد محول کرد.
رئیس جمهوری درباره احتمال تداوم آموزش مجازی با این شبکه اعلام کرد: 
سامانه شاد که الان وجود دارد امیدوارم که کارش مورد توجه قرار گیرد و به 
مسئولان فضای مجازی و مرکز  فتا دستور دادیم که هم امنیت این شبکه تامین 
و هم نواقص آن برطرف شود. ضمن اینکه باید معلمان هم بگویند که کار این 

شبکه چطور بوده است.
به گفته رئیس جمهور ممکن است به این نتیجه برسیم که سه روز در هفته 
یا یک روز در هفته بیشتر لازم نیست که دانش آموزان به مدرسه بروند. البته 
برای قضاوت در این زمینه زود است اما باید به این موضوع توجه داشته باشیم.

وی افزود: اصلا وقتی که مدارس هم باز شود باز ما به داشتن این سامانه 
نیازمند هستیم و ممکن است از آن برای پیام هایی که آموزش و پرورش می 
ارائه دهد استفاده شود. پس به غیر از حفظ این سامانه و اصلاح  خواهد 
و تکمیل آن ممکن است روزی به این نتیجه برسیم که بخشی از تحصیل 
را می توان به این شکل ادامه داد و این در تغییر شکل کار آموزش ما تاثیر 
می گذارد. روحانی گفت: به نظر می رسد یک زبان خارجی و یادگیری آن بسیار 
لازم است و شاید در دوره دبستان آغاز آموزش آن بهتر است که حالا الان 
در راهنمایی انجام می شود که باید در زمینه بهتر بودن زمان آغاز آموزش آن 

متخصصان صحبت کنند.
رئیس جمهوری گفت: باید اینطور باشد که وقتی کسی دوران آموزش را در 
مدارس تمام می کند بتواند به یک یا دو زبان دیگر به راحتی و در حد رفع نیازها 
صحبت کند. همچنین داشتن یک تخصص در پایان این دوره و فراگیری زبان 

مجازی هم بسیار لازم است.
اهمیت این شبکه به حدی است که ربیعی، سخنگوی دولت از آن به عنوان 
یک دستاوردی ملی یاد کرد و در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: اجرای 
این طرح آموزشی یک دستاورد در سطح ملی به شمار می رود و همه دانش 
آموزان در تمامی مقاطع می توانند در تمام طول سال تحصیلی از آن استفاده 

کنند.
جالب اینجاست منتقدان دولت هم قانع شده اند استفاده از شبکه شاد، 

فرصت تازه ای در مقابل دستگاه آموزشی کشور قرار داده است.

آنها می گویند موفقیت یک روزه به دست نمی آید. برنامه شاد هم در ابتدای 
راه است. شاید چند صباحی باید برای آن صبر کرد تا به نتیجه مطلوب برسد. 
برخی برای برنامه های و جنس های خارجی صبر می کنند و تمام اشتباهات آن ها 
را می پذیرند، اما وقتی نوبت به داخلی ها می رسد، مثل کسانی که شش ماه به 

دنیا آمده اند، نتیجه گیری کرده و حکم صادر می کنند.
منتقدانی که حالا تبدیل به موافقان شاد شده اند، معتقدند: امروز تمام برنامه 
سازان بزرگ دنیا بعد از طراحی یک برنامه و یا اپلیکیشن از مخاطبان خود 
می خواهند که اشکالات و باگ های کار را به آن ها بگویند و بعد از آپدیت های 

مختلف، سرانجام نتیجه مطلوب حاصل می شود.
به گفته آنها امروز ۱۰ میلیون دانش آموز و یک میلیون معلم در حال استفاده 
از برنامه شاد هستند. برنامه ای که به بخشی از جامعه دانش آموزی کشور 
کمک کرده است که در عصر کرونا از درس عقب نمانند و مسیر تحصیل خود 

را ادامه دهند.
همانطور که رییس جمهور روحانی گفت این برنامه می تواند دوران پسا کرونا 

هم مورد استفاده قرار بگیرد و به سیستم آموزشی کشور کمک کند.

اینطور است که بتوان نتیجه گرفت شبکه شاد می تواند تبدیل به یک شبکه 
اجتماعی امن برای دانش آموزان کشور شود. آن ها به راحتی بدون می توانند در 
فضای امن شاد حضور داشته باشند و فضای اینترنت استفاده کنند و خانواده ها 

هم نگران برنامه ها و گروه های غیراخلاقی نباشند.
افزایش کاربردهای شاد

وزیر آموزش و پرورش هم در برنامه تلویزیونی درباره نحوه بارم بندی نمرات 
آخر ترم دانش آموزان و تاثیر حضور آنها در شبکه شاد توضیح داد و گفت: 
در سامانه  شاد  حضور غیاب دانش آموزان و آزمون غیر حضوری تعبیه شده و 

ارزیابی دوره ابتدایی توصیفی است.
حاجی میرزایی پیش از این درباره شبکه شاد گفته بود: طبق مصوبه شورای 
عالی از سال۱۳۹۰ باید آموزش و پرورش به سمت راه اندازی شبکه ای برای 
آموزش در بستر فضای مجازی می رفت ولی فرصت کار در این زمینه فراهم 
نشده بود و امروز با توجه به شرایط اضطرار کشور باید سامانه ای راه اندازی 
می شد که این تعامل دوسویه راپشتیبانی کند. بنابراین تصمیم به راه اندازی 
برنامه اختصاصی آموزش و پرورش با نام سامانه شاد گرفتیم و با علم به این 

موضوع که هم اکنون این سامانه با مشکلات و مسائلی روبه رو است که باید 
برطرف شود خوشبختانه شاهد استقبال خوب معلمان و دانش آموزان از آن 

هستیم.
وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۱۰ میلیون نفر از دانش آموزان در شبکه 
شاد ثبت نام کرده اند که بیش از ۷ میلیون روزانه فعال هستند و در سامانه 

شاد فعالیت می کنند.
حقی از دانش آموزان محروم ضایع نمی شود

یکی از نگرانی های همیشگی در استفاده از این شبکه، عدم دسترسی برخی 
دانش آموزان محروم به اینترنت و گوشی هوشمند بود. همچنین نمره بندی 
فعالیت دانش آموزان در شبکه شاد یکی دیگر از مسائلی بود که مسئولان 
آموزش و پرورش درباره آن توضیح دادند. به گفته آنها در امتحانات نهایی ۸۰ 
درصد محتوای کتاب های درسی که در دوران باز بودن مدارس تدریس شد 
برای همه دانش آموزان مبنا بوده و ۱۶ نمره دارد؛ ۴ نمره هم مربوط به بخش 
دوم محتوای کتاب های درسی است که در اینجا دو نوع سؤال طراحی می شود؛ 
۴ نمره از ۲۰ درصد آموزش های غیرحضوری و ۴ نمره هم از ۸۰ درصد قبلی تا 
دانش آموزانی که در آموزش غیرحضوری مشارکت داشتند درصورت تسلط به 

به سؤالات ۲۰ درصد پایانی کتاب های درسی پاسخ دهند.
آموزش  وزارت  آموزشی  کیفیت  پایش  و  سنجش  مرکز  رئیس  در این باره 
از  آنها کم است، به هیچ یک  اگر دانش آموزی که تعداد  و پرورش گفت: 
شیوه های آموزش مجازی دسترسی نداشت برای اینکه حقی از او تضییع نشود، 
۴ نمره سؤال هم از ۸۰ درصد محتوا طرح شده است تا بتوانند آنها را انتخاب 

کرده و پاسخ دهند. 
رایگان شدن اینترنت دانش آموزی

طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، استفاده از شبکه شاد و اینترنت در 
تمامی کشور برای دانش آموزان رایگان اعلام شده است. در این راستا، یکی از 
مدیران IT وزارت آموزش و پرورش توضیح داد که رایگان شدن هزینه اینترنت 
برای استفاده دانش آموزان از نرم افزار شاد مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا را 

دارد و باید انجام شود.
وزارت  اطلاعات  فناوری  و  برنامه ریزی  مرکز  سرپرست  شرفی    مهدی 
آموزش وپرورش درباره مشکلات پیش آمده برای دانش آموزان و معلمان در 
اپلیکیشن شاد  گفت: یک نسخه آپدیت شده از نرم افزار شاد ارائه خواهد 
شد که با آپدیت کردن نسخه قبلی ایراداتی که از پیش وجود داشته تا حدی 

برطرف می شود.
این مقام مسئول در پاسخ به این سوال که برخی از خانواده ها توان خرید 
بسته های اینترنتی را ندارند و عملا بخشی از دانش آموزان نمی توانند از نرم افزار 
شاد استفاده کنند، سرانجام رایگان شدن اینترنت اپلیکیشین شاد به کجا 
رسید؟ گفت: ما همچنان پیگیر رایگان شدن اینترنت هستیم. وزیر آموزش و 
پرورش نیز برای این کار به رییس جمهوری و به آقای آذری جهرمی نامه ارسال 
کردند و امیدواریم این کار هم انجام شود. ما با جدیت پیگیر رایگان شدن 
اینترنت دانش آموزی هستیم تا سریعتر کار انجام شود. رایگان شدن هزینه 
اینترنت جهت استفاده از نرم افزار شاد هم مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا را 

دارد و باید انجام شود.

چه شد که احتمال ادامه آموزش مجازی در طول سال تحصیلی افزایش یافت؟

افزایش کاربردهای شاد، از آموزش تا آزمون
شبکه شاد با وجود اشکالاتی که در ابتدای راه داشت، حالا تبدیل به سامانه ای قابل اتکا برای آموزش مجازی در کشور شده است، به شکلی که احتمال 
می رود پس از بحران کرونا هم از این شبکه برای آموزش دانش آموزان دست کم برای آموزشهای زبان خارجی استفاده شود و حضور فیزیکی بچه ها در 

مدرسه کمتر از گذشته باشد.

ظاهرا 

دستاوردهای 

شبکه شاد باعث 

شده مسئولان 

ارشد کشور به 

این نتیجه برسند 

کیفیت آموزش 

مجازی در منزل 

آنقدر قابل قبول 

است که بخشی 

از دوره آموزشی 

کل دانش آموزان 

را بتوان به شبکه 

شاد محول کرد



خبر
بدون حضور تماشاگر

»عصرجدید« دوباره کلید خورد

تولید دوباره »عصر جدید« از روز یکشنبه ۲۱ 
اردیبهشت با ضبط یک قسمت در هر روز از سر 
گرفته می شود و قرار است از عید فطر به پخش 

برسد.
به گزارش مهر، احسان علیخانی شامگاه شنبه 
در  اینستاگرام خود  لایو  در  ماه  اردیبهشت   ۲۰
وزیر  مشاور  زاده  وهاب  علیرضا  با  گفت وگویی 
بهداشت، از شرایط جدید ضبط ادامه فصل دوم 
برنامه »عصر جدید« خبر داد که مرحله مقدماتی 
آن نوروز ۹۹ از شبکه سه پخش شد. قسمت های 
ابتدایی این مسابقه استعدادیابی در بهمن ماه 
ضبط شده بود و به دلیل کرونا چند قسمت بدون 

تماشاگر ضبط و باقی آن متوقف شد.
صورت  به  که  گفت وگو  این  در  علیخانی 
پخش زنده انجام شد خبر داد که از یکشنبه ۲۱ 
اردیبهشت ماه ضبط فصل دوم »عصر جدید« را 
آغاز شده است. وی اعلام کرد که قرار است ضبط 
فصل جدید را بدون تماشاگر شروع کند و در هر 

روز یک قسمت ضبط خواهد شد.
علیخانی در این گفت وگو خطاب به وهاب زاده 
به شرایطی که سال گذشته ساخت عصر جدید را 
متوقف کرد، به تعطیلی برنامه اشاره کرد و گفت: 
وهاب زاده  آقای  با  گفتگویی  گذشته  سال  من 
داشتم و دقایقی که گذشت احساس خطر کردم 
و فهمیدم ماجرا جدی است و اگر صحبت های 
من و وهاب زاده نبود ممکن بود من هم ساخت 
برنامه را مثل خیلی های دیگر ادامه می دادم. اما 
من بعد از صحبت با او و هماهنگی با شبکه، 
ضبط را متوقف کردم. وی اضافه کرد: البته ما 
وحشتناک مشکل پیدا کردیم چون سه ماه کار 

تعطیل شد و همه برنامه ریزی ها به هم ریخت .
مجری »عصر جدید« با اشاره به اینکه در حال 
حاضر برنامه بدون تماشاگر ضبط می شود عنوان 
کرد: من نامه ای به ستاد مبارزه با کرونا زدیم و 
از چه  و  ببینیم جواب ستاد چیست  منتظریم 

زمانی می توان برنامه را با تماشاگر ضبط کرد.

مجموعه های  پخش  و  ساخت  پیش  دهه  دو  از  تقریبا 
مناسبتی ماه رمضان در تلویزیون آغاز شد. پخش سریال های 
ماه رمضان که البته هنوز به عنوان مجموعه های مناسبتی این 
ماه مطرح نشده بودند، به طور جسته و گریخته اوائل دهه 
هفتاد از شبکه های یک و دو آغاز شد. روند پخش مجموعه های 
تلویزیونی در ماه مبارک رمضان از سال 7۰ آغاز شد و به جز 
دو سال 75 و 77 که هیچ کدام از شبکه ها تدارکی برای پخش 
سریال ویژه این ماه ندیده بودند تا اوائل دهه هشتاد ادامه پیدا 
کرد. حالا امسال هم تلویزیون 4 سریال را برای این ماه تدارک 
دیده  است. اما این سریال ها به نسبت سال های گذشته چه 
تفاوتی دارند؟ جبار آذین، منتقد سینما و تلویزیون با اشاره 
به عدم برنامه ریزی برای تدارک چنین سریال هایی با مضامین 
مرتبط با ماه رمضان به »ابتکار« می گوید: تلویزیون سال ها است 
که از تولید برنامه  های مناسبتی برای مناسبت های ملی، مذهبی 
و اجتماعی به دلایل مختلف سر باز می زند. یکی از دلایلی که 
معمولا عنوان می شود، مشکل کمبود بودجه است اما این دلیل 
قانع کننده ای برای مخاطبان انبوه تلویزیون و مشتاقان تماشای 
این سریال ها نیست. اولا تلویزیون باید بر مبنای نظر و سلیقه 
مردم برنامه ریزی کند و تولیداتش را سامان دهد و از سوی دیگر 
این رسانه در چند دهه اخیر به قدر کفایت به لحاظ مالی تامین 
است که بتواند سریال ها و فیلم های متعدد تولید کند. بنابراین 
آنچه در این ارتباط عنوان می شود پذیرفتنی نیست. افزون بر 
این نکته، برنامه های مناسبتی باید در طول سال برنامه ریزی 
و اجرایی شود، نه اینکه با نزدیک شدن به مناسبتی خاص، 
دست اندرکاران به فکر تولید برنامه ای ویژه بیفتند که گاه این 
برنامه ها به دلیل ضعف های فراوان، به جای جاذبه، دافعه ایجاد 

می کنند. 
او می افزاید: امسال هم که دست تلویزیون از منظر پرداخت به 
مولفه ها و ویژگی های ماه رمضان در قالب سریال های تلویزیونی 
خالی است. به علاوه حتی در پردازش به مسئله کرونا هم کم کار 
بوده است. آنچه که در این ایام تحت عنوان 4 سریال در ماه 
مبارک رمضان پخش می شود، از نظر مضمونی و محتوایی هیچ 
ارتباطی با رمضان و شرایط کرونایی ندارد و بیشتر برای زمان های 
دیگر تولید شده که به هر حال در برهوت کنونی تلویزیون برخی 

از آنها توانسته اند کم و بیش مشتری داشته باشند.
بازی ها و کارگردانی خوب، عوامل موفقیت »زیرخاکی«

یکی از سریال های مناسبتی امسال که با استقبال مخاطبان 
روبه رو شده است، سریال »زیرخاکی« با کارگردانی جلیل سامان 
است. آذین درباره این سریال چنین می گوید: از میان 4 سریال 
در حال پخش تلویزیون که عمدتا از سطح متوسط آثار تلویزیونی 
فراتر نمی روند، به دلیل موضوع، پرداخت طنزگونه و مضمون و 
محتوای سیاسی و انقلابی و همچنین ارائه تیپ های متفاوت از 

برخی کارکترها و بازیگران، »زیرخاکی« توانسته جلوتر از بقیه 
سریال ها قرار بگیرد. 

زمینه  در  پیش تر  این سریال  می افزاید: سازنده  منتقد  این 
تولید آثار سیاسی، انقلابی و اجتماعی نیز سریال هایی تولید 
کرده است، اما با تجربه در ساخت آثار طنز و کمدی نشان 
می دهد که می تواند و قادر است سریال هایی از این دست هم 
بسازد، بدون آنکه وارد حریم های تخریب ارزش ها و مناسبات 
خانوادگی و اجتماعی شود. گرچه مضمون این سریال تکراری 
است و موضوعاتی چون تعویض آدم ها و وسایل و همچنین وارد 

شدن شخصیت اصلی سریال در فضاهایی غیر از فضای معمول 
شغل و زندگی اش حوادثی به وقوع می پیوندد، در بسیاری از 
سریال های داخلی و خارجی مورد استفاده قرار گرفته اما چون 
جلیل سامان کوشیده نگاه متفاوتی در پردازش جدید به این 
موضوع داشته باشد توانسته به موفقیتی نسبی دست پیدا کند. 
از  غیرمتعارفی  شخصیت پردازی های  شده  موفق  »زیرخاکی« 
کارکترهای اصلی قصه ارائه کند. همچنین ابزارهایی مثل استفاده 
از بخشی از عوامل خوب هنری و فنی و بازیگرانی که در مجموع 
توانسته اند در ایفای نقش های خود به توفیق برسند، به ویژه 

بازی فوق العاده ژاله صامتی و بازی خوب هادی حجازی فر و 
پژمان جمشیدی و همراه کارگردانی این سریال در مجموع سبب 
شده تا  این سریال در میان سریال های رمضانی امسال گرچه 

ربطی به ماه رمضان ندارند، با استقبال مخاطب روبه رو شود.
سریال هایی ناموفق 

رمضان  ماه  امسال  مناسبتی  دیگر سریال های  درباره  آذین 
»بچه  سریال  می گوید:  مهندس«  »بچه  سریال  به  اشاره  با 
مهندس« گرچه ادامه فصل های پیشین است اما عمدتا با آب 
و ساختن  فرعی  به موضوع های  پرداختن  و  به سریال  بستن 
ماجراها و حادثه سازی سعی در جذب مخاطب دارد. وگرنه آنچه 
در این سریال تحت عنوان قصه شخصیت اصلی به نام »جواد 
جوادی« مطرح می شود، می توانست در یک سریال باشکوه به 
تصویر کشیده شود. از این منظر نه به لحاظ مضمون و نه به 
لحاظ ساختار هنری چیز جدیدی برای مخاطب ندارد و آنچه 
که ممکن است برخی را ترغیب به تماشای آن کند، پیگیری 

ماجراهای زندگی شخصیت اصلی این سریال است.
او همچنین درباره سریال »پدر پسری« می افزاید: مجموعه 
دیگری که در ماه مبارک رمضان پخش می شود و به گونه ای 
تلاش سازندگان آن بر این بوده که از آن یک سریال خانوادگی 
و طنز بسازند اما در ساخت و پرداخت، تهیه و تدوین داستان 
دچار سطحی نگری و سطحی سازی شده، سریال »پدر پسری« 
است. مجموعه ای که بیشتر به جنگ ها و شوخی های فضای 
چندم  دست  کمدی  استندآپ  برنامه های  برخی  یا  مجازی 
تلویزیون شباهت داد. این سریال هم نه در پردازش فیلمنامه و 

نه در ساختار هنری دارای امتیازهای استاندارد نیست. 
مجموعه  می گوید:  نیز  »سرباز«  سریال  درباره  منتقد  این 
تلویزیونی دیگر که به لحاظ مضمون می توانست با توجه به 
تبحر نویسنده و کارگردان آن تبدیل به یکی از سریال های خوب 
تلویزیون شود، به یکی از بدترین و بی استقبال ترین سریال ها 
شده است. این سریال ظرفیت موضوعی خوبی برای ارائه و تولید 
یک سریال خانوادگی و اجتماعی داشت اما غرق شدن کارگردان 
آن در فضای فرم پردازی و استفاده از نوعی تداخل نریشن و 
قصه گویی باعث شده تا روند قصه دچار اختلال شود و ارتباط 
مناسب و پویا بین مخاطب و شخصیت های سریال برقرار نشود.
آذین می افزاید: از همین رو این سریال گرچه برای سازنده آن 
نوعی تجربه در عرصه بازی با فرم تلقی می شود اما از منظر 
پرداخت موضوعی و ساختار هنری، حرف تازه ای برای مخاطب 
ندارد. به علاوه آنچه که کارگردان در این اثر در حوزه نوآوری از 
آن بهره گرفته است، چیزی است که پیش تر دیگران هم آن را 
تجربه کرده اند اما در این سریال جواب نداده و به همین دلیل 
کمتر کسی را می توان یافت که از تماشای این سریال لذت برده 

باشه و دچار ناراحتی نشده باشد.

سریال های مناسبتی ماه رمضان چقدر در جذب مخاطب موفق بوده اند؟

طنزهای زیرخاکی تلویزیون

ft.aminoroaya@gmail.com
فاطمه امین الرعایا

امسال تلویزیون به مناسبت ماه مبارک رمضان، مانند هر سال برنامه های گوناگونی را تدارک دیده است. در این میان به رسم 
هر سال، 4 سریال جدید مهمان خانه های مخاطبان این رسانه هستند. اما آیا این سریال ها چقدر به نسبت برنامه های سال های 

گذشته متفاوت بوده اند و در جذب مخاطب موفق عمل کرده اند؟

۱5 سال قبل وقتی واژه »پادکست« به عنوان واژه سال انتخاب شد، 
تنها علاقه مندان پروپاقرص دنیای فناوری با آن آشنایی داشتند، اما 
این روزها با سرمایه گذاری برندهای بزرگ تجاری و آپلود فایل های 
صوتی از سوی سلبریتی ها، محبوبیت این رادیوی اینترنتی به اوج 

خود رسیده است.
به گزارش ایرنا، پادکست یا رادیوی اینترنتی به مجموعه فایل های 
کاربران  و  شده  آپلود  آنلاین  فضای  در  که  می شود  اطلاق  صوتی 
می توانند با استفاده از برنامه ها و نرم افزارهای مخصوص به آن ها 

گوش کنند.
در سپتامبر سال ۲۰۰۰ اولین سیستم برای انتخاب، دانلود و ذخیره 
مجموعه محتوای صوتی بر روی کامپیوترهای شخصی و دستگاه های 
با  که  بود   ۲۰۰4 سال  در  شد.  عرضه  حمل  قابل  صوتی  پخش 
فراهم شدن دسترسی به سرویس اینترنت پهن باند و دستگاه های 
برای  صوتی  فایل های  این  پخش  و  تهیه  آیپاد،  چون  الکترونیکی 
اولین بار در بین مردم رواج پیدا کرد. در همان سال روزنامه نگار 
انگلیسی به نام باب همرزلی در مقاله ای با عنوان انقلاب شنیداری 
در روزنامه گاردین، برای اشاره به فعالیت این نوع رسانه صدامحور 

واژه پادکستینگ را به کار برد.
محبوبیت سرویس رادیو اینترنتی به حدی رسید که واژه پادکست 
در سال ۲۰۰5 از طرف لغتنامه آکسفورد به عنوان واژه سال انتخاب 
فرصت  به  فناوری  غول های  توجه  که  بود  سال  همین  در  شد. 
شد.  جلب  بود،  کرده  فراهم  پادکست ها  محبوبیت  که  استثنایی 
نسخه 4.۹ سرویس آی تیونز اپل با قابلیت پشتیبانی از پادکست، 
در همین سال منتشر شد و از آن زمان، سخنرانی های هفتگی جرج 

دبلیو بوش در فرمت پادکست در اختیار علاقه مندان قرار گرفت.
پادکست و افزایش مخاطب در سطح جهانی

گزارش  به  است.  داغ  همیشه  از  بیش  امروز  پادکست ها  بازار 
در  پادکست  هزار   ۹۰۰ از  بیش  حاضر  حال  در  گاردین،  روزنامه 
مضامین مختلف از قبیل سیاست، تبلیغات، آموزش، ادبیات، علم 
و هنر در اینترنت وجود دارد. ۲۲ درصد از مردم آمریکا در هفته 
دستکم به یک پادکست گوش می کنند و 5۱ درصد از آن ها یعنی 
چیزی حدود ۱۶۸ میلیون نفر، دستکم یک بار در عمرشان استفاده 

از این رادیو اینترنتی را تجربه کرده اند. علاقه مندان پروپاقرص این 
گوش  پادکست   7 به  دست کم  هفته  در  نیز  انگلستان  در  پدیده 

می دهند. 
در این روزهای قرنطینه که شیوع کرونا جلوی دیگر انواع تولیدات 
هنری را گرفته است، رشد صنعت پادکستینگ ادامه دارد. محبوبیت 
این رسانه صدامحور به جای جای جهان رسیده است. بنابر آمار، 
از  بیش  یعنی  کره جنوبی  مردم  از  ماه گذشته 5۸ درصد  یک  در 
۳۰ میلیون نفر و 4۰ درصد از مردم اسپانیا یعنی بیش از ۱۸ و نیم 

میلیون نفر پادکست گوش داده اند.
شواهدی وجود دارد که نشان می دهد علاقه و اشتیاقی که افراد 
از یک  نوع رسانه صوتی نشان می دهند بخشی  این  به  این روزها 
تمایل گسترده به محتوای صوتی است. یک تحلیلگر رسانه به تازگی 
با اشاره به محبوبیت رادیوهای دیجیتال در خودروها، هدفون های 
هوم  گوگل  و  الکسا  چون  صوتی  دستیارهای  و  گوشی  داخل 
خاطرنشان کرد که ما این روزها نسبت به گذشته اطلاعات بیشتری 
را از طریق شنیدن دریافت می کنیم زیرا می توانیم همزمان با گوش 

دادن به کارهای دیگر نیز برسیم.
به گفته وی، در آینده هرچه هدفون ها هوشمندتر شوند، به جای 
چشم ها، گوش هایمان به مسیر اصلی برای برقراری ارتباط با اینترنت 

تبدیل خواهند شد.
البته این مربوط به آینده است و در زمان حاضر شاید بزرگترین 
نشانه از دوران اوج پادکست ها، ورود مهره های بزرگی چون برندهای 
تجاری و سلبریتی ها به زمینه تولید و آپلود این فایل های صوتی 
باشد. اسپاتیفای در سال ۲۰۱۹ با یک سرمایه گذاری بیش از ۳۲۰ 
و    )Gimlet Media( مدیا گیملت  استارتاپ های  پوندی،  میلیون 
 )anchor( ِکه پادکست تولید می کنند و انَکر )Parcast( پارکست
کرد،  خریداری  پادکست  را  انتشار  برای  پلتفرم ها  محبوب ترین  از 
کمپانی یونیورسال با شبکه آمریکایی ساخت و انتشار پادکست با نام 
واندری )Wondery( قرارداد بسته است، شرکت سونی نیز قرارداد 
  )Somethin’ Else(    مشابهی با شرکت تولید محتوای سامثیتگ الس
از قید محدودیت های قبلی در  منعقد کرده و بی بی سی نیز که 
حوزه انتشار پادکست خلاص شده، تمام تلاش خود را بر پلتفرم 
 )BBC Sounds( ساوندز  بی سی  بی  محتوای صوتی  و  پادکست 

متمرکز کرده است.
  The  پادکست های مجموعه  میزبان  زالتزمن  هلن  گفته  به 
در  مستقل  پادکست های  قدیمی ترین  از  یکی    Allusionist 

در  بزرگ  تجاری  برندهای  و  شرکت  سرمایه گذاری  انگلستان، 
زمینه پادکستینگ با نشان دادن این که پادکست ها همگی توسط 
جلب  باعث  نمی شود،  تولید  خانه ها  گاراژ  در  آماتور  کارنابلدهای 

اعتماد مخاطبان می شود.
افزون بر این، در کنار بسیاری از سلبریتی ها از جمله سو پرکینز 
انگلیسی، بردلی ویگینز دوچرخه سوار  بازیگر و کمدین  نویسنده، 
حرفه ای انگلستان و مت لوکاس نویسنده و خواننده اهل انگلستان 
که این روزها به عرصه تولید و پخش پادکست روی آورده اند، باراک 
اوباما رئیس جمهوری سابق آمریکا و اعضای خانواده اش برای تولید 

پادکست های اختصاصی، با اسپاتیفای قرارداد امضا کرده اند.
را  پادکستینگ  زمینه  در  شده  شناخته  چهره های  این  فعالیت 

می توان عامل دیگری برای رشد اخیر این رسانه دانست.

وزهای اوج محبوبیت پادکست، ۱۵ سال پس از ظهور ر

زیرخاکی به دلیل 

پرداخت طنزگونه 

و مضمون و 

محتوای سیاسی 

و انقلابی و 

همچنین ارائه 

تیپ های متفاوت 

از برخی کارکترها 

و بازیگران، 

توانسته جلوتر 

از بقیه سریال ها 

قرار بگیرد
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ای  نقره  رنگ  به   1.8iپژو 4۰5 تیپ برگ سبز خودروی سواری 

به شماره  موتور 12488۰22532  به شماره  مدل 1388  متالیک  

شاسی NAAM۰1CA49K942242 به شماره پلاک  73 ل 45۶ 

ایران ۶3 به نام محمد مهدی ابراهیمی اردکانی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد .

جواز حمل سلاح اسلحه شکاری ساچمه زنی کالیبر 12 ساخت 

ملی  شماره  به  آور  یوسف  نام  به   2۰581 سلاح  شماره  به  ترکیه 

423۰7۶414۶ مفقود و فاقد اعتبار میباشد.۶

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریبا صفرپور مادوان به شماره 

ملی  شماره  و   8۶۰388 دانشجویی  وشماره   2158979 سریال 

فارغ  کارشناسی  مقطع  حسابداری  رشته  در   254989557۶

التحصیل از  دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج مفقود و فاقد اعتبار 

میباشد.

سفید  رنگ  به  سمند  سبز(سواری  شناسنامه)برگ 

شاسی  شماره  124k1155919به  موتور  شماره  به  روغنی 

NAAc91cE5HF15892۰وشماره پلاک ایران 49-98۶ج59 به نام 

نازبگم بادان فیروز مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول/دوم موضــوع قان ــماره 139860318008004183 – 1398/11/20 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر 
ــد ابوالقاســم بــه شــماره شناســنامه 1 صــادره از  ــه بامعــارض محمدرضافــاح دریاوارســری فرزن تصرفــات مالکان
رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 8975/17 مترمربــع بــه شــماره 
پــاک 1382 فرعــی قســمتی از یــک فرعــی ســنگ 69اصلــی  واقــع در قریــه کلــدره بخــش 29 گیــان  خریــداری 
از ابوالقاســم فــاح دریاوارســری گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 
خواهــد شــد . تاریــخ انتشــار نوبت اول : روز دو شــنبه 99/02/08 تاریخ انتشــار نوبــت دوم : روز دو شــنبه 99/02/22
2353 رئیس اداره ثبت اسناد رودسر – حسنعلی پاک مهر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 139860318019007431 - 1398/11/21 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای مصطفــی قربانــی نــوده فرزنــد عبــد الــه بــه شــماره شناســنامه 44 
ــه مســاحت  ــاب ســاختمان چهارطبقــه و محوطــه  ب ــگ مشــاع از ششــدانگ یکب ــش در 1/5 دان صــادره از تال
ــه  ــع در قری ــاک 25 واق ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی 1497 از 4 اصل ــاک فرع ــع پ 186/12  مترمرب
ــه بعثــی  ــی شکردشــت و عزیزال ــای نجــف داون ــک رســمی آق ــداری از مال شکردشــت بخــش 28 گیــان خری
طولــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد .115 تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 99/02/08 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 99/02/22
2354 رئیس ثبت اسناد و املاک تالش – فردین نورزاده 

مفقودی
ــور  ــماره موت ــه ش ــدل 1390  ب ــیری م ــفید ش ــگ س ــت 1600رن ــکان وان ــین  پی ــبز وکارت ماش ــرگ س ب
11490013014 و شــماره شاســی 468192330 و شــماره پــاک ایــران 16 – 742 ق 78 مفقــود گردیــده و از 

ــار ســاقط مــی باشــد درجــه اعتب
2792 قم 

مفقودی
 بــرگ ســبز برلیانــس 330 مــدل 1397 بــه شــماره پــاک ایــران 45 - 324 ل 67  شــماره موتــور  
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــی  NAPH330BBJ1046489 مفق ــماره شاس BM16LBH028299 و ش

ــد ــی باش ــاقط م س
2793 قم 

مفقودی
 مفقــودی ســند کمپانــی و بــرگ ســبز موتــور ســیکلت cc 125 ترمیــن مــدل 1387 بــه شــماره پــاک ایــران 
614- 43427 شــماره موتــور  2953967 و شــماره شاســی  1258711177 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
2794 قم 

مفقودی
ــور  3710055 و  ــران 16- 48 ب 857 شــماره موت ــاک ای ــه شــماره پ ــدل 1389 ب ــد glxi م ــرگ ســبز پرای ب

ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب شــماره شاســی   F1412289656144  مفقــود گردی
2795 قم 

مفقودی
کارت ســوخت،کارت ماشین،شناســنامه ی ماشــین ،بــرگ ســبز، بیمــه پــژو پــارس مــدل 1390 بــه شــماره پــاک 
 NAAN21CA9BK444509  ــی ــماره شاس ــور 12489299881 و ش ــماره موت ــران 16- 779 س 81 ش ای

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
2796 قم 

مفقودی )اردبیل (
بــرگ ســبز ســواری پــژوROA نقــره ای متالیــک مــدل 1387بــه شــماره موتــور11887011551 وبــه شــماره 
ــوری  ــه منص ــام صادق ــه ن ــران 91-693د45ب ــاک ای ــماره پ ــه ش ــی NAAB21AA28H002988و ب شاس
ــد .                                       2800 ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــدون مفق ــد فری مهرفرزن

مفقودی 
ــفید  ــگ س ــه رن ــدل 2016 ب ــانتافه م ــپ س ــدا تی ــتم هیون ــواری کار سیس ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
بشــماره انتظامــی 24593 منطقــه آزاد انزلــی و شــماره موتــور G4KEFU599537 بشــماره شاســی 
ــود و از درجــه  ــور خشــکوایی مفق ــاس پ ــدی عب ــای محمــد مه ــه اق ــق ب KMHSU81C8GU488536 متعل
اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                                                            2806

اگهی تغییرات شرکت دنا سازه آب سفید سهامی خاص به شماره ثبت 

4637 و شناسه ملی 10861746720 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/08/20 تغییرات ذیل اتخاذ شد : -1 دارا 

گودرزی به شماره ملی 4230735480 و جاویدان گودرزی به شماره ملی 

ملی 4230981953  شماره  به  راد  صالحی  کاوس  سید  و   4230737221

به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند -2 

مهریان ناصری سی سخت به شماره ملی 4230979126 به سمت بازرس 

اصلی و حمید رضا کشاورز به شماره ملی 1861678142 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند -3 روزنامه کثیرالانتشار 

ابتکار جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید اداره کل ثبت اسناد 

موسسات  و  ها  ثبت شرکت  اداره  وبویراحمد  کهگیلویه  استان  املاک  و 

غیرتجاری یاسوج 

)837531(



اعلام قرنطینه کامل تیم دینامو درسدن

شوک به فوتبال؛ بوندس لیگا نیامده متوقف می شود؟

درحالی که دنیای فوتبال چشم  انتظار شروع مجدد بوندس لیگا است اعلام باشگاه دینامو درسدن مبنی بر مبتلا شدن دو بازیکنش 
به کرونا و قرنطینه کامل تیم، فوتبال آلمان را در شوک فرو برده.

به گزارش ورزش سه، این روزها دنیای فوتبال با اشتیاق منتظر روز 27 اردیبهشت و شروع مجدد بوندس لیگا به عنوان اولین 
لیگ بزرگ دنیا است که بعد از بحران اپیدمی کرونا مسابقات خود را از سر می گیرد. ولی با اعلام باشگاه دینامو درسدن که در 
بوندس لیگا 2 حضور دارد مبنی بر اینکه به دلیل مثبت شدن تست کرونای دو بازیکنش، همه بازیکنان تیم اصلی خود را به 
قرنطینه فرستاده و نمی تواند طبق برنامه در اولین بازی اش مقابل هانوفر به میدان برود، مسئولین فوتبال این کشور با شوکی 

بزرگ مواجه شده اند.
درحالیکه مسابقات بوندس لیگا 2 هم قرار است در همان تاریخ یعنی 27 اردیبهشت، همزمان با بوندس لیگا از سر گرفته شود، اعلام 
خبر قرنطینه شدن کل تیم درسدن باعث شده فوتبال آلمان با یک پارادوکس بزرگ روبرو شود. درسدن که در قعر جدول بوندس لیگا 2 قرار دارد حالا تقریبا 
به صورت قطعی اولین بازی خود در شروع مجدد لیگ را از دست خواهد داد. باشگاه درسدن با انتشار اطلاعیه ای رسمی در وبسایت خود اعلام کرد:  در 
روز جمعه 8 مه 2020 سومین تست کرونا از همه تیمهای بوندس لیگا2 گرفته شود و بازیکنان و کادر فنی دینامو درسدن هم در این تستها شرکت کردند. 
روز شنبه ولی به ما اعلام شد که دو نفر از اعضای تیم ما به کرونا مبتلا شده اند. این دو بازیکن در حال حاضر علائم بیماری را ندارد و در روزهای اخیر در 
معاینات پزشکی مشکوک نبوده اند . در ادامه اطلاعیه باشگاه درسدن چنین آمده:  نهاد بهداشتی ایالتی درسدن بعد از بررسی دقیق این شرایط تصمیم گرفت 

که کل تیم اول باشگاه و از جمله کادر فنی و نیروهای خدماتی به خانه های خود فرستاده شده و در یک قرنطینه 14 روزه قرار بگیرند .
درحالی که درسدن طبق برنامه باید تا کمتر از یک هفته دیگر در خانه هانوفر به مصاف این تیم برود، مسئولان باشگاه می گویند حالا امکان برگزاری 
این بازی وجود نخواهد داشت. این باشگاه اعلام کرد:  قرنطینه 14 روزه تیم ما بر اساس قواعد مربوط به حفظ سلامت عمومی در بحران اپیدمی اعلام شده 
است. ما بر اساس برنامه اعلام شده قبلی روز 28 اردیبهشت باید در هفته بیست و ششم بوندس لیگا 2 به مصاف هانوفر می رفتیم ولی به دلیل شرتایط 

جدید شرکت ما در این بازی غیرممکن است .

اظهار نظر جنجالی مرد هلندی

اتهام بزرگ هیدینک؛ تبانی در چلسی-بارسای 2009

گاس هیدینک سرمربی سابق چلسی می گوید ممکن است دیدار دو تیم چلسی و بارسلونا در نیمه نهایی چمپیونزلیگ 2009 با تبانی 
همراه بوده باشد.

به گزارش ورزش سه، گاس هیدینک، سرمربی مشهور هلندی و مربی سابق چلسی می گوید بازی تیمش چلسی در سال 2009 
با بارسلونا در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا ممکن است با تبانی همراه بوده باشد. این در حالی است که داور آن بازی جنجالی 

بعدها به اشتباهات خود اعتراف کرده و گفته بود اشتباهاتی که داشته طبیعی بوده.
در آن دیدار مشهور و جنجالی در سال 2009 چلسی به دلیل چندین اشتباه فاحش از طرف داور مسابقه، تام هنینگ اوربو 
بازنده شد و از صعود به فینال بازماند. هیدینک که در زمان برگزاری آن مسابقه سرمربی چلسی بود در این باره گفت: داوری 
آن مسابقه بدترین داوری ای بود که در تمام عمرم دیده ام. عملکرد داور من را شگفت زده کرده بود. چون او قبلا داوری های عالی ای 
داشت. آن بازی بدترین داوری ای بود که دیده ام؟ فکر کنم بله . سرمربی هلندی در ادامه صحبتهایش ادعایی بزرگ مطرح کرده و گفت:  آن بازی تنها 

مسابقه ای است که من معتقدم ممکن است با تبانی همراه بوده باشد .
بارسا با پیروزی در آن بازی جنجالی راهی فینال شد و با شکست دادن منچستر یونایتد جام قهرمانی چمپیونزلیگ را به دست آورد. هیدینک مدعی است 
روسای یوفا در آن زمان نمی خواستند فینال لیگ قهرمانان مثل سال پیش از آن تمام انگلیسی باشد. یک سال پیش از آن بازی، چلسی و یونایتد در فینال 
چمپیونزلیگ به مصاف هم رفته بودند و شیاطین سرخ در ضربات پنالتی به پیروزی رسیده بودند. اوربو، داور نروژی آن بازی اما دو سال پیش در گفتگو 
با سان به اشتباهاتش اعتراف کرده ولی اعلام کرد آن اشتباهات طبیعی بوده. او که این روزها به عنوان روان شناس در نروژ به کار مشغول است در آن 
بازی چهار صحنه جنجالی که چلسی معتقد بود باید پنالتی اعلام می شد را پنالتی نگرفت و در نهایت با گل اینیستا در دقیقه 94، بارسا به لطف گل زده 
در خانه حریف توانست پیروز شود و شکستی تلخ و باورنکردنی به چلسی تحمیل کند. بعد از پایان مسابقه دیدیه دروگبا ستاره آن زمان چلسی به سمت 
داور حمله ور شده و حملات لفظی شدیدی به او کرد و به مدت پنج مسابقه از همراهی چلسی محروم شد. در روزهای بعدی داور نروژی تهدیدهای زیادی 

دریافت کرد که ادعا می شد از سوی هواداران چلسی ارسال شده است. او مدعی بود که بارها به مرگ تهدید شده است.
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جزئیات قرارداد اسکوچیچ با فدراسیون 

فوتبال فاش شد

 امضا به یورو، پرداخت به ریال!

علی رغم ادعای فدراسیون فوتبال و برخلاف 
تصورات رایج، قرارداد سرمربی تیم ملی به یورو 
منعقد شده و هنگام پرداخت، به حساب این 

مربی ریال واریز خواهد شد.
اسکوچیچ  دراگان  قرارداد  ایسنا،  گزارش  به 
با فدراسیون فوتبال مانند قرارداد سایر مربیان 
از جمله ویلموتس و کارلوس کی روش دارای 
ابهام زیادی است. بعد از گذشت چندین ماه 
از از این همکاری، اکنون مشخص شده ادعای 
ندارد  واقعیت  مربی  این  قرارداد  بودن  ریالی 
چرا که قرارداد به یورو منعقد شده و بر اساس 
ارزش روز یورو در بازار ایران، به این مربی پول 

پرداخته می شود.
به گفته صادق درودگر، دستمزد اسکوچیچ 
برای هر سال مبلغی در حدود 200 هزار یورو 
است که این قرارداد در بهمن ماه منعقد شده 
و از آن زمان تاکنون، یورو چند هزار تومان در 
و فدراسیون مجبور است  یافته  افزایش  بازار 
اعلام  اساس  بر  یورو  ارزش  پرداخت،  هنگام 
بانک مرکزی در هر روز را معیار محاسبه و 

تبدیل یورو به ریال قرارداد دهد.
فدراسیون  ادعای  موضوع،  این  به  توجه  با 
فوتبال مبنی بر ریالی بودن دستمزد این مربی 
سرمربی  دستمزد  که  چرا  می رود  سوال  زیر 
تیم ملی با توجه به صعودی بودن ارزش یورو 
در ایران، به طور مرتب شامل افزایش قیمت 
می شود و ممکن است قرارداد 200 هزار یورویی 
که  شرایط  در  و  ایران  حبابی  بازار  علت  به 
ارزهای خارجی دارای ثبات نیستند، در تبدیل 

به ریال، افزایش یابد.
 افزایش تعهدات فدراسیون به اسکوچیچ بعد 

از ۳ ماه
فدراسیون فوتبال برای افزایش قیمت ارز در 
بازار ایران، معیار ۳۵ درصد افزایش قیمت در 
هر سال را قرار داده است. دستمزد حدودا 200 
هزار یورویی اسکوچیچ در بهمن ماه با قیمت 
هر یورو 1۵ هزار تومان که توسط بانک ملی 

اعلام می شود، محاسبه شده است.
اکنون و بعد از گذشت سه ماه از ثبت این 
قرارداد، هر یورو طبق اعلام بانک مرکزی 17 
هزار تومان است که در تبدیل یورو به ریال، 
موجب افزایش تعهدات فدراسیون فوتبال به 

اسکوچیچ می شود.
البته فدراسیون به علت مشکلاتش برای تهیه 
ارزهای خارجی، این دستمزد را به صورت ریالی 
به حساب سرمربی تیم ملی واریز می کند تا او 
مجددا برای انتقال این پول از ایران به خارج از 
کشور، ناچار به تبدیل ریال به ارزهای خارجی 

باشد.
دبیرکل  ابراهیم شکوری،  ایسنا،  گزارش  به 
ادعا  قبل  روز  چند  فوتبال  فدراسیون  سابق 
کرد که الحاقیه ای به قرارداد اسکوچیچ اضافه 
شده تا دستمزد این سرمربی از محل پاداش ها 
و حقوق فدراسیون در فیفا پرداخت شود اما 
فدراسیون فوتبال این موضوع را تکذیب کرده 

است.
کاملا  فوتبال  فدراسیون  تکذیب  البته 
هوشمندانه به نظر می رسد چون اگر دستمزد 
اسکوچیچ به صورت یورو منعقد شده باشد، 
پولی  اگر  فیفا،  به  قرارداد  ارسال  با  می توان 
دستمزد  طریق  این  از  باشد،  داشته  وجود 
به  نیازی  دیگر  و  کرد  پرداخت  را  اسکوچیچ 

الحاقیه هم نخواهد بود.

 جام جهانی برای ایران

به مخاطره می افتد؟

همین طور  و  ملی  رقابت های  تکلیف  هنوز 
نشده  مشخص   2022 جهانی  جام  انتخابی 
این مسابقات  برای  فعلا مجالی هم  و  است 
وجود ندارد اما برخی رسانه ها از فشردگی این 
مسابقات و احتمال تصویب برنامه ای به ضرر 

ایران اطلاع داده اند.
به گزارش ایسنا، فشردگی مسابقات فوتبال 
اتفاقی اجتناب ناپذیر است  در ماه های آینده 
پیش  را  مختلفی  برنامه های  موضوع  این  و 
روی متولیان فوتبال قرار داده است. تا امروز 
مسابقات  روی  فوتبال  اهالی  توجهات  تمام 
باشگاهی متمرکز شده و کم تر کسی به پیگیری 

رقابت های ملی پرداخته است.
با این وجود، رقابت های انتخابی جام جهانی 
از قاره ها از جمله آسیا  2022 قطر در برخی 
در  قاره ها  سایر  و  آغاز شده  پیش  چندی  از 
فاصله دو سال تا شروع این رقابت های مهیج، 
در حال برنامه ریزی بودند اما فعلا کرونا تمام 
تاثیر قرارداده است و  برنامه ریزی ها را تحت 
فیفا هم ناخواسته تن به لغو رقابت های انتخابی 
برنامه ریزی  شرایط،  شدن  مساعد  با  تا  داده 

جدیدی را اعلام کند.
با این وجود، فشردگی مسابقات باشگاهی 
و اصرار بر ادامه بازی های باقی مانده از این 
در  زیادی  مشکلات  با  را  مسوولان  فصل، 
برنامه ریزی مواجه کرده است و این موضوع 
زمان کمی را برای بازی های ملی و انتخابی جام 

جهانی باقی می گذارد.
در شرایطی که تیم های آسیایی در هفته های 
تا  انتخابی جام جهانی  لغو  گذشته خواستار 
مدعی  قطری  رسانه  بودند،  شده  سال 2021 
شده که یکی از برنامه های کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای به اتمام رساندن مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2022، برگزاری مسابقات به صورت 

متمرکز در یک کشور است.
تیم ملی ضرر می کند؟

منتشر  برنامه  این  از  زیادی  جزئیات  هنوز 
برنامه ریزی  این  نیست  مشخص  و  نشده 
شامل مرحله دوم انتخابی جام جهانی در قاره 
آسیا – که دور رفت آن به صورت میزبان و 
مهمان برگزار شد - هم می شود یا خیر  چرا که 
در صورت تصویب این موضوع، تیم ملی ایران 

به شدت متضرر خواهد شد.
در واقع تیم ملی ایران به علت نتایج ضعیف 
مقابل دو کشور مدعی صعود عراق و بحرین 
که در خانه رقیبان برگزار شد، امیدواری زیادی 
به برگزاری بازی های برگشت با این دو تیم در 
این دو  امتیاز  آزادی و کسب هر ۶  ورزشگاه 
مبنی  یاد شده  طرح  حال،  این  با  دارد.  بازی 
بر متمرکز کردن بازی ها می تواند به شدت به 

ضرر ایران باشد.
این  جزئیات  شد  گفته  که  همانطور 
نیست  مشخص  و  نشده  اعلام  برنامه ریزی 
کردن  اجرا  صورت  در  اما  برسد  تصویب  به 
این طرح، AFC می تواند آن را از مرحله سوم 
اجرایی کند که هنوز تکلیف تیم های حاضر در 

آن مشخص نیست.
فدراسیون  که  است  این  مهم ترین موضوع 
 AFC و فیفا  با  به طور مستمر  ایران  فوتبال 
چنین  شدن  اجرایی  جلوی  و  کند  رایزنی 
را  است  ایران  فوتبال  ضرر  به  که  طرح هایی 

بگیرد.

سر  به  قرنطینه  در  ورزشکاران  که  روزها  این   
می برند و خبری از برگزاری مسابقات و تمرینات 
نیست، اهمیت فضای مجازی هم نزد آنها و هم 
دنبال کننده های ورزشکاران در اینستاگرام افزایش 
یافته. توجه کابران مجازی به برخی از قهرمانان 
غیرواقعی که در فضای مجازی خودشان را قهرمان 
جهان معرفی می کنند، طی روزهای اخیر با واکنش 
ورزشکاران ملی پوش در رشته های مختلف مواجه 
شده و حتی کمپینی به راه انداخته که ورزشکاران 
در آن از مردم می خواهند برای دنبال کردن یک 
قهرمان در اینستاگرام دقت بیشتری به خرج دهند 

و قهرمانان تقلبی را آنفالو کنند.
به گزارش ورزش سه، جالب است بدانید چند 
تن از همین قهرمانان غیرواقعی که هیچ مقامی در 
مسابقات معتبر ندارند و نهایتا در یکی از سبک های 
رشته های رزمی و در یک تورنمنت کم جمعیت 
ایران  مطرح  مدال آوران  از  کردند،  کسب  مدال 
همچون خواهران منصوریان، قهرمانان دوومیدانی 
و... دنبال کننده های بیشتری در اینستاگرام دارند. 
در میان ورزشکاران بیشترین فعالیت در فضای 
رشته  ملی پوشان  صفحه  در  می توان  را  مجازی 
رده بندی  در  عمده ای  سهم  که  دید  دوومیدانی 
داشتن بیشترین دنبال کننده در میان ورزشکاران 
لطف  به  هم  ووشوکاران  البته  دارند.  ایرانی  زن 
شهرت خواهران منصوریان در این لیست حضور 

چشمگیری دارند. 
در مجموع اما نسبت به تعداد فالوورهایی که 
برخی از فوتبالیست ها و حتی ورزشکاران مرد در 
اینستاگرام دارند، ورزشکاران مطرح زن ایرانی که 
در سطح جهان بارها افتخارات زیادی برای ورزش 
در  زیادی  دنبال کننده های  کردند،  کسب  ایران 

فضای مجازی ندارند. 
بازدید  پر  صفحه   10 بررسی  به  ادامه  در 
پرداختیم.  اینستاگرام  در  ایرانی  زن  ورزشکاران 
نعمتی،  زهرا  همچون  ورزشکارانی  غیبت  شاید 
حمیده  و  خادم الشریعه  سارا  خدمتی،  نجمه 
عباسعلی در این لیست کمی عجیب باشد؛ اما 
این ورزشکاران که در جامعه کاملا شناخته شده 
هستند، دنبال کننده هایشان در اینستاگرام حتی به 
صد هزار نفر هم نمی رسد. البته در این لیست فقط 
ورزشکارانی مدنظر قرار گرفتند که زیر پرچم قرار 
دارند و در مسابقات مختلف بین المللی و معتبر 

حضور داشتند یا کسب مدال کردند.
لیلا رجبی؛ 40۳ هزار نفر

نایب  که  ایران  دوومیدانی  سابق  ملی پوش 
در  حضور  و   2014 آسیایی  بازی های  قهرمانی 
دو دوره المپیک را در کارنامه دارد، با 40۳ هزار 
ایرانی  زن  ورزشکاران  بخش  در  دنبال کننده  نفر 
اصلیتی  که  رجبی  می رود.  شمار  به  صدرنشین 
پیمان رجبی  با  ازدواج  به واسطه  دارد،  بلاروسی 
برای تیم ملی ایران مسابقه می داد. او در صفحه 
اینستاگرامش ویدئوهای مشترکی هم با همسرش 

بارگذاری می کند که هر دو نفر جزو ورزشکاران 
مطرح در دنیای واقعی و فضای مجازی به شمار 

می روند. 
شهربانو منصوریان؛ 279 هزار نفر

نفر دوم پرافتخارتر و شناخته شده تر هم هست. 
شهربانو منصوریان که چندین مدال طلای جهانی 
در رشته ووشو در کارنامه دارد و همچنان جزو پر 
افتخارترین های این رشته به شمار می رود، با 279 
هزار نفر دنبال کننده در رده دوم قرار دارد. خواهر 
در سال های  منصوریان  ورزشی  خانواده  بزرگ تر 
اخیر علاوه بر فعالیت های ورزشی اقدامات خیریه 

زیادی هم انجام داده است.
الهه منصوریان؛ 2۵2 هزار نفر

از خانواده منصوریان است.  باز هم  نفر سوم 
طلای  چند  که  شهربانو  کوچک تر  خواهر  الهه، 
جهانی و آسیایی در کارنامه دارد، چند سالی است 
ورزشکاران  جزو  و  می کند  مبارزه  چین  لیگ  در 

مطرح ایران در بخش زنان به شمار می رود. 
بهناز شفیعی؛ 20۶ هزار نفر

اخیر شهرت  در چند سال  که  بعدی  ورزشکار 
زیادی پیدا کرده، بهناز شفیعی است. این دختر 
حرفه ای  صورت  به  را  رشته  این  که  موتورسوار 
دنبال می کند و اخیرا سابقه حضور در فیلم های 
تلویزیونی و سینمایی را هم پیدا کرده، 20۶ هزار 
نفر دنبال کننده در اینستاگرام دارد. شفیعی که 
به نوعی در مسیر موتورسواری زنان سدشکن بوده، 

همچنان به فعالیت خود در رشته موتورسواری هم 
ادامه می دهد.

فرشته کریمی؛ 19۵ هزار نفر
نفر پنجم لیست دارندگان بیشترین دنبال کننده 
ملی  تیم  ستاره  کریمی،  فرشته  اینستاگرام،  در 
فوتسال است. این بازیکن که با هم تیمی هایش در 
سال های اخیر به افتخارات بزرگی همچون قهرمانی 
در آسیا دست یافته، به واسطه تکنیک نابی که از 
خود در مسابقات مختلف نشان داده، طرفداران 

زیادی هم در اینستاگرام دارد.
مریم محبی؛ 194 هزار نفر

در میان دوندگان ایرانی، مریم محبی، ملی پوش 
دوی 400 متر ایران که مدال های نقره و برنز آسیا 
دنبال کننده  هزار   194 با  دارد،  کارنامه اش  در  را 
در اینستاگرام جزو صدرنشینان است. این دختر 
دارد،  زیادی  فعالیت  اینستاگرام  در  که  دونده 

توانسته در رده ششم لیست قرار بگیرد.
سهیلا منصوریان؛ 1۶8 هزار نفر

خواهر کوچک تر خانواده منصوریان که به اندازه 
دو خواهر بزرگتر در میادین جهانی و آسیایی مدال 
کسب نکرده، با 1۶8 هزار دنبال کننده نفر هفتم 
گاهی  حتی  که  منصوریان  سهیلا  است.  لیست 
اوقات مجبور شده در مسابقات مقابل خواهران 
آینده  سال های  در  است  امیدوار  بایستد،  خود 
کارنامه افتخاراتش را مثل دو خواهر بزرگ تر پر بار 

کند. 

زهرا کیانی؛ 1۵8 هزار نفر 
دیگر ووشوکاری که در رده بندی 10 ورزشکار زن 
با بیشترین دنبال کننده در اینستاگرام قرار دارد، 
زهرا کیانی است. این ملی پوش ووشو در بخش 
تالو که با انجام حرکات نمایشی هم در مسابقات 
و هم خارج از فضای ورزشی، مورد توجه کاربران 
دارد.  دنبال کننده  هزار   1۵8 گرفته،  قرار  مجازی 
کیانی که مدال نقره بازی های آسیایی 2018 را در 
زیادی  دارد، در 20 سالگی هنوز فرصت  کارنامه 

برای پیشرفت دارد. 
مریم طوسی؛ 1۵7 هزار نفر

یکی دیگر از دونده های زن ایرانی که دنبال کنندگان 
زیادی در اینستاگرام دارد، مریم طوسی است. این 
دونده سرعت که قبلا رکورددار دوی صد متر بود، 
بعد از مدتی غیبت در مسابقات این روزها به دنبال 
بالا بردن آمادگی خود برای بازگشت است. او با 1۵7 
از  زیادی  ورزشی  ویدئوهای  دنبال کننده  نفر  هزار 

خودش به اشتراک می گذارد.
فرزانه فصیحی؛ 120 هزار نفر

نفر دهم لیست هم فرزانه فصیحی، دیگر ملی پوش 
دوومیدانی است. او که در سال های اخیر به عنوان 
رکورددار دوی سرعت ایران نامش را بر سر زبان ها 
انداخته و در ماه های پایانی سال 98 هم توانست 
با حضور در باشگاه پارتیزان بلگراد ۳ بار رکورد ملی 
۶0 متر ایران را بهبود ببخشد، این روزها به هدفی 

بزرگ تر یعنی حضور در المپیک فکر می کند.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا واکنش خیره کننده دروازه بان تیم 
ملی ایران در جام جهانی 2018 در مصاف با تیم ملی پرتغال را جزو 

صحنه های نمادین تاریخ فوتبال قاره کهن قرار داده است.
 )AFC( به گزارش وب سایت نود، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا
در یک نظرسنجی از مخاطبان خود خواسته که از میان 10 لحظه 
نمادین خلق شده توسط نمایندگان این قاره در تاریخ تورنمنت های 

مهم تاریخ فوتبال یکی را انتخاب کنند. 
این سایت می نویسد: »از تیم بانوان معروف چین در دهه 90 تا 

واکنش خیره کننده پنالتی کریستیانو رونالدو توسط علیرضا بیرانوند 
در جام جهانی 2018، بهترین های آسیا یکی پس از دیگری ثابت 
کردند که مصاف آنها با تیم  های دیگر نقاط دنیا بیش از یک بازی 
معمولی بوده است«. مهار پنالتی رونالدو توسط بیرانوند در مصاف 
تیم ملی ایران با پرتغال در آخرین بازی مرحله گروهی جام جهانی 
2018 روسیه، به ایران کمک کرد که بازی را به تساوی یک – یک 
بکشاند هرچند که آن نتیجه برای صعود تیم ملی کشورمان کافی 
نبود. قهرمانی تیم ملی زنان ژاپن در جام جهانی 2011، قهرمان تیم 

کره شمالی در جام جهانی زیر 20 سال زنان در سال 201۶، شادی 
الاویران ستاره پیشین عربستان سعودی پس از گلزنی مقابل بلژیک 
در جام جهانی 94 آمریکا، احساساتی شدن سون هئونگ مین، ستاره 
تیم ملی کره جنوبی پس از گلزنی مقابل آلمان در جام جهانی 2018، 
شادی سون ون، بازیکن سابق تیم ملی زنان چین پس از زدن گل 
منجر به پیروزی این تیم مقابل نروژ در مرحله نیمه نهایی جام جهانی 
زنان در سال 1999، حرکت پا به توپ زیبای عمر عبدالرحمن بازیکن 
تیم العین امارات در حضور لوکا مودریچ، ستاره کروات رئال مادرید 
در جام جهانی باشگاه های جهان سال 2018، قهرمانی کره شمالی 
با پیروزی مقابل ژاپن در ضربات پنالتی فینال جام جهانی زیر 17 
سال زنان در سال 201۶، گلزنی هونگ میونگ بو از روی نقطه پنالتی 
مقابل ایکر کاسیاس در تیم ملی اسپانیا برای فرستادن کره ای ها به 
نیمه نهایی جام جهانی 2002 و عکس دسته جمعی ژاپنی ها پس از 
فتح جام جهانی زیر 20 سال زنان در سال 2018 دیگر کاندیداهای 
کسب نمادین ترین صحنه تاریخ فوتبال آسیا در تورنمنت های جهانی 

انتخاب شده اند.

لیلا، شهربانو، فرشته، بهناز و دیگران چقدر فالوور دارند؟

ده ورزشکار پر هوادار زن ایرانی در اینستاگرام
ورزشکاران زن ایرانی با وجود فعالیت در اینستاگرام، اما هنوز راه زیادی تا رسیدن به دنبال کننده های میلیونی دارند.

ونالدو توسط بیرانوند در فهرست نمادین ترین صحنه های تاریخ فوتبال آسیا مهار پنالتی ر

ورزشکاران 

مطرح زن 

ایرانی که در 

سطح جهان 

بارها افتخارات 

زیادی برای 

ورزش ایران 

کسب کردند، 

دنبال کننده های 

زیادی در فضای 

مجازی ندارند
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دستگیری دزدان دوچرخه های تهران

سرکلانتر هفتم پایتخت از دستگیری 2 سارق 
دوچرخه با 25 فقره سرقت و یک مالخر خبر 

داد .
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره گفت: 
با توجه به افزایش سرقت دوچرخه از داخل 
مراجعه  و  نازی آباد  محدوده  منازل  پارکینگ 
دستگیری  موضوع  کلانتری  به  مالباختگان 
تیم عملیات  کار  یا سارقان در دستور  سارق 
قرار گرفت. وی افزود: در پایش های اطلاعاتی 
مشخص شد که سرقت ها بین ساعت 23 شب 
الی 4 صبح از داخل پارکینگ ساختمان ها انجام 
 شده و سارقان از غفلت شهروندان سوءاستفاده 
دوچرخه های  پارکینگ،  به  ورود  از  پس  و 
گران قیمتی که فاقد تجهیزات ایمنی بودند را 
اشاره  با  جلیلیان  می کردند. سرهنگ  سرقت 
محل های  از  میدانی  تحقیقات  در  اینکه  به 
سرقت مشخص شد که سرقت ها توسط دو 
سارق جوان 17 ساله انجام شده است، توضیح 
داد: مخفیگاه سارقان که ساختمان متروکه ای 
و  شد  شناسایی  بود،  کلانتری  محدوده  در 
مراقبت های ویژه آغاز و هنگامی که سارقان در 
ساختمان متروکه حضور داشتند با هماهنگی 

قضائی هر دو متهم دستگیر شدند.
سرکلانتر هفتم پایتخت با اشاره به اینکه از 
مخفیگاه سارقان سه دستگاه دوچرخه سرقتی 
کشف شد، گفت: متهمان به 25 فقره سرقت 
شدند  معترف  و  اعتراف  یکدیگر  همکاری  با 
دوچرخه های سرقتی را به مالک مغازه قدیمی 
این مقام  در حوالی میدان رازی فروخته اند. 
مخفیگاه  شناسایی  با  کرد:  تصریح  انتظامی 
مالخر تیمی از ماموران کلانتری برای دستگیری 
متهم و بازرسی از آن مکان اعزام و موفق شدند 
علاوه بر دستگیری متهم، 10 دستگاه دوچرخه 
سرقتی از مغازه کشف کنند. بر اساس گزارش 
سایت پلیس و به گفته سرکلانتر هفتم هر 3 
متهم با تکمیل تحقیقات مقدماتی برای سیر 
قرار  قضائی  مرجع  اختیار  در  قانونی  مراحل 

گرفتند.

 کشف ۳۷ دستگاه ماینر قاچاق 
در آذربایجان شرقی

 مدیرکل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان 
شرقی از کشف 37 عدد دستگاه ماینر قاچاق 
در ملکان خبر داد و گفت: متهمان پرونده به 

یک میلیارد ریال جریمه محکوم شدند.
سید احد یوزباشی گفت: ماموران انتظامی 
دستگاه  عدد   37 تعداد  ملکان  شهرستان 
استخراج ارز دیجیتال قاچاق کشف و پرونده را 
به شعبه اول بدوی قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی شهرستان بناب ارسال کردند. مدیرکل 
شرقی  آذربایجان  استان  حکومتی  تعزیرات 
مالکیت  قبول  و  تخلف  احراز  از  پس  افزود: 
کالاهای کشف شده از سوی متهمان، حکم به 
ضبط کالاها و پرداخت یک میلیارد ریال جزای 

نقدی برای متهمان صادر شد.

 مرگ کارگر ساختمانی
بر اثر سقوط از بلندی

سقوط یک کارگر از طبقه سوم یک ساختمان 
نیمه کاره در فردیس جانش را گرفت.

درپی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر فوت یک کارگر ساختمانی بر اثر سقوط از 
بلندی در منطقه شهرک ناز شهرستان فردیس 
بلافاصله ماموران کلانتری برای بررسی موضوع 

به محل حادثه اعزام شدند.
با حضور ماموران در محل حادثه مشخص 
شد یک کارگر ساختمانی حین کارکردن به دلیل 
گیر کردن آستین لباسش به پاکت تاور از طبقه 
عوامل  توسط  و  کرده  سقوط  پایین  به  سوم 
اورژانس به بیمارستان منتقل شده است. به 
گزارش سایت پلیس، در بررسی های تکمیلی 
ماموران مشخص شد که فرد مصدوم به دلیل 
شدت صدمات وارده جان خود را در بیمارستان 

از دست داده است.

کشف ۷۶۸ کارتن ظروف بلوری 
قاچاق در پایتخت

جانشین پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از 
کشف 7۶۸ کارتن بلورجات قاچاق در انباری در 
جنوب شهر تهران به ارزش هفت میلیارد ریال 

خبر داد.
در این باره  محمودیان  اصغر  علی  سرهنگ 
دپوی  بر  مبنی  گزارشی  دریافت  با  گفت: 
مقادیری بلوریجات خارجی به ظن قاچاق در 
موضوع  بررسی  بعثت  اتوبان  حوالی  انباری 
امنیت  پلیس  کارآگاهان  از  تیمی  اختیار  در 
با تایید صحت خبر،  اقتصادی قرار گرفت و 
نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی 
منعکس شد. جانشین پلیس امنیت اقتصادی 
با شناسایی هویت  تهران بزرگ توضیح داد: 
تیم  قضائی  هماهنگی های  و  انباری  مالک 
عملیات این پلیس به محل انبار اعزام و در 
بازرسی از آن مکان 7۶۸ کارتن بلورجات خارجی 

قاچاق کشف شد.
مالک  اینکه  بیان  با  انتظامی  مقام  این 
قرار  اولیه  بازجویی  تحت  و  دستگیر  انباری 
که  شد  معترف  متهم  کرد:  اضافه  گرفت، 
دو  با  بندرعباس  از  را  شده  کشف  کالای 
دستگاه تریلر به تهران منتقل و وجه مربوط 
به کالاها را از طریق صرافی مجاز در تهران 
برای ارسال کننده خارجی منتقل کرده است. 
سرهنگ محمودیان تصریح کرد: کلیه اموال 
کشف شده فاقد فاکتور و مجوزهای گمرکی 
و  پلمپ  انباری  قضائی  دستور  با  که  بوده 

متهم به این پلیس انتقال یافت.
وی در ادامه اظهار کرد: با تکمیل پرونده 
تعزیرات   10 شعبه  به  متهم  تحقیقاتی 
کالاهای  و  معرفی  تهران  استان  حکومتی 
و  جمع آوری  سازمان  تحویل  شده  کشف 
فروش اموال تملیکی شد. بر اساس گزارش 
امنیت  پلیس  جانشین  پلیس،  سایت 
اقتصادی در پایان با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش اولیه بلورجات کشف شده را 7 میلیارد 
یکی  کرد:  خاطرنشان  کرده اند،  برآورد  ریال 
از وظایف ذاتی پلیس مبارزه با پدیده شوم 
توجه  با  و  است  ممکن  به هر شکل  قاچاق 
به تاثیر منفی این پدیده بر اقتصاد کشور، 
کارکنان زحمتکش و ولایتمدار این پلیس با 
تلاش شبانه روزی و با قدرت تمام با هرگونه 

قاچاق، مقابله و مبارزه می کنند.

جمع آوری  طرح  در  رحیمی  حسین  سردار 
معتادان متجاهر  که در محله هرندی برگزار شد، 
گفت: از زمان شیوع کرونا، پیگیری هایی برای شیوه 
جدید جمع آوری معتادان متجاهر را انجام دادیم 
مرحله  امروز  از  ماه  از حدود 2  بعد  سرانجام  و 
جدید اجرای این طرح کلید خورده و اجرایی شد. 
وی با بیان اینکه در سطح تهران بزرگ حدود 10 
کرد:  تصریح  داریم،  متجاهر  معتاد  هزار   15 تا 
برابر پروتکل های بهداشتی روزانه حدود 500 نفر 
از این معتادان از سطح معابر و فضاهای شهری 
جمع آوری شده و به مراکز بازپروری تحویل داده 
می شود. اگر دستورالعمل ها اجازه جمع آوری افراد 
بیشتری را به ما بدهد، ما مشکلی در جمع آوری 

آنها نداریم.
افراد  با  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده  به گفته 
و  پروتکل ها  این طرح، طبق  در  جمع آوری شده 
ملی  ستاد  و  بهداشت  وزارت  دستورالعمل های 
مقابله با کرونا رفتار می شود و تمامی آنها غربالگری 

می شوند.
فرمانده انتطامی تهران بزرگ افزود: یک تیم 200 
نفره از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ مسئولیت اجرای این طرح را برعهده گرفته اند 
و عوامل پلیس پیشگیری نیز در اجرای آن مشارکت 
دارند. سردار رحیمی با بیان اینکه معتادان متجاهر 
جمع آوری شده برابر دستورالعمل ستاد مبارزه با 
موادمخدر به مدت یک سال در مراکز بازپروری 
نگهداری خواهند شد، گفت: در حال حاضر مراکز 
بازپروری برای آقایان است. وی در مورد معتادان 
پرخطر  و  واگیردار  بیماری های  دارای  متجاهر 
این  در  مربوطه  مسئولان  است  لازم  گفت:  نیز 
خصوص تمهیدات لازم را اندیشیده و مراکزی ویژه 

برای نگهداری و درمان آنان ایجاد کنند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین از انهدام 
چهار باند قاچاق مواد مخدر در چند روز گذشته 
در پایتخت خبر داد و گفت: از این باندها بیش از  
یک و نیم تن انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه اجرای 
برخورد  درباره  خبرنگاران  جمع  در  نیز  طرح  این 
پلیس با مظاهر علنی روزه خواری گفت: ماموران 

پلیس با افرادی که تظاهر به روزه خواری کرده و 
شأن ماه مبارک رمضان را رعالیت نکنند، برخورد 
تهران  متدین  مردم  خوشبختانه  البته  می کنند، 
همراهی خوبی با پلیس داشته و موارد اینچنینی 
را رعایت می کنند، اما درمورد عده ای قلیل مواردی 
فرمان،  پشت  و  معابر  در  کشیدن  سیگار  نظیر 
توزیع غذای گرم در واحدهای صنفی و… نیز جزو 
با  پلیس  و  به روزه خواری است  مصادیق تظاهر 
قانون برخورد خواهد کرد. وی  برابر  مرتکبان آن 
ادامه داد: حتی افرادی که به دلیل عذرشرعی قادر 
به روزه گرفتن نیستند، باید توجه داشته باشند 
که عذرشرعی مجوزی بر روزه خواری در ملاء عام 

نیست و باید شان این ماه حفظ شود.

باید  نیز  صنفی  واحدهای  رحیمی،  گفته  به 
از  را رعایت کرده و  این حوزه  به  مقررات مربوط 
عرضه غذای بیرون بر گرم در طول روز خودداری 
این موارد را  تا کنون 45 واحد صنفی که  کنند، 
رعایت نکرده و اقدام به طبخ غذای گرم و فروش 
آن در طول روز کرده بودند، پلمب شدند. رئیس 
پلیس پایتخت در پاسخ به پرسشی در مورد برگزاری 
مراسم های شب قدر با حضور مردم گفت: همه 
باید دستورالعمل ها و مصوبات ستادملی مقابله با 
کرونا را رعایت کنند. تا به این لحظه هم این ستاد 
هیچ مجوزی برای تجمع و برگزاری مراسم هایی با 

حضور مردم در شب های قدر صادر نکرده است.
به گفته وی، برابر آمارهای اعلام شده از سوی 

از  بعد  تهران  استان  کشور،  بهداشتی  مسئولان 
استان خوزستان، از لحاظ جمعیت، دومین استان 

پرخطر در مورد کرونا است.
رحیمی درباره برخورد پلیس با مراکز عرضه چراغ 
خاموش و مخفیانه قلیان و سرو غذا نیز گفت: با 
عناوینی  این قهوه خانه ها و رستوران ها که تحت 
چون اختصاصی، لاکچری و ... فعالیت می کنند 
برخورد شده و مواردی هم پلمب شده است. این 
نظارت ها بعد از این هم با شدت بیشتری ادامه 
خواهد داشت، چرا که طبق مصوبات ستاد ملی 
مقابله با کرونا و هم طبق قوانین جاری کشور در 
مورد ماه مبارک رمضان مواردی وجود دارد که حتما 

باید رعایت شود.

فتا  پلیس  از جرائم سایبری  رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
گفت: پس از استفاده از رمز پویا پرونده های فیشینگ کاهش پیدا 

کرده است.
سرهنگ محمدعلی رجبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرائم سایبری پلیس فتا درباره کاهش کلاهبرداری های اینترنتی از 
طریق دسترسی به حساب افراد بعد از اجرای طرح رمز پویا گفت: 
رمز پویا از بهمن ماه توسط بانک ها در حال اجرا است و ما در پلیس 
فتا با کاهش پرونده های فیشینگ در این مدت مواجه شده ایم. وی 
ادامه داد: در ایران درگاه های بانکی در فروشگاه های اینترنتی با دامنه 
شاپرک دات  آی آر فعال است. در اغلب موارد مجرمان درگاهی شبیه 
این درگاه با دامنه ای دیگر ایجاد می کنند و به این ترتیب وقتی قربانی 
با وارد کردن  در داخل یک صفحه فیشینگ جعلی وارد می شود 
مشخصات کارت خود اجازه برداشت از حساب خود را به مجرمان 

می دهد.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا با 
بیان اینکه نمی توانیم میزان کلاهبرداری ها را به صفر برسانیم اما 
می توانیم با انجام یک سری اقدامات حجم جرائم را به پایین ترین 
سطح برسانیم، تصریح کرد: پیاده سازی یک سری راهکارها مانند 

اعتباربخشی هر تراکنش، محدود کردن سقف تراکنش، معرفی درگاه 
تراکنش در پیامک، درج مبلغ تراکنش در پیامک و ارسال آن به همراه 
رمز پویا به کاربر از جمله اقداماتی است که می شود از طریق آن 
حجم جرائم را تا پایین ترین سطح برسانیم. سرهنگ رجبی خاطرنشان 
کرد: البته در این مدت که از رمز پویا استفاده می شود نیز مجرمان 
بیکار نبوده و از روش های دیگر استفاده می کنند. یکی از روش های 
اخیر کلاهبرداران اینترنتی این است که رمز پویا را از قربانی می گیرند 
به طور مثال با ترفندهای مختلف در یک مصاحبه تلفنی مجرمان 
رمز پویا را از قربانی دریافت کرده و فرآیند برداشت غیرمجاز انجام 
می شود. وی با بیان اینکه کاربران باید به دامنه شاپرک دات آی آر 
توجه کرده و آدرس واقعی درگاه را احراز کند، گفت: کاربران باید 
دقت خود را در خریدهای اینترنتی افزایش دهند. همچنین اگر لینکی 
را در سایت یا گروه و کانالی دیدند آن را باز نکرده و در سایت های بی 
هویت به دنبال خرید کالای ارزان نباشند. متاسفانه از وقتی که رمز 
پویا فعال شده یک سری از قربانی ها در سایت های مجرمانه فعالیت 
کرده و در این سایت های بی هویت به دنبال خرید کالای ارزان، 
گرفتار شدند. بنابراین کاربران باید حتما از درگاه درست استفاده 
کرده و از نصب اپلیکیشن هایی که نمی شناسند خودداری کرده و 

لینک های ناشناس را دنبال نکنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرائم سایبری پلیس فتا تصریح کرد: سیستم بانکی نیز باید در 
بخش فرهنگ سازی بهتر عمل کنند و امن سازی خریدهای اینترنتی 

باید به مردم از طریق شبکه بانکی آموزش داده شود.
گفت:  خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در  رجبی  سرهنگ 
همکاران من در سراسر کشور به صورت 24 ساعته موارد مجرمانه را 
در فضای مجازی رصد می کنند و وقتی به لینک های مجرمانه برخورد 
می کنیم بلافاصله آن ها را ثبت کرده و از طریق کارگروه مصادیق 
مجرمانه این لینک ها مسدود می شود. همچنین کاربران مجازی نیز 
از طریق سایت سایبر پلیس به ما لینک های مشکوک را معرفی کرده 

و ما نسبت به مسدودسازی آن ها اقدام می کنیم.
فتا  پلیس  از جرائم سایبری  رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات ما در فضای مجازی بحث حکمرانی 
در فضای مجازی است. بیشتر جرائمی که در فضای مجازی انجام 
می شود در خارج از کشور ما میزبانی می شود و موضوع حکمرانی 
مانع اساسی است که بتوانیم این جرائم را پاکسازی کنیم چراکه در 
برخی از کشورها ممکن است با این جرائم برخورد اساسی نشود. 

بنابراین یکی از چالش های اساسی ما حکمرانی جرائم است.

هیچ مجوزی برای تجمع و برگزاری مراسم هایی با حضور مردم در شب های قدر صادر نشده است

آغاز جمع آوری معتادان متجاهر پایتخت با دستورالعمل جدید
رئیس پلیس پایتخت از آغاز مرحله جدید از اجرای طرح جمع  آوری معتادان متجاهر خبر داد.

ونده های فیشینگ با اجرای رمز پویارئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا خبر داد کاهش پر

به گفته رئیس 

پلیس پایتخت، 

برابر آمارهای 

اعلام شده از 

سوی مسئولان 

بهداشتی 

کشور، استان 

تهران بعد 

از استان 

خوزستان، از 

لحاظ جمعیت، 

دومین استان 

پرخطر در مورد 
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1-این روزها با آشفتگی بازار، قیمت این دو مورد مهم نیز سر به فلک 
کشیده - »رئیس جمهور« فرنگی 2- همواره مشوش و مضطرب است 
 – تازی  نه«  مهلک 3- »هرگز  بیماری   – موزه جهان  معروف ترین   –
زائوترسان – شیوه مبارزه و مسابقه - وارفته 4- سمبل تمدن بین النهرین 
به دستور او نگارش یافت - بدهی 5- صنم – استان نفتی عراق - ظلمات 
۶- گسترده - »بیماری« روسی – مرواریدها – خانه پرنده 7- از ادات ندا 
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تلاقی زمین و آسمان به نظر می رسد - صومعه نشین – ویتامین انعقاد 
خون – برادر پدر 10- هنگام غروب – مروارید چشم – پول ژاپن – بچه 
مرغ 11- مستقیم و بدون پیچیدگی – واژه – قلق و فن 12- سوال چهار 
گزینه ای – پوشش جغرافیایی بسیاری از کشورهای خاورمیانه 13- بالابر 
خودرو – باغ و گلشن – تصدیق آلمانی – کلام تنفر 14- محل ایمن – از 
خدایان مصر باستان و خدای محلی تبس – تنها آتش کده تهران 15- نام 
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 مدیر مخابرات منطقه گلستان:

در ارائه خدمات و سرویس اینترنت 
جزء سه استان برتر کشور هستیم

مدیر مخابرات منطقه گلستان:سرقت کابل 
مانع ارائه خدمات باکیفیت به مشتریان است.

درجلسه ای با حضور مهندس شهمرادی مدیر 
معاون  صحرایی  و  گلستان  منطقه  مخابرات 
مدیرکل بازرسی استان ،در خصوص راهکارهای 
رفع موانع ارتقاء سطح ارتباطات مخابراتی بحث 
مهندس  ابتدا  جلسه  شد.دراین  نظر  وتبادل 
بهبود  و  رشد  به  اشاره  با  شهمرادی  غلامعلی 
به  گفت:  استان  مخابراتی  ارتباطات  وضعیت 
لطف خدا و تلاش همکاران توانسته ایم درجایگاه 
خوبی از لحاظ ارائه خدمات به هم استانی ها 
قرار بگیریم بطوریکه در ارائه خدمات و سرویس 
کشور  برتر  استان  سه  جزء  توانستیم  اینترنت 
باشیم .وی با تاکید بر وجود چالشهای فراوان در 
راه رسیدن به وضعیت ایده آل ارتباطی گفت: 
متاسفانه سرقت کابل یکی از معضلاتی است 
که با آن روبرو بوده ایم و درنقاط مختلف استان 
تامین  راه  در  فراوان  اختلالات  ایجاد  موجب 
ارتباطات مناسب و با کیفیت شده است که با 
نشست های متعدد با نیروی انتظامی و همکاری 
دراین زمینه امیدواریم این مشکل برطرف شده و 
لازم به ذکر است که این معضل موجب اجرای 
پروژه های غیر قابل پیش بینی با صرف هزینه 
های زیاد برای مخابرات شده است.وی وضعیت 
نیروی انسانی مخابرات منطقه گلستان را نیز 
تشریح نمود و گفت : رسیدگی به امور رفاهی 
و  برخوردار  زیادی  اولویت  از  برایمان  کارکنان 
پیگیری و رفع مشکل آنان از ضروریات محسوب 
میشود.مدیر مخابرات منطقه گلستان بااشاره 
به اینکه از لحاظ علمی مضرات آنتن های تلفن 
همراه اثبات نشده است گفت : جهت پوشش 
به  نیاز  استان  جای  جای  در  مناسب  دهی 
نصب آنتن و ایجادسایت تلفن همراه میباشد و 

همکاری هم استانی ها را دراین زمینه میطلبد.

وضعیت فاضلاب شهر کرمانشاه 
مناسب نیست 

آبفا  مدیرعامل   : ابتکار   - کرمی   – کرمانشاه 
استان کرمانشاه گفت: ایجاد سیستم جمع آوری 
و انتقال فاضلاب شهر کرمانشاه نیازمند ۲۰۰۰ 
کاکاوند  علیرضا  است.  اعتبار  تومان  میلیارد 
در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در کرمانشاه، با 
اشاره به اینکه در مناطق شهری به دلیل توسعه 
نیست  جوابگو  قبلی  زیرساخت های  شهری 
اظهار داشت:اکنون 8۰ هزار مترمکعب کمبود 
مخزن در شهر کرمانشاه وجود دارد و نقاطی نیز 
نیازمند اصلاح و توسعه هستند.وی با بیان اینکه 
وضعیت فاضلاب شهر کرمانشاه مناسب نیست 
انتقال  و  جمع آوری  سیستم  برای  کرد:  عنوان 
فاضلاب شهر کرمانشاه ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز است.کاکاوند با اشاره به اینکه پروژه انتقال 
آب از سد گاوشان در حال اجرا است و عمده 
مشکلات آب شرب شهر کرمانشاه را رفع می کند 
تیر  تا  این طرح  برنامه ریزی ها  براساس  گفت: 
ماه 14۰۰ به اتمام می رسد.مدیرعامل شرکت آبفا 
استان کرمانشاه با اشاره به افزایش مصرف آب 
در استان به دلیل شیوع کرونا و گرما بیان کرد: 
سرانه مصرف آب در استان بیش از ۲7۰ لیتر در 
شبانه  روز به ازای هر نفر است که این میزان در 
کشور کمتر از ۲۰۰ لیتر است.وی با بیان اینکه 
هدررفت آب در شهر کرمانشاه 4۰ درصد است 
گفت: این میزان در میانگین کشوری ۲۲ درصد 
است و یکی از دلایل این هدررفت در کرمانشاه 

وجود انشعابات غیرمجاز است.

به گزارش  روابط عمومی سازمان صنعت، معدن 
محمد دره وزمی اظهار  کردستان،  استان  تجارت  و 
داشت: امسال با عنوان سال جهش تولید از سوی 
مقام معظم رهبری نامگذاری شده در همین راستا 
وزارت صمت برنامه های خود را در هفت محور و 4۳ 
پروژه مشخص کرده است و برش استانی این برنامه ها 
نیز برای کردستان تهیه شده است.وی افزود: تولید، 
توسعه و تعمیق ساخت داخل، تأمین منابع مالی و 
توسعه سرمایه گذاری، بهبود فضای کسب و کار، 
توسعه صادرات غیر نفتی، مدیریت واردات، توسعه 
معادن صنایع فلزی، توسعه فناوری و بهبود بهره وری 
در  تجاری  لجستیک  ساماندهی  و  بازار  مدیریت  و 
کشور از محورهای تعیین شده در این برنامه ها است.

کردستان  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت،  رئیس 
این  در  سازمان صمت استان  در  ما  داد:  ادامه 
محورها برنامه ها را برای خودمان تعریف کرده ایم که 
البته اولویت اول را بر بحث حفظ واحدهای تولیدی 
ظرفیت رسانی  به  و  هستند  فعالیت  حال  در  که 
واحدهای نیمه فعال و راه اندازی واحدهای راکدی که 
امکان راه اندازی دارند گذاشته ایم.دره وزمی با بیان 
اینکه یک سری از واحدها امکان راه اندازی ندارند و 
نمی خواهیم انرژی خود را صرف این واحدها کنیم، 
یادآور شد: این واحدها توجیه اقتصادی ندارند، اما 
آن دسته از واحدهایی که نیازمند حمایت های دولت 
از جمله سرمایه در گردش و تأمین مواد اولیه هستند 
گردند. باز  تولید  چرخه  به  تا  داد  خواهیم  یاری  را 
وی بیان کرد: اولویت بعد ما اجرای طرح های نیمه 
تمام است طرح های که به بهره برداری نرسیده اند و 
امسال  می کنیم  دارند، سعی  بالا  فیزیکی  پیشرفت 
به کمک سرمایه گذارها این طرح ها را به بهره برداری 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  برسانیم.رئیس 
کردستان گفت: یک سری صنایع پیشران در استان 
پیگیری صنایع مثل  تعریف کرده ایم و در کنار آن 
پتروشیمی فولاد و طرح های بزرگ دیگر به صورت 
با  امیدواریم  داده ایم  قرار  کار  دستور  در  موازی 
هرچه  پیشرفت  برای  را  زمینه  بیشتر  هرچه  تلاش 
بیشتر این پروژه های بزرگ در سال ۹۹ فراهم کنیم.

داشت  تولیدکنندگان  از  هم  دره وزمی درخواستی 
استان می خواهیم  کنندگان  تولید  از همه  افزود:  و 
اولیه  و تأمین مواد  گردش  در  برای تأمین سرمایه 

کما فی سابق با سازمان ارتباط مستمر داشته باشند.
امکان بازگشت ۵۰ واحد تولیدی راکد کردستان به 

چرخه تولید
حوزه  در  استان  ظرفیت های  به  ادامه  در  وی 
حاضر  حال  در  داشت:  اظهار  و  صنعت اشااه کرد 
8۶۰ واحد تولیدی در استان داریم که 1۵1 واحد از 
این تعداد راکد بوده و پیش بینی برآورد و مطالعه ما 
این است که امکان بازگشت ۵۰ واحد از این تعداد به 
چرخه تولید وجود دارد.رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت کردستان ادامه داد: سازمان صمت استان 
تمام تلاش خود را برای بازگشت این واحدها به چرخه 
تولید بکار خواهد گرفت البته پیگیری خود این واحدها 
بسیار مؤثر است.دره وزمی با بیان اینکه یک سری از 
واحدها در استان به واسطه شیوع بیماری کرونا دچار 
هنوز  واحد   7۰ حدود  شد:  یادآور  شده اند،  مشکل 
فعالیتشان را شروع نکرده اند کمک خواهیم کرد که 
این واحدها به زودی فعالیتشان را شروع کنند.وی 
بیان کرد: در سال گذشته ۳۰ واحد تولیدی استان 
با وجود تمام مشکلات اقتصادی و تنگناها از طریق 

کارگروه تسهیل به چرخه تولید بازگشتند.
تزریق 177 میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای 

تولیدی
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان از 

تزریق 177 میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش 
به واحدها تولیدی مشکل دار در سال گذشته خبر 
داد و گفت: این تسهیلات بانکی اکثراً با بهره بانکی 
1۰ درصد و هشت درصد پرداخت شده که امیدواریم 
امسال هم از این کمک ها و ظرفیت برخوردار شویم.
دو  اولیه  در تأمین مواد  دره وزمی اظهارداشت: 
بحث وجود دارد کارخانه های که مواد اولیه آنها در 
ثبت  بورس  طریق  از  کشور تأمین می شود،  داخل 
ماهیانه  صورت  به  را  تولیدشان  آمار  می کنند،  نام 
مواد  و تائیدیه می گیرند  سامانه بهین یاب ثبت  در 
مورد اولیه مورد نیازشان را از طریق بورس می خرند.

وی افزود: بحث دیگر واحدهای تولیدی هستند که 
مواد اولیه آنها از طریق خارج از کشور تأمین می شود 
این گروه از واحدها در سامانه اقدام به ثبت سفارش 
سوی  از  و  بررسی  آنها  سفارش  ثبت  می کنند 
سازمان صمت تائید و ارجاع می شود و نهایتاً از مسیری 
که برای واردات باید انجام بدهند پیگیری و وارداتشان 
و  معدن  صنعت،  سازمان  می شود.رئیس  انجام 
تجارت کردستان ادامه داد: در سال ۹8 بیش از 4۵۰ 
مورد ثبت سفارش در سازمان صمت استان تائید شد 
و نزدیک به 1۶۰ میلیون یورو و در سال جدید پیگیری 
سال  در  واحدها  پیگیری  شد:  شد.دره وزمی یادآور 
جاری باید بیش از سال ۹8 باشد و ما هم در زمان های 
پیگیری کوتاه تری سعی می کنیم مشکل این واحدهای 
تولیدی را حل بکنیم.وی در مورد ظرفیت های استان 
در بحث معادن هم بیان کرد: در استان کردستان 
معادن سنگ آهن هم معادن شناسایی شده و هم 
ظرفیت های شناسایی نشده زیادی وجود دارد.رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: در 
سال ۹۳ با توجه به معادن سنگ آهن، پلی متال و 
ظرفیت های که برای شناسایی مطالعه و اکتشاف در 
کردستان وجود دارد استارت بحث زنجیره فولاد زده 

شد.
تولید ۵۵  سال 14۰4  در  داشت:  دره وزمی اظهار 
میلیون تن فولاد در کشور هدف گذاری شده است، اما 

با وجود ظرفیت های پلی متال که در کردستان وجود 
دارد در طرح آمایش فولاد کشور جایی برای این استان 

تعریف نشده بود.
سه درصد معادن سنگ آهن کشور در 

کردستان است
 1.8 جمعیت،  درصد  دو  کردستان  افزود:  وی 
دهم درصد مساحت کشور و بیش از سه درصد 
معادن سنگ آهن کشور را دارد و با توجه به این 
ظرفیت استان ما می تواند در پازل تولید فولاد کشور 
نقش آفرینی جدی ایفا کند.رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت کردستان گفت: بر اساس همین 
ظرفیت ها، تولید دو میلیون تن فولاد از ۵۵ میلیون 
تولید فولاد هدف گذاری شده در کشور به عنوان 
سهم استان کردستان تعیین شد.دره وزمی اظهار 
داشت: یکی از مسائل برای احداث کارخانه فولاد 
بحث آب و تأمین آب است از این رو این واحدها 
باید در کنار دریاها ایجاد شود، اما ما در کردستان 
رواناب های مطمئن و خوبی داریم و برای استفاده از 
ظرفیت اجرای این پروژه بعد از انجام کار مطالعاتی 
ارزش  افزایش  کنار  در  امیدواریم  که  خورد  کلید 
افزوده و ثروت آوری جلو خام فروشی را در استان 

کردستان بگیرد.
استخراج 4.۵ میلیون تن سنگ آهن در کردستان

تلاش  و  دولت  حمایت  با  پروژه  این  افزود:  وی 
مسئولان استان کلید خورد که از استخراج معدن تا 
محصول نهایی چهار و نیم میلیون تن استخراج سنگ 

آهن در استان کردستان صورت می گیرد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان 
ادامه داد: تولید دو و نیم میلیون تن کنسانتره، دو و 
نیم میلیون تن گندله، 1/۶ میلیون تن آهن اسفنجی 
و  فولاد  تن شمش  میلیون  پروژه 1.۵  نهایت  در  و 
استان  در  ورق  و  فولاد  تن  میلیون  یک  نهایت  در 
این  و  تعریف  پروژه  این  اجرای  قالب  در  کردستان 
زنجیره تولید تکمیل می شود.دره وزمی یادآور شد: در 
حلقه اول که کنسانتره است، یک میلیون و ۵۰۰ هزار 

تن از این دو میلیون تن به بهر برداری رسیده و دو 
پروژه گندله توسط دو شرکت صبا نور و شرکت کیمیا 
معادن در حسن آباد یاسوکند انجام خواهد شد که 
شرکت صبا نور کار خود را شروع کرده است.وی با 
بیان اینکه جواز شرکت کیمیا معادن هم صادر شده 
و به زودی وارد فاز اجرا می شود، بیان کرد: توسعه 
در  و  است  انجام  در حال  معادن  کیمیا  کنسانتره 
بحث پروژه آهن اسفنجی و فولاد نیز شرکت صنایع 
فولاد کردستان با مشارکت 44 درصدی ایمیدرو، ۲۰ 
و ۲۰  معادن  کیمیا  درصدی  نور، 1۶  درصدی صبا 
به  وابسته  امداد  تجهیز  و  توسعه  درصدی شرکت 
کمیته امداد حضرت امام خمینی )ره( تأسیس شده 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  است.رئیس 
کردستان گفت: خوشبختانه تمام مراحل انجام کار 
آهن اسفنجی فولاد و ورق به خوبی جلو رفته و اسناد 
مناقصه از طریق روز نامه های کثیر الانتشار چاپ و 
توزیع شده و آخر اردیبهشت شرکت ها برای ارزیابی 

اسناد خودشان را تحویل خواهند داد.
ورود 1۳ شرکت قدر کشور به پروژه فولاد کردستان

که  قدر  شرکت   1۳ داشت:  دره وزمی اظهار 
خریداری  اسناد  هستند،  کشور  خوب  شرکت های 
اجرایی  عملیات  مناقصه  برگزاری  از  و انشالله بعد 
و اسلب آن  بیجار  در  اسفنجی  آهن  پروژه   ۲
در قروه منطقه آونگان آغاز می شود.وی با تاکید بر 
اینکه حجم سرمایه گذاری دو پروژه آهن اسفنجی و و 
فولاد و ورق در این دو نقطه حدود شش هزار میلیارد 
تومان است، افزود: در صورت اجرا و به بهره برداری 
رسیدن برای 1۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیر 

مستقیم اشتغال ایجاد می شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان 
ادامه داد: این پروژه از پروژه های تأثیر گذار است و 
جلو خام فروشی را خواهد گرفت و ضمن ایفای نقش 
در تولید فولاد کشور موجب ایجاد ارزش افزوده و 
تولید ثروت و ایجاد اشتغال خواهد شد و کردستان را 

در مسیر صنعتی شدن قرار می دهد.

رئیس سازمان صمت کردستان خبر داد:

بازگشت ۳۰واحد به چرخه تولید
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: در سال گذشته ۳۰ واحد تولیدی استان با وجود تمام مشکلات اقتصادی و تنگناها 

از طریق کارگروه تسهیل به چرخه تولید بازگشتند.

حدود 7۰ 

واحد هنوز 

فعالیتشان 

را شروع 

نکرده اند کمک 

خواهیم کرد 

که این واحدها 

به زودی 

فعالیتشان را 

شروع کنند

برگزاری جلسه همفکری و هم 
اندیشی مسائل آموزشی

جلسه همفکری و هم اندیشی مسائل آموزشی 
حضور  با  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت 
معاون منابع انسانی، مدیر دفتر برنامه ریزی 
منابع انسانی و آموزش و مسئولین مجتمع عالی 
آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان 
برگزار شد.کیوان خورسند معاون منابع انسانی 
شرکت در این جلسه گفت: دستیابی به اهداف 
وظایف  انجام  در  کارکنان  توانایی  به  سازمانی 
و  آموزش  اجرای  و  دارد  بستگی  آنان  محوله 
بهسازی منابع انسانی سبب می شود تا افراد 
بتوانند متناسب با تغییر و تحولات سازمانی و 
محیطی بطور موثر فعالیت های محوله را انجام 
داده و بر کارایی خود بیفزایند.عماد سید نژاد 
مدیر دفتر برنامه ریزی منابع انسانی و آموزش 
نیز با بیان اینکه رسالت مجری آموزشی تفکر 
مهم  مسائل  و  ها  دغدغه  ها،  چالش  درباره 
صنعت برق در دنیای امروز است، بیان کرد: 
انتظار می رود مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی 
با  همگام  و  راستا  این  در  برق  و  آب  صنعت 
باشد. برخوردار  کافی  پویایی  از  روز  تغییرات 
نرگس ظهرابی رئیس مجتمع عالی آموزشی و 
پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان نیز در 
تناسب  به  کرد:  تصریح  همفکری  جلسه  این 
به  ها  دوره  برگزاری  امکان  که  موجود  شرایط 
صورت حضوری میسر نمی باشد، زیرساخت و 
بستر لازم آموزش های الکترونیکی جهت اجرای 
تقویم آموزشی شرکت ها فراهم شده است.در 
ادامه این جلسه در خصوص انتظارات و نیازهای 
هر دو بخش و گام های اساسی کیفیت بخشی 
به اجرای دوره های آموزشی و وضعیت امکانات 
رفاهی بحث و تبادل نظر شد.همچنین در این 
جهت  شرکت  آموزش  گروه  کارکنان  جلسه 
اثربخشی بیشتر دوره ها اهم موارد اجرایی برنامه 

های آموزشی را مطرح کردند .

مدارس  مناطق سفید چهارمحال 
وبختیاری  بازگشایی می شوند

اموزش  مدیرکل   : خبرنگارابتکار   شهرکرد 
وپرورش استان چهارمحال وبختیاری درجمع 
اردی  در۲7  مدارس  ازبازگشایی  خبرنگاران 
وگفت  خبرداد  سفید  درمناطق  بهشت 
امتحانات نهایی نیزاز1۲تیرتا 17 مرداد حضوری 
برگزار خواهد شد فرحنازقائدامینی با اشاره به 
شیوع کوید 1۹ وتعطیلی مدارس اظهارداشت 
کشور  فعالیتهای  وکلا  مدارس  تعطیلی  :با 
شده  بکار  دست  استان  معلمان  بلافاصله 
وازطریق فضای مجازی کار تدریس را اغازکردند 
اموزش  تعطیلی  باعث  کرونا  که  ونگذاشتند 
شود وباایجاد شبکه شاد برای اموزش دانش 
اموزان نزدیک به 11 میلیون دانش اموز از1۵ 
میلیون دانش اموز  کشور و7۶ درصد ازدانش 
شدندهرچند  شبکه  این  وارد  استان  اموزان 
شبکه شاد بعنوان مکمل اموزش درنظر گرفته 
شده وتنهاراه اموزش نیست ادامه داد مطالب 
این شبکه ذخیره می شود که  ارائه شده در 
دسترسی درهرزمان برای دانش اموزان ووالدین 
اسان باشد وی با شاره به هفته معلم افزود : 
امسال درشرایطی هفته معلم را برگزارکردیم که 
نداشتیم  را  درمدارس  اموزان  دانش  هیاهوی 
ولی با این همه دلتنگی سعی کردیم با ارتباط 
با معلمان چه حضوری وچه تلفنی نسبت به 
مقام معلم ادای احترام کرده  و1۵ عنوان برنامه 
ازجمله جشن برگزاری منتخبین نمونه استانی 
را  با حضور مسئولین استانی برگزار کنیم واز17 

معلم نمونه استانی تجلیل شد .

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در بازدید از 
انبار نفت سردار شهید شوشتری چابهار، دستور شروع اقدام های 
ساخت اسکله ۵۰ هزار تنی اختصاصی این شرکت در منطقه 
چابهار را صادر کرد.به گزارش  وزارت نفت، کرامت ویس کرمی در 

این بازدید بر نگهداشت و تعمیرات مخازن انبار نفت سردار شهید 
شوشتری چابهار تأکید کرد و گفت: با توجه به شرایط خاص آب 
و هوایی منطقه، نگهداشت مخازن و تأسیسات از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است.موضوع حفاظت الکترونیکی در انبارهای 

نفت چابهار و ایرانشهر، پیگیری محل پارکینگ نفتکش ها در 
ورودی انبار نفت چابهار، تعمیرات مخزن آب آتش نشانی، تأمین 
آب پشتیبان از دریا، بازسازی و مرمت پمپ شید آتش نشانی 

چابهار از دیگر موارد مطرح شده در این بازدیدها بود.

ساخت اسکله ۵۰ هزار تنی در منطقه چابهار کلید خورد

به همت شرکت نفت و گاز غرب و با همكاری اداره راه و شهر سازی شهرستان پلدختر 

عملیات لوله گذاری و جاده سازی در بستر رودخانه كشكان با موفقیت به اتمام رسید

کرمانشاه – کرمی – ابتکار : در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت، شركت بهره برداری نفت و گاز غرب با مشاركت 
اداره راه و شهر سازی شهرستان پلدختر اقدام به بازسازی، تعمیر و بهسازی پل موقت و جاده دسترسی روستای پران پرویز و 
مسیر ارتباطی روستاهای اطراف منطقه عملیاتی سركان مالكوه نمود.سعید ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و 
گاز غرب با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی بارندگی های سیل آسای سال گذشته و امسال و تخریب جاده و پل دسترسی 
روستای پران پروز در حوالی شهرستان پلدختر و نیاز مبرم اهالی این روستا و روستاهای اطراف به این جاده در اردیبهشت ماه 
سال جاری عملیات ترمیم و بازسازی آن در دستور كار قرار گرفت و با برنامه ریزی های صورت گرفته و با همكاری اداره راه و 
شهر سازی شهرستان پلدختر، عملیات لوله گذاری)1۵۰ متر( و جاده سازی در بستر رودخانه كشكان با موفقیت به اتمام رسید 
و مسیر دسترسی اهالی روستای پران پرویز و روستاهای اطراف بار دیگر بازگشایی شد.وی افزود: عملیات لوله گذاری و جاده سازی 
در بستر رودخانه كشكان بسیار دشوار و همراه با ریسك بالای كاری بود كه خوشبختانه با همت جهادی همكاران در كمتر از 1۲ روز به پایان رسید و جاده 
روستای پران پرویز به جاده اصلی ارتباطی پیوست.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ،ناصری پور در رابطه با اهمیت انجام این پروژه 
تصریح کرد: با انجام این عملیات علاوه بر بازگشایی مسیر ارتباطی روستاهای اطراف منطقه عملیاتی سركان مالكوه ، گامی دیگر در جهت عمل به مسئولیت 
اجتماعی شركت نسبت به روستاهای اطراف برداشته و سهولت دسترسی به منطقه عملیاتی سركان نیز برای بار دیگر محقق شد .بر اساس این گزارش ، 
در حال حاضر عملیات ترمیم و بازسازی جاده دسترسی به چاههای سركان از مسیر امام زاده بابا حبیب و تنگه ملاوی نیز در دست اقدام است كه عملیات 
تعمیر و بازسازی این جاده ها به زودی به اتمام خواهد رسید ،که با ترمیم و بازگشایی این مسیر ، روستاییان و عشایر منطقه نیز از آن بهره مند می شوند.این 
گزارش می افزاید ، شركت بهر ه برداری نفت و گاز غرب از سال گذشته و همزمان با باران های سیل آسا برنامه های مختلفی همچون توزیع اقلام بهداشتی 
و خوراكی، بازگشایی مسیر های دسترسی روستاهای اطراف مناطق عملیاتی، اعزام همكاران بهداشت و درمان مستقر در منطقه به روستاهای اطراف و اعزام 

كامل ماشین الات سنگین در جهت كمك رساندن به هموطنان سیل زده این مناطق اجرا نموده است.

در گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر

کارکنان نمونه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تجلیل شدند

تبریز - فلاح: به مناسبت روز جهانی کار و کارگر از کارکنان نمونه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تجلیل شد.در این مراسم که با حضور 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی و به مناسبت روز جهانی کار و کارگر و به جهت شرایط خاص بوجود آمده با رعایت فاصله 
گذاری اجتماعی برگزار گردید، از تعدادی از پرسنل و همکاران نمونه شرکت آبفا استان، تجلیل شد.علیرضا ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان آذربایجان شرقی در این مراسم ضمن تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و لزوم بهره مندی از فیوضات این ماه مبارک 
و گرامیداشت ارزش کار و منزلت والای کارگر، اظهار کرد: ما همواره با تلاش و کوشش کلیه همکاران عزیز و بهره گیری از اندیشه های 
پویا، شاهد انجام کارهای ارزشمند و اثرگذار که موجب بالندگی و کسب افتخارات متعدد در اکثر زمینه های کاری است، بوده ایم و این 
امر با عنایات خداوند منان و تلاش و زحمت شبانه روزی کلیه همکاران در عرصه خدمات رسانی به شهروندان محترم رخ داده است.ایمانلو 
در ادامه با اشاره به نامگذاری سال ۹۹ توسط مقام معظم رهبری بعنوان سال "جهش تولید" گفت: بهبود وضعیتّ تولید، از عوامل اساسی 
شکوفایی اقتصاد و از طرفی، نیروی کار، یکی از ارکان اصلی تولید است.وی ادامه داد: در بینش اسلامی میزان کار و تلاش از آنچنان قداست و ارزشی برخوردار است 
که هم  ردیف میزان جهاد و مبارزه با دشمن معرفی گردیده است چنانکه نبی  مکرم اسلام)ص( کار و کوشش را همانند جهاد در راه خدا، مقدس دانسته اند و کارگر را 
تشبیه به مجاهد فی سبیل الله می نمایند و همان اجر و پاداش را برای او متذکر می گردند.ایمانلو همچنین با اشاره به نقش همکاران در موفقیت های حاصله شرکت آبفا 
آذربایجان شرقی یادآور شد: ما شاهد زحمات و تلاش های همکاران هستیم و نقش همکاران نمونه در موفقیت های حاصله شرکت انکارناپذیر است، بنابراین تلاش آنها 
قابل تقدیر بوده و ماهم تلاش مان براین است تا بتوانیم کارهایی که در توان داریم و در شان و منزلت همکاران است، انجام دهیم.این مقام مسوول، عملکرد پرسنل 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی را خوب ارزیابی نمود و کارکنان شرکت آبفا استان را جزو زحمتکش ترین و پرتلاش ترین پرسنل عنوان کرد و از مدیران و کلیه 
کارگران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی قدردانی کرد.لازم به ذکر است در پایان این مراسم  علیرضا ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی از تعدادی از همکاران نمونه شاغل در استان با اهداء جوایز و لوح تقدیر تجلیل بعمل آورد. اضافه می شود به منظور رعایت اصول فاصله گذاری اجتماعی، نماینده 

مدیریت عامل شرکت آبفا استان با حضور در محل خدمت همکاران نمونه از زحمات و تلاش های تک تک آنان با تقدیم لوح سپاس قدردانی کرد.
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استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: رزمایش کمک مومنانه  آزمون خوبی بود 
و نقش سپاه فتح و بسیج استان در این رابطه بسیار ارزشمند است زیرا با تمام 

ظرفیت هایشان به میدان آمدند.
 حسین کلانتری عصر امروز شنبه 20 اردیبهشت در حاشیه برگزاری مرحله 
دوم رزمایش کمک مومنانه که در مصلی امام خمینی )ره( شهر یاسوج برگزار 
شد،  ضمن تبریک ولادت امام حسن مجتبی )ع( اظهار داشت: بعد از فرمایش 
مقام معظم رهبری و تاکید بر کمک مومنانه پویش های عظیمی در سراسر کشور 
و استان کهگیلویه و بویراحمد شکل گرفت و نشست هایی با فرمانده سپاه فتح و 
نماینده ولی فقیه در استان داشتیم و اتحاد و انسجامی شکل گرفت و از ظرفیت 
نهادهای حمایتی همچون کمیته امداد ، بهزیستی، هلال احمر و تامین اجتماعی 
و همچنین خیرین استان استفاده شد. وی بیان کرد: کمک هایی خارج از استان 
کهگیلویه و بویراحمد از جمله کمک های ستاد اجرایی فرمان امام ره و بنیاد 
مستضعفان نیز جمع آوری شد و برای اینکه  موازی کاری و همپوشانی شکل 
نگیرد و به دست افراد مستحق برسد باید از ظرفیت نیرویی هماهنگ استفاده 
می کردیم که سپاه و بسیج شرایط بسیار مناسبی داشتند. کلانتری افزود: سپاه  
فتح  استان و بسیج با همه ظرفیت ها پای کار آمدند و با توجه به وجود پایگاه 
های مقاومت در همه شهرها و روستاها  بسته های معیشتی  به سرعت در سطح 
استان توزیع می شود . استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت:  افراد زیادی 
براثر  ویروس کرونا در استان کهگیلویه و بویراحمد آسیب دیدند و شغل خود را 
از دست دادند  و این کمک ها نوعی احترام و همراهی با آنان  است و هیچکس 

در جمهوری اسلامی تنها نیست و همه به فکر همدیگر هستند.
کلانتری بیان کرد: رزمایش کمک مومنانه  آزمون خوبی بود و نقش سپاه  
فتح  کهگیلویه و بویراحمد در این رابطه بسیار ارزشمند است زیرا با تمام ظرفیت 
هایشان به میدان آمدند و در کنار همه خدماتی که خیرین ، نهادها و  سایر 
دستگاه های اجرایی داشتند با این سازماندهی خوب، موفق عمل کردند و جا 
دارد از زحمت های مجموعه سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد و بسیج   استان که  
شبانه روزی تلاش می کنند  تقدیر و تشکر کنم. وی گفت: استان کهگیلویه و 
بویراحمد در بحث رزمایش کمک مومنانه از نظم، انسجام و ساماندهی بسیار 
خوبی برخوردار است و این امر کمک می کند تا خانواده های بیشتری تحت 

پوشش کمک های مومنانه و بسته های معیشتی قرار بگیرند.

تقدیر استاندار کهگیلویه و بویراحمد از سپاه فتح و بسیج استان

کلانتری ؛ نقش سپاه فتح و بسیج استان در برگزاری رزمایش کمک مومنانه بسیار ارزشمند است

/آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و مشاعی 

ــروزی  ــه مف ــات مالکان ــم تصرف ــک ق ــه ی ــاک منطق ــناد و ام ــت اس ــتقر در اداره ثب ــاف مس ــل اخت ــأت ح هی
متقاضیــان پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک 

ــد.  ــد نموده ان ــل تایی ــرح آراء ذی ــه ش ــده ب ــود در پرون موج
1ـ رأی شــماره 139860330001017427 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1398114430001001726 آقای/خانــم 
غامحســین باقــری فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 29/50 مترمربــع پــاک شــماره 
باقیمانــده 9501  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. ســند صــادره دفتــره 424صفحه596بــه موجــب ســند 

قطعــی شــماره 4282 مورخ1381/04/27دفترخانــه 27قــم. )م الــف 5819 (
ــای/ ــه 1398114430001001637 آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139860330001016609 مرب 2- رأی ش

ــاب ســاختمان بمســاحت 182/07  ــد ســید رضــا  در ششــدانگ یــک ب ــور فرزن ــم ســید محمــد رفیعــی پ خان
مترمربــع پــاک شــماره 11002  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. ســند قطعــی شــماره 127146 مــورخ 

ــف 5820 ( ــم. )م ال ــه 9ق ــر خان 1394/11/08دفت
ــای/ ــه 1398114430001001177 آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139860330001016587 مرب 3- رأی ش

خانــم رضــا ارجمندپویــا فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 63/68 مترمربع پاک شــماره 
11004  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از رضــا رنجبــران. )م الــف 

) 5821
ــای/ ــه 1398114430001001520 آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139860330001017586 مرب 4- رأی ش

خانــم الهــه ســعادتمند فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 80 مترمربــع پــاک شــماره 
10446  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. مبایعــه نامــه مــع الواســطه از 1-مرتضــی و حیــدر معراجــی زاده 
و ابوالقاســم و زهــرا ده ده اســناد صــادره در دفتــر 378صفحــات 122و125و131و134نســبت بــه 62ســهم 2- از 
نصــرت چاوشــی ســند صــادره در دفتــر 378صفحــه 128 بــه موجــب ســند قطعــی شــماره102300مورخ23/
1384/03دفترخانــه 9قــم نســبت بــه 4ســهم 3-.از مرتضــی معراجــی زاده ســند صــادره در دفتــر 378 صفحــه 
122نســبت بــه 4ســهم 4-از ابوالقاســم ده ده ســند صــادره در دفتر378صفحــه 125نســبت بــه 4ســهم 5-از زهــرا 
ده ده ســند صــادره در دفتــر 378صفحــه134 نســبت بــه 2ســهم 6-از حیــدر معراجــی زاده ســند صــادره در دفتر 

378 صفحــه 131نســبت بــه 4ســهم )م الــف 5822 (
ــای/ ــه 1398114430001000691 آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139860330001016564 مرب 5- رأی ش

خانــم محمــد ضیائــی فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 174/48 مترمربــع پــاک 
شــماره 11004  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. ســند قطعــی شــماره 190790مورخ1397/12/02دفتــر 

ــف 5827( ــم. )م ال خانه3ق
6- رأی شــماره 139860330001017609 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1398114430001001000 آقای/خانــم 
داود ونکــی فرزنــد فتحعلــی در ششــدانگ یــک باب ســاختمان بمســاحت 90/90 مترمربــع پاک شــماره 11039  
اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از ســنمبر کریمــی رزوه ســند صــادره 

در دفتــر 206صفحــه397 بــه موجــب قطعــی شــماره 37327مورخ1336/05/06دفترخانه4قــم. )م الــف 5828 (
7- رأی شــماره 139860330001015903 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1397114430001000751 آقای/خانم 
علیرضــا اســماعیلی جمکرانــی فرزنــد حبیــب در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 120 مترمربــع پاک 
شــماره 1/482  اصلــی واقــع درقــم بخــش چهــار حــوزه ثبــت ملــک واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. مبایعــه نامــه 

عــادی خریــداری مــع الواســطه از قنبــر علــی اکبــری جمکرانــی صــادره در دفتــر 26صفحــه 58. )م الــف 5829 (
ــای/ ــه 1398114430001001487 آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 139860330001017015 مرب 8- رأی ش
خانــم علــی قــراری فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 145/72 مترمربــع پاک شــماره 
11492  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. ســند قطعــی شــماره17429 مــورخ 1398/08/22دفتــر خانــه 

74قــم. )م الــف 5830 (
9- رأی شــماره 139860330001016579 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1398114430001000697 آقای/خانــم 
روح الــه موســوی حاجــی آبــاد فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 98/45 مترمربــع 
پــاک شــماره 8760  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. مبایعــه نامــه عادی مع الواســطه از حســین موســوی 
حاجــی آبــاد و عــذرا موســوی قمی بــه موجــب ســند قطــی شــماره114461مورخ 1377/05/28دفترخانــه 20قم. 

)م الــف 5831(
ــده کاســه 1398114430001001199 آقــای/ ــه پرون ــوط ب 10- رأی شــماره 139860330001015951 مرب

خانــم رضــا رنــگ آمیــز فرزند حســین درقســمتی از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 372/61 مترمربع 
پــاک شــماره 5فرعــی از11209  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبت قــم. ســندصادره در دفتر 450صفحــات42و45 

بــه موجــب ســند قطعــی شــماره 20015مورخ1392/11/07دفترخانه59قم. )م الــف 5959(
ــای/ ــده کاســه 1398114430001001486 آق ــه پرون ــوط ب 11- رأی شــماره 139860330001017335 مرب

خانــم انســیه طباطبائــی فرزنــد ســیدآقا در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 66/10 مترمربــع پــاک 
شــماره 10388  اصلــی واقــع در بخــش یــک ثبــت قــم. ســندقطعی شــماره16030مورخ1398/06/31دفترخان

ه77قــم. )م الــف 5960(
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند 
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی 
نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه یــک قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت 
یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیم 
و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. )اقتصــاد آینده-ابتــکار(
تاریخ انتشار اول: 1399/02/07
تاریخ انتشار دوم: 1399/02/22

2341 محمدرضا ادیبان ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 

مفقودی زنجان
برگــه ســبز خــودروی ســواری پــارس تنــدر مــدل 1397 بــه شــماره پــاک 10 –  247 و 73 و شــماره موتــور  
ــود  ــی مفق ــری صالح ــم مه ــام خان ــی NAPLSRALBG1360009 بن ــماره شاس K4MA690R250424 و ش
ــت .                                                                                           2788 ــار اس ــد اعتب ــده و فاق گردی

مفقودی زنجان ) نوبت اول (
اصــل مــدرک گواهینامــه موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب مجیــد اکــرادی فرزنــد یونــس بــه ش ش 1439 
ــی  ــع کارشناس ــی مقط ــگری اجتماع ــی – پژوهش ــوم اجتماع ــته عل ــد 1364 در رش ــان متول ــادره از زنج ص
پیوســته بــه شــماره 45/16431  صــادره از دانشــگاه آزاد اســامی واحــد خلخــال مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                                    2789

ــرگ  ــن ب ــتر زری ــدود فراگس ــئولیت مح ــا مس ــرکت ب ــیس ش تاس
ــه شناســه  ــت 50198 ب ــه شــماره ثب ــخ 1398،01،19 ب ــرگان درتاری مه
ــه  ــده ک ــل گردی ــل دفاترتکمی ــا ذی ــت و امض ــی 14008255765 ثب مل
خاصــه آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع 
فعالیــت :تولیــد ، کاشــت ، صــادرات و واردات انــواع تنباکــو ســنتی و میــوه 
ای وتوتــون ، صــادرات و واردات انــواع ســموم دفــع آفــات نباتــی تنباکــو و 
توتــون ، واردات و صــادرات انــواع کاغــذ و کارتــن ، رنــگ و انــواع دســتگاه 
هــا و ماشــین آلات مربــوط بــه کشــاورزی و صنعتــی و بســته بنــدی بــا 
ــزوم پــس از اخــذ  رعایــت قوانیــن و مقــررات جــاری کشــور درصــورت ل
ــه  ــت ب ــخ ثب ــت : از تاری ــدت فعالی ــط م ــع ذیرب ــای لازم از مراج مجوزه
مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان فــارس ، شهرســتان شــیراز ، بخش 
مرکــزی ، شــهر شــیراز، شــهرک گلســتان ، کوچــه ))رســتمی(( ، کوچــه 4 
نیلوفــر ، پــاک -213 ، طبقــه همکــف کدپســتی 7189944633 ســرمایه 
شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 1000000 ریــال نقــدی میزان 
ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا خانــم زینــب شــهریور بــه شــماره ملــی 
ــم  ــای رحی ــرکه آق ــهم الش ــال س ــده 100000 ری 2380144451 دارن
شــهریور بــه شــماره ملــی 2391700032 دارنــده 500000 ریــال ســهم 
الشــرکه آقــای رحمــن شــهریور بــه شــماره ملــی 2392263213 دارنــده 
400000 ریــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدیــره خانــم زینب شــهریور 
ــه  ــره ب ــه ســمت عضــو هیئــت مدی ــی 2380144451و ب ــه شــماره مل ب
مــدت 2 ســال و بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال آقای 
رحمــن شــهریور بــه شــماره ملــی 2392263213و بــه ســمت مدیرعامــل 
بــه مــدت 2 ســال و بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 
ســال و بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال دارنــدگان حــق 
امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، 
ســفته ، بــروات ، قراردادهــا، عقــود اســامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای 
عــادی و اداری باامضــاء آقــای رحمــن شــهریور بــه ســمت مدیــر عامــل و 
یــا رحیــم شــهریور بــه ســمت ســهام دار هــر کــدام بــه تنهایــی همــراه بــا 
مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد. اختیــارات مدیــر عامــل : طبق اساســنامه 
روزنامــه کثیــر الانتشــار ابتــکار جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن 
گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه 

فعالیــت نمــی باشــد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

2802  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )840781( 

آگهی  مزایده  نوبت  اول
ــی  ــعبه اول دادگاه عموم ــادره از ش ــه 1398/5/10 ص ــماره 9809974556300538 مورخ ــه ش ــب دادنام بموج
بخــش مشــگین شــرقی )لاهرود(محکــوم علیهــم 1-ارکنــاز نظــری نقــدی علیــا 2-عزیــزه صفرپــور نقــدی علیــا 
3-گل نــاز صفــر پــور همگــی ســاکن مشــگین شــهر روســتای نقــدی علیــا محکــوم هســتند بــه فــروش ماتــرک 
مرحــوم صفرپــور بــه مشــخصات 1-زمیــن مشــهور بــه قیــه قاباغــی )چیمــن قراغی(بــا حــدود اربعــه مذکــور در 
نظریــه کارشناســی بــه قیمــت حــدودا مبلــغ 600/000/000 ریــال بــرآورد و تعییــن مــی گــردد 2-زمین مشــهور 
بــه پشــته بــا حــدود اربعــه مذکــور در نظریــه کارشناســی بــه قیمــت حــدودا مبلــغ 450/000/000 ریــال تعییــن 
و بــرآورد میگــردد . 3- زمیــن مشــهور بــه ســیفار باغــی بــا حــدود اربعــه مذکــور در نظریــه کارشناســی بــه قیمت 
حــدودا مبلــغ 540/000/000ریــال تعییــن و بــرآورد میگــردد4- زمیــن مشــهور بــه ســامانلیق بــا حــدود اربعــه 
مذکــور در نظریــه کارشناســی بــه قیمــت حــدودا مبلــغ 155/000/000ریــال تعییــن و بــرآورد میگــردد. وفــق 
نظــر کارشناســان محتــرم دادگســتری و تادیــه ســهام طرفیــن مطابــق قواعــد ارث از وجــوه حاصلــه بــه پرداخــت 
هزینــه دادرســی و حــق الزحمــه کارشــناس در حــق محکــوم لــه خانــم زلفنــاز صفرپــور فرزنــد داداش و پرداخــت 
هزینــه اجرایــی در حــق صنــدوق دولــت و لــذا بــا درخواســت محکــوم لــه بــه منظــور اســتیفای حقــوق خویــش 
بــه واحــد اجــرای احــکام ایــن دادگاه در نظــر بــر اســاس نظــر کارشناســی بــه بالاترین قیمــت پیشــنهادی فروخته 
خواهــد شــد 10 درصــد مزایــده را فــی المجلــس بصــورت وجــه نقــد و یــا چــک بانکــی تضمینــی از خریــدار اخــذ 
و الباقــی ظــرف مــدت یکمــاه از وصــول و پــس از انجــام مراحــل قانونــی و صــدور حکــم تملیــک مــورد مزایــده 
بنــام خریــدار منتقــل خواهــد شــد و در صورتیکــه خریــدار در مهلــت مقــرر الباقــی وجــه مزایــده را تادیــه نکنــد 
مبلــغ مذکــور پــس از کســر هزینــه هــای مزایــده بــه نفــع صنــدوق دولــت ضبــط خواهــد شــد و مزایــده تجدیــد 
مــی گــردد و در صــورت اعتــراض از ناحیــه طرفیــن ظــرف یــک هفتــه از تاریــخ مزایــده نســبت بــه انجــام مزایــده 
تــا رســیدگی بــه اعتــراض از ســوی دادگاه مــورد مزایــده تحویــل بــه خریــدار نخواهــد شــد ضمنــا متقاضیــان 
مزایــده میتواننــد از ماقبــل مزایــده ظــرف 5 روز قبــل از مزایــده بــا اطــاع ایــن اجــرا بازدیــد نماینــد و قیمــت 
پیشــنهادی خــود را تــا تاریــخ 1399/3/15 بــه ایــن اجــرا تســلیم و در مراســم مزایــده در مورخــه 1399/3/20 

راس ســاعت 11 شــرکت نماینــد .
2801 مدیر دفتراجرای  احکام شعبه  اجرای احکام  کیفری  بخش  لاهرود 

ــخ  ــی و شــرکا درتاری ــع چــوب راحت ــی صنای تاســیس شــرکت تضامن
1398،10،29 بــه شــماره ثبــت 2722 بــه شناســه ملــی 14008929800 
ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خاصــه آن بــه شــرح زیــر 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :تولیــد و فــروش 
ــده  ــواع مزای ــه هــای چوبی-شــرکت در ان ــت و جعب ــواع پالت،باکــس پال ان
ــروش  ــد و ف ــهرداری ها-خری ــی ش ــی خصوص ــای دولت ــه ه ــا و مناقص ه
کلیــه کالاهــای مجــاز بازرگانی-ارائــه خدمــات پیمانــکاری و گنــد زدایــی 
پالــت و صــادرات و واردات کلیــه کالاهــای مجــاز بازرگانــی از جملــه چــوب 
و کاغــذ و مــواد غذایی-کاشــت چــوب و بهــره بــرداری از آن و تبدیــل آن 
بــه پالــت و باکــس پالــت و مصنوعــات چوبــی درصــورت لــزوم پــس از اخــذ 
مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مدت 
ــش  ــش ، بخ ــتان طوال ــان ، شهرس ــتان گی ــی : اس ــز اصل ــدود مرک نامح
اســالم ، دهســتان خالــه ســرا ، آبــادی خالــه ســرا59، محلــه نــدارد ، جــاده 
ــان امــام خمینــی ، پــاک -224 ، طبقــه همکــف  )خالــه ســرا59( ، خیاب
ــت از  ــارت اس ــی عب ــخصیت حقوق ــرمایه ش ــتی 4389155391 س کدپس
ــک از  ــر ی ــرکه ه ــهم الش ــزان س ــدی می ــال نق ــغ 4000000000 ری مبل
ــی 2630828972  ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کلیمان ــی راحت ــای عل ــرکا آق ش
دارنــده 3920000000 ریــال ســهم الشــرکه خانــم فهیمــه بیاتــی 
ــال  ــده 80000000 ری ــی 5709638072 دارن ــماره مل ــه ش ــی ب کلیمان
ــه  ــی ب ــی کلیمان ــی راحت ــای عل ــره آق ــت مدی ــا هیئ ــرکه اعض ــهم الش س
شــماره ملــی 2630828972و بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 
نامحــدود خانــم فهیمــه بیاتــی کلیمانــی بــه شــماره ملــی 5709638072و 
بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود و بــه ســمت مدیرعامل 
ــناد  ــا و اس ــه قرارداده ــا : کلی ــق امض ــدگان ح ــدود دارن ــدت نامح ــه م ب
ــا  ــره ب ــرات و غی ــفته وب ــک و س ــل چ ــی از قبی ــدآور بانک ــمی و تعه رس
ــماره  ــه ش ــی ب ــی کلیمان ــی راحت ــای عل ــره آق ــت مدی ــس هیئ ــا رئی امض
ــن  ــد. و همچنی ــی باش ــر م ــر شــرکت معتب ــا مه ــی )2630828972(ب مل
ــره همــراه  ــا امضــا رئیــس هیئــت مدی ــه هــای اداری ب ــادی و نام اوراق ع
ــر عامــل : طبــق  ــارات مدی ــود اختی ــار خواهــد ب مهــر شــرکت دارای اعتب
اساســنامه روزنامــه کثیــر الانتشــار ابتــکار جهــت درج آگهــی هــای شــرکت 
تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور 

ــه فعالیــت نمــی باشــد. پروان
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

2791 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تالش )840081( 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــگاه پمــپ بنزیــن( تحــت  ــاب ســاختمان جای ــه اینکــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن )محــل احــداث یــک ب نظــر ب
ــون  ــاوی کــه در اجــرای قان ــع در بخــش 7 ب ــی واق ــروزه و مجــزی شــده از 975/88 اصل ــی مف ــاک 975/702 اصل پ
ــه صــدور رای هیــات بشــماره  ــد ســند رســمی منجــر ب تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
مــورخ  شــماره 1398603171126000230  اصاحــی  رای  و   1398/5/28 مــورخ   1398603171126000225
1398/6/2 گردیــده از آنجایــی کــه پــاک 975/88 اصلــی تــا کنــون تحدیــد حــدود نگردیــده لــذا در اجــرای تبصــره 
مــاده 13 آئیــن نامــه ق تعییــن تکلیــف اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بنــا بــه درخواســت آقــای حمیــد 
خلــف نــژاد فرزنــد مجیــد تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ پــاک فــوق الذکــر در روز یکشــنبه مــورخ 99/03/11 
ســاعت 8 صبــح توســط نماینــده و نقشــه بــردار ایــن اداره در محــل وقــوع ملــک انجــام میگــردد لــذا بــه مجاوریــن و 
صاحبــان امــاک فــوق ابــاغ مــی گــردد کــه در روز مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند و در صــورت 
عــدم حضــور مالــک در محــل تحدیــد حــدود برابــر مــاده 15 قانــون ثبــت بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن 
بعمــل خواهــد آمــد مجاورینــی کــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی پــاک فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند 
برابــر مــاده 20 قانــون ثبــت مــی تواننــد از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی بــه مــدت 30 روز اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد و بــه مراجــع قضائــی مراجعــه نمــوده دادخواســت تنظیــم نماینــد و یــک نســخه یــا 
گواهــی از دادخواســت تنظیمــی را جهــت ضبــط در پرونــده بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک بــاوی تســلیم نماینــد در غیر 
اینصــورت پــس از ســپری شــدن مــدت اعتــراض ســند برابــر مقــررات بنــام متقاضــی صــادر خواهــد شــد صــدور ســند 
مالکیــت جدیــد مانــع از مراجعــه معترضیــن بــه دادگاه نخواهــد شــد . تاریــخ انتشار:99/02/22--.شــماره م/الــف:5/215
2811 رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک باوی – خلیلی زاده 

مفقودی 
مجــوز حمــل ســاح تــک لــول ســاچمه زنــی کالیبــر 12مــدل کوســه بــه شــماره بدنــه 09012721 ســاخت 

کشــور روســیه متعلــق بــه اینجانــب محمــد بابامیــر مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 
2804 لردگان  

آگهی فقدان سند 
ــلیم  ــا تس ــب  ب ــواه نس ــد نیکخ ــم ناهی ــت خان ــا وکال ــواه ب ــزون خ ــه ف ــای روزب 619/99/1371-99/2/20-- آق
ــه 225 اهــواز مدعــی اســت کــه  ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک   ــرگ استشــهاد گواهــی شــده دفترخان دو ب
2702/11316 واقــع در بخــش 2 اهــواز در صفحــه -  دفتــر ذیــل ثبــت - بنــام روزبــه فــزون خــواه ثبــت و  ســند 
مالکیــت صــادر و تســلیم گردیــده و برابــر ســند قطعــی شــماره 22553-95/11/6 دفترخانــه 203 اهــواز نامبرده /
مــع الواســطه انتقــال قطعــی یافتــه کــه برابــر اســناد -دفترخانــه - اهــواز نــزد – رهــن اســت  کــه بــه علــت ســهل 
انــگاری مفقــود گردیــده لــذا بدســتور تبصــره یــک اصاحــی مــاده 120  آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت 
اطــاع عمــوم یــک نوبــت آگهــی میشــود کــه هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیت نــزد خود 
میباشــد میتوانــد ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم دارد 
و در غیــر اینصــورت پــس از ســپری شــدن مــدت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی بنــام مالــک 

صــادر خواهــد شد.شــماره م/الــف:5/216 
2812 رئیس ثبت ناحیه 2 شهرستان اهواز- نصرت اله 

آگهی فقدان سند 
619/99/1376-99/2/20-- خانــم مولــود ضیائیــان  بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی شــده دفترخانــه 310 
اهــواز مدعــی اســت کــه  ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک 1988/12633 واقــع در بخــش 2 اهــواز در صفحــه 
-  ذیــل ثبــت - بنــام مولــود ضیائیــان  ثبــت و  ســند مالکیــت صــادر و تســلیم گردیــده و برابــر ســند قطعــی 
شــماره 41943-97/8/21 دفترخانــه 127 اهــواز نامبــرده /مــع الواســطه انتقــال قطعــی یافتــه کــه برابــر اســناد 
-دفترخانــه - اهــواز نــزد – رهــن اســت  کــه بــه علــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده لــذا بدســتور تبصــره یــک 
اصاحــی مــاده 120  آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع عمــوم یــک نوبــت آگهــی میشــود کــه هــر 
کــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد میتوانــد ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ 
انتشــار ایــن آگهــی  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم دارد و در غیــر اینصــورت پــس از ســپری شــدن مــدت 

قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی بنــام مالــک صــادر خواهــد شد.شــماره م/الــف:5/217 
2813 رئیس ثبت ناحیه 2 شهرستان اهواز- نصرت اله 

آگهی فقدان سند 
619/99/1261-99/2/16-- آقــای بهنــام مختــاری  بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی شــده دفترخانــه 182 
اهــواز مدعــی اســت کــه  ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک  2709/14839 واقــع در بخــش دو اهــواز در صفحــه 
277 دفتــر 85 ذیــل ثبــت 10926 بنــام بهنــام مختــاری  ثبــت و  ســند مالکیــت صــادر و تســلیم گردیــده و 
برابــر ســند قطعــی شــماره 11315-93/6/11 دفترخانــه 316 اهــواز نامبــرده /مــع الواســطه انتقــال قطعــی یافتــه 
کــه برابــر اســناد  11350-93/6/17 دفترخانــه 316 اهــواز نــزد بانــک مســکن رهــن اســت  کــه بــه علــت ســهل 
انــگاری مفقــود گردیــده لــذا بدســتور تبصــره یــک اصاحــی مــاده 120  آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت 
اطــاع عمــوم یــک نوبــت آگهــی میشــود کــه هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیت نــزد خود 
میباشــد میتوانــد ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم دارد 
و در غیــر اینصــورت پــس از ســپری شــدن مــدت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی بنــام مالــک 

صــادر خواهــد شد.شــماره م/الــف:5/219 
2814 رئیس ثبت ناحیه 2 شهرستان اهواز- نصرت اله 

آگهی فقدان سند 
619/99/1393-99/2/20-- خانــم فخریــه میــاح   بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی شــده دفترخانــه 269 
اهــواز مدعــی اســت کــه  ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک  4506/61 واقــع در بخــش یــک اهــواز در صفحــه 4 
دفتــر 113   ذیــل ثبــت 22982 بنــام فخریــه میــاح   ثبــت و  ســند مالکیــت صــادر و تســلیم گردیــده و برابــر 
ســند قطعــی شــماره 26344-89/2/19 دفترخانــه 252  اهــواز نامبــرده /مــع الواســطه انتقــال قطعــی یافتــه کــه 
برابــر اســناد -دفترخانــه - اهــواز نــزد – رهــن اســت  کــه بــه علــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده لــذا بدســتور 
تبصــره یــک اصاحــی مــاده 120  آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع عمــوم یــک نوبت آگهی میشــود 
کــه هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد میتوانــد ظــرف مــدت ده روز از 
تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم دارد و در غیــر اینصــورت پــس از ســپری شــدن 

مــدت قانونــی و عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی بنــام مالــک صــادر خواهــد شد.شــماره م/الــف:5/218 
2815 رئیس ثبت ناحیه 2 شهرستان اهواز- نصرت اله 

آگهی فقدان سند 
شــرکت بازرگانــی مهر پــاد اکســین شــماره ثبــت 38942- شناســه 10420314982 –99/2/20-619/99/1320  
بــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد گواهــی شــده دفترخانــه 160 اهــواز مدعــی اســت کــه  ســند مالکیــت ششــدانگ 
پــاک  2709/9269 واقــع در بخــش دو اهــواز در صفحــه 13 دفتــر 24 ذیــل ثبــت 2996 بنــام شــرکت بازرگانــی 
مهــر پــاد اکســین  ثبــت و  ســند مالکیت صــادر و تســلیم گردیــده و برابر ســند قطعــی شــماره 91/6/2-270993 
دفترخانــه دو اهــواز نامبــرده /مــع الواســطه انتقــال قطعــی یافتــه کــه برابــر اســناد - دفترخانــه - اهواز نــزد – رهن 
اســت  کــه بــه علــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده لــذا بدســتور تبصــره یــک اصاحــی مــاده 120  آئیــن نامــه 
قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع عمــوم یــک نوبــت آگهــی میشــود کــه هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه یــا 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد میتوانــد ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی  اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم دارد و در غیــر اینصــورت پــس از ســپری شــدن مــدت قانونــی و عــدم واخواهــی 

ســند مالکیــت المثنــی بنــام مالــک صــادر خواهــد شد.شــماره م/الــف:5/220 
2816 رئیس ثبت ناحیه 2 شهرستان اهواز- نصرت اله 

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن بمســاحت ششــدانگی 200 متــر مربــع بشــماره پــاک 2054 فرعــی 
از 609 فرعــی از 6 اصلــی واقــع در کانــرود بخــش 32 گیــان بــا دفتــر الکترونیکــی 139520318010002320 
بنــام خانــم نظمیــه بدرصلــوات ثبــت و صــادر ســپس نامبــرده برابــر وارده شــماره 121/99/1018 – 1399/2/17 
منضــم بــه دو بــرگ شــهادت شــهود اعــام داشــته کــه اصــل ســند مالکیــت اولیــه مفقــود گردیــده و درخواســت 
صــدور ســند المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتــب بــر اســاس مــاده 120 آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبت منتشــر 
چنانچــه هــر کــس اعــم از حقیقــی و یــا حقوقــی مدعــی حقــی و یــا وقــوع معاملــه بــه نفــع خویــش و یــا وجــود 
اســناد مالکیــت اولیــه نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز مــی توانــد اعتــراض 
خــود را کتبــا بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــام و رســید دریافــت نمایــد 

در غیــر اینصــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد .
2776 رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا – نوروزی 

آگهی مفقودی 
بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد هــاچ بــک SE  111 بــه شــماره موتــور M13/6067855  وشــماره شاســی 
NAS431100J1013841  وشــماره انتظامــی 71ایــران 563 س 26 متعلــق  بــه خانــم زهــرا مــراد پــور رشــیدی 

فرزنــد عــارف بــه کــد ملــی 4680270020مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 
2805 شهرکرد  

آگهی فقدان سند مالکیت
ــع در  ــی واق ــی از  8 اصل ــاک 279  فرع ــماره پ ــزار بش ــدانگ گندم ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــت س ــند مالکی س
ــدانگی  ــاحت شش ــان بمس ــتان گی ــتارا اس ــی آس ــوزه ثبت ــی ح ــه ویرمون ــع در قری ــان واق ــش 32 گی بخ
1500 متــر مربــع ذیــل ثبــت 1012 درصفحــه 263 دفتــر 6 اداری بنــام اقــای محمــد علــی دارا ثبــت 
ــت  ــر وراث ــی حص ــه گواه ــم ب ــماره 121/99/154 – 1399/1/24 منض ــر وارده ش ــرده براب ــپس نامب ــادر س  و ص
، مالیــات بــر ارث و دو بــرگ شــهادت شــهود اعــام داشــته کــه اصــل ســند مالکیــت اولیــه مفقــود گردیــده و 
درخواســت صــدور ســند المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتــب بــر اســاس مــاده 120 آییــن نامــه اصاحــی قانــون 
ثبــت منتشــر چنانچــه هــر کــس اعــم از حقیقــی و یــا حقوقــی مدعــی حقــی و یــا وقــوع معاملــه بــه نفــع خویش 
و یــا وجــود اســناد مالکیــت اولیــه نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز مــی 
توانــد اعتــراض خــود را کتبــا بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــام و رســید 

دریافــت نمایــد در غیــر اینصــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد .
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آگهی تحدید حدود اختصاصی

در اجــرای مــاده 13 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی ششــدانگ یک 
قطعــه مفــروز از پــاک فرعــی 12 ســنگ اصلــی 6 واقــع در قریــه گامیشــبان بخــش 26 گیــان به عنوان ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن محصور مشــتمل بــر یکبابخانــه فاقــد مجــوز طــی رای شــماره 139860318022005484 مورخ 
1398/09/21 بنــام شــهناز روشــنی چســلی فرزنــد امــراء  بــه مســاحت 431/56 مترمربع از کمیســیون مــاده مذکور 
رای صــادر و پــاک فرعــی 60 مجــزی شــده بــرای آن تعییــن شــده چــون اصــل ملــک تحدیــد حــدود نشــده در 
اجــرای تصمیــم هیئــت مذکــور تعییــن حــدود پــاک اخیرالذکــر ســاعت 9 صبــح مــورخ 1399/03/12 در محــل 
شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد و مراتــب جهــت اطــاع مالکیــن مشــاع و مجاوریــن آگهــی مــی شــود چنانچــه 
اعتراضــی بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک داشــته باشــند از تاریــخ تعییــن حــدود لغایــت 30روز اعتــراض خــود 
را کتبــا بــا قیــد نشــانی کامــل بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک ماســال تســلیم و رســید اخــذ نماینــد  ضمنــا طبــق 
مــاده 86 اصاحــی قانــون ثبــت اعتــراض بایــد کتبــی و مســتقیما بــه اداره ثبت محــل تســلیم و معتــرض باید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت بــه مراجــع ذیصــاح قضایــی تســلیم نماید 
و گواهــی طــرح دعــوا را بــه ایــن اداره اعــام نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت مــی توانــد بــه دادگاه مراجعــه 
و گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت دریافــت و بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد و اداره ثبــت بــدون توجــه بــه اعتــراض و 

برابــر مقــررات عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد . تاریــخ انتشــار 1399/02/22
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ماسال – آرمان کاظمی  2774

 
آگهی فقدان سند مالکیت 

خانــم فاطمــه نیــک صفــت بــا ارائــه دو بــرگ فــرم استشــهادیه دفترخانــه 23 رشــت اعــام نمــوده کــه ســند مالکیــت 
ششــدانگ پــاک 1061/17 واقــع در بخــش یــک رشــت ذیــل ثبــت 12955 صفحــه 320 دفتــر 1/110 بــه شــماره چاپــی 
325513 بــه نــام خانــم نیــک صفــت منتقــل گردیــد بــا قیــد باینکــه منافــع متعلــق بــه جــواد نیــک صفت مــی باشــد لذا 
مراتــب طبــق ذیــل مــاده 120آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام 
معاملــه و یاوجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد تــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت محــل مراجعــه واعتــراض 
خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگرظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی نرســد و یــا 
درصــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت معاملــه ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــای ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و 

بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد . رونوشــت : جهــت اطــاع بــه ســتاد اجرایــی فرمــان حضــرت امــام ) ره ( 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت - ایرج پور احمد کلشتری          2782

 
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقــای جــواد نیــک صفــت برابــر درخواســت شــماره 10011833 مــورخ 1399/2/13 بــا ارائــه دو بــرگ استشــهادیه 
گواهــی شــده دفترخانــه 23 رشــت مدعــی شــده اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ثبتــی بشــماره 847 
واقــع در یــک رشــت بــا شــماره ســریال 97 ج 265434 بــه نــام اقــای جــواد نیــک صفــت صــادر و تســلیم گردیــده 
کــه بــه علــت جابجایــی مفقــود شــده اســت تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نموده اســت لــذا مراتــب طبق 
ذیــل مــاده 120آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه 
و یاوجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد تــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت محــل مراجعــه واعتــراض 
خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگرظــرف مهلــت مقــرر اعتراضی نرســد و 
یــا درصــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت معاملــه ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــای ســند مالکیــت را طبــق مقــررات 

صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد . رونوشــت : اداره کل محتــرم ســتاد اجرایــی فرمــان امــام ) ره ( 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت -    ایرج پور احمد کلشتری         2783

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 139860318020003525 – 98/11/06 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی اقــای محمــد کهــن دامانــی فرزنــد مختــار  بــه شــماره شناســنامه 130 صــادره از 
ــه مســاحت  رودســر و کدملــی 2691287971 بــه صــورت شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی ب
498/92 مترمربــع پــاک 3200 فرعــی در قســمتی  از قطعــه 161 تفکیکــی ازســنگ 142 اصلــی واقــع در قریــه 
نــوده بخــش 29 گیــان خریــداری از مالــک رســمی اداره امــوال و امــاک اســتان گیــان محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 

دوشــنبه 99/02/22 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : دو شــنبه 99/03/05
2786   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای – حسین میرشکار 

مفقودی 
فاکتــور بلــوک ســیلندر شــماره 970826678 مربــوط بــه موتــور شــماره 12482036630 مفقــود گردیــده جهت 
اخــذ المثنــی اقــدام گــردد . نوبــت اول : 99/02/22 نوبــت دوم : 99/02/24                                          2784

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر رای شــماره 139860318020003966 – 98/12/12 هیــات اول موضــوع قان براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی اقــای فریــدون حســنی کندســر فرزنــد محمــد  بــه شــماره شناســنامه 1 صــادره از 
رودســر و کدملــی 2691318206 بــه صــورت شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بریکبــاب ســاختمان بــه 
مســاحت 319/10 مترمربــع پــاک 44 فرعــی از 38 اصلــی واقــع در قریــه کــوگاه بخــش 29 گیــان خریــداری از 
مالــک رســمی رمضانقلــی وهابیــان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 
صــادر خواهــد شــد . تاریــخ انتشــار نوبــت اول : دوشــنبه 99/02/22 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : دو شــنبه 99/03/05
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای – حسین میرشکار  2787

 
اخطاریه دفترخانه 

نــام و نــام خانوادگــی مخاطــب : ابراهیــم مهمــان نــواز رودکلــی فرزنــد اســمعیل شــغل ازاد آدرس مجهــول 
المــکان موضــوع : آقــای ابراهیــم مهمــان نــواز رودکلــی همســر شــما خانــم مرضیــه دادجــو بــا ارئــه دادنامــه 
-1399034002178083 شــماره  قطعیــت  نامــه  و   1398/9/14  –  9809971311301126 شــماره 

ــان  ــه و خواه ــاق مراجع ــر ط ــه دفت ــت ب ــواده رش ــارم دادگاه خان ــرم چه ــعبه محت ــادره ش 1399/2/20 ص
طــاق از شــما زوج مجهــو المــکان شــدند برابــر قانــون طــاق غیابــی و مجهــول المــکان بــودن شــما زوج 
آگهــی یــک هفتــه ای از طریــق روزنامــه کثیرالانتشــار صــادر میگــردد تاجهــت امضــای دفتــر و ســند طــاق 
حاضــر شــوید طبــق مفــاد رای دادگاه زوجــه مهریــه و ســایر حــق و حقــوق خــود را در قبــال طــاق بــذل 
میکنــد نــوع طــاق بائــن خلعــی میباشــد طــاق بــا اعمــال وکالــت ماخــوذه یــا حــق توکیــل بــه غیــر نســبت 
ــه  ــد . آدرس : دفترخان ــا امضــا نمای ــا و وکالت ــر مربوطــه را اصالت ــدام و دفات ــه اعمــال و اجــرا و ثبــت ان اق ب

رشــت – خیابــان مطهــری – جنــب بانــک ملــی 
سر دفتر طلاق 45 رشت  2785

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 139860318008002871 – 1398/08/20 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــند رســمی مســتقر در واح ــد س ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت وضعی
رودســر تصرفــات مالکانــه بامعــارض مریــم دوســتدار ماچیانــی فرزنــد یوســف بــه شــماره شناســنامه 836 
ــه  ــی ب ــای احداث ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع شش ــگ مش ــه دان ــر در س ــادره از رودس ص
ــه 108  ــزی از قطع ــی مج ــه 73 تفکیک ــی  قطع ــاک 1011 فرع ــماره پ ــه ش ــع ب ــاحت 375 مترمرب مس
ــده  ــوی گردی ــاد عل ــداری از بنی ــان  خری ــه دریاوارســر بخــش 29 گی ــع در قری ــی  واق تفکیکــی از 70 اصل
اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
ــت دوم : روز دو شــنبه 99/02/22 ــخ انتشــار نوب ــت اول : روز دو شــنبه 99/02/08 تاری ــخ انتشــار نوب . تاری
رئیس اداره ثبت اسناد رودسر – حسنعلی پاک مهر  2355

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 139860318008002872 – 1398/08/20 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض نصــرت عینــی گورجــی فرزنــد اســماعیل بــه شــماره شناســنامه 1284 صــادره از 
رودســر در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 375 
ــی   ــه 108 تفکیکــی از 70 اصل ــه 73 تفکیکــی مجــزی از قطع ــاک 1011 فرعــی قطع ــه شــماره پ ــع ب مترمرب
واقــع در قریــه دریاوارســر بخــش 29 گیــان  خریــداری از بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . تاریــخ انتشــار نوبــت اول : روز دو 

شــنبه 99/02/08 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : روز دو شــنبه 99/02/22
رئیس اداره ثبت اسناد رودسر – حسنعلی پاک مهر  3352

مفقودی 
ــماره  ــکی بش ــگ مش ــه رن ــدل 1384 ب ــد م ــواری پرای ــودرو س ــوخت ، کارت خ ــت ، کارت س ــنامه مالکی شناس
انتظامــی 118 ط 98 ایــران 46 و شــماره موتــور 01158030 و شــماره شاســی 1412284511272 متعلــق بــه 
اقــای محمــد رضــا ناصــری شکارســرائی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                       2797

 
مفقودی 

ــدل 1395  ــپ 111SE م ــک تی ــاچ ب ــد ه ــت و کارت خــودروی ســواری پرای ــی ، شناســنامه مالکی ســند کمپان
ــی  ــماره شاس ــور 5439145 و ش ــماره موت ــران 76 و ش ــی 643 ص 16 ای ــماره انتظام ــفید بش ــگ س ــه رن ب

NAS43100F5837432  مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                   2798

اگهی تغییرات شرکت کهکشان عرش هیوا سهامی خاص به شماره ثبت 8725 

و شناسه ملی 14007262100 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1398/02/16 تغییرات ذیل اتخاذ شد : تعداد اعضای هیات مدیره از3 نفر به 4نفر 

افزایش یافت و ماده 31 اساسنامه اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یاسوج 

)837527(

اگهی تغییرات شرکت کهکشان عرش هیوا سهامی خاص به شماره ثبت 8725 و شناسه 

ملی 14007262100 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/16 

تغییرات ذیل اتخاذ شد : محل جدید شرکت در استان کهگیلویه وبویراحمد ، شهرستان 

بویراحمد ، بخش مرکزی ، شهر یاسوج، ارم ، کوچه )) میلاد تیموری زاده (( ، کوچه )) 

داریوش جوکار (( ، پلاک 57 ، طبقه اول ، واحد 1 -کد پستی7591757546تعیین گردید 

و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یاسوج )837530(

اگهی تغییرات شرکت کهکشان عرش هیوا سهامی خاص به شماره ثبت 

8725 و شناسه ملی 14007262100 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

عادی سالیانه مورخ 1398/02/16 تغییرات ذیل اتخاذ شد : 1- شهلا عباس 

پور به شماره ملی 4231059039و صدیقه باقری به شماره ملی 4220004653 

و محمد باقری به شماره ملی4220484094 و امان اله باقری به شماره ملی 

دو سال  برای مدت  مدیره  اصلی هیات  اعضای  به سمت   4230693133

انتخاب شدند -2 مصطفی شفیعی اردکانی به شماره کدملی0371228719به 

سمت بازرس اصلی و علی جلیل به شماره ملی4260229052به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند -3 روزنامه کثیرالانتشار(

ابتکار( جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید اداره کل ثبت اسناد 

موسسات  و  ها  ثبت شرکت  اداره  وبویراحمد  کهگیلویه  استان  املاک  و 

غیرتجاری یاسوج

)837526( 

اگهی تغییرات شرکت دنا سازه آب سفید سهامی خاص به شماره 

صورتجلسه  استناد  به   10861746720 ملی  شناسه  و   4637 ثبت 

دارا   : شد  اتخاذ  ذیل  تغییرات   1397/08/20 مورخ  مدیره  هیئت 

گودرزی به شماره ملی 4230735480 به سمت مدیر عامل و رئیس 

به   4230737221 ملی  به شماره  گودرزی  جاویدان  و  مدیره  هیات 

سمت نایب رئیس هیات مدیره و سید کاوس صالحی راد به شماره 

ملی 4230981953 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسنادرسمی و اوراق بهادار و تعهد 

آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء دارا 

گودرزی ) مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر است اداره کل ثبت اسناد 

و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری یاسوج 

)837532(
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مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن 
تشریح کرد

ابزار جدید برای سرمایه گذاری 

بدون ریسک

مسکن  بانک  برنامه  و  طرح  امور  مدیر 
اوراق گواهی سپرده بانک مسکن را یک ابزار 
بدون ریسک دانست که نرخ سود بیشتری 
را نسبت به سپرده یکساله نصیب مشتریان 

می کند.
بانک  مجوز  به  توجه  مسکن با  بانک 
مرکزی مبنی بر انتشار اوراق گواهی سپرده 
مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام، انتشار این 
اوراق گواهی سپرده را از 20 اردیبهشت ماه 
است.  داده  قرار  کار  در دستور  سال جاری 
و  طرح  امور  مدیر  مرادی،  حسن  محمد 
هیبنا  با  گو  و  گفت  مسکن در  برنامه بانک 
پرداخت.  اوراق  این  ویژگی های  تشریح  به 
و  بانام  صورت  به  اوراق  اینکه  بیان  با  وی 
داد:  توضیح  می شود،  عرضه  الکترونیکی 
سود علی الحساب این اوراق سالانه 18 درصد 
بوده و معاف از مالیات خواهد بود، همچنین 
صورت  ماهانه  صورت  به  آن  های  پرداخت 

خواهد گرفت.
مرادی با بیان اینکه این مدت اوراق جدید 
یکساله است، توضیح داد: این اوراق قابلیت 
خرید و فروش در شعب بانک مسکن را دارد 
مورد  می تواند  که  دارد  ویژگی هایی  سایر  و 
افزود:  وی  گیرد.  قرار  سرمایه گذاران  توجه 
در حال حاضر حداکثر نرخ سود سپرده، 15 
درصد مقرر شده است، اما این اوراق دارای 
بنابراین  است.  درصد   18 سالانه  سود  نرخ 
برای  را  بیشتری  سالانه  بازدهی  تواند  می 

مشتریان به همراه داشته باشد.
مسکن با  برنامه بانک  و  طرح  امور  مدیر 
صورت  به  اوراق  این  سود  اینکه  بر  تاکید 
خواهد  پرداخت  ماهانه  و  علی الحساب 
از  برخی  حاضر  حال  در  گفت:  شد 
سود  کوتاه مدت  در  شاید  سرمایه گذاری ها 
بالایی  ریسک  اما  باشد،  داشته  بالاتری 
گواهی  اوراق  خرید  که  آن  حال  دارد،  نیز 
جهت  این  از  و  بوده  ریسک  بدون  سپرده 

سرمایه گذاری مطمئنی محسوب می شود.
اوراق  این  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  او 
دارد،  یکساله  گذاری  سپرده  با  تفاوتی  چه 
است  بالاتر  آن سود  مورد  داد: یک  توضیح 
که به آن اشاره کردم، موضوع دوم نیز این 
این  از سررسید  قبل  بازخرید  نرخ  که  است 
است،  شده  گرفته  نظر  در  درصد   10 اوراق 
اما به طور میانگین نرخ بازخرید سپرده های 
یکساله کمتر بوده، بنابراین این موضوع نیز 

یک مزیت محسوب می شود.
سپرده  با  اوراق  این  دیگر  تفاوت  مرادی 
عنوان  آن  محدود  حجم  را  مدت دار  های 
کرد و گفت: اصولا در سپرده های مدت دار 
ظرفیتی برای مشتریان در نظر نمی گیرند، 
اوراق سرمایه گذاری جدید  انتشار  اما حجم 
محدود بوده است، بنابراین اولویت با افرادی 
اوراق  این  دریافت  برای  زودتر  که  است 
مراجعه کنند. وی افزود: مشتریان می توانند 
با مراجعه به شعب بانک مسکن در جریان 

فرآیند خرید این اوراق قرار گیرند.

مدیرعامل بانک سینا خبر داد

کمک به کسب و کارهای 

آسیب دیده با طرح مهرآفرین

راستای  در  گفت:  سینا  بانک  مدیرعامل 
ترویج سنت نیکوی قرض الحسنه و به منظور 
حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه و کسب 
کرونا،  شیوع  از  ناشی  زیان دیده  کارهای  و 

بانک سینا طرح مهرآفرین را اجرایی کرد.
سینا  بانک  مهرآفرین  طرح  افزود:  ایمانی 
آسیب دیده  گروه های  از  حمایت  هدف  با 
ناشی از کرونا و در راستای تحقق رزمایش 
مواسات، همدلی و کمک مومنانه در جهت 
از کرونا  ایجاد شده  رفع مشکلات معیشتی 
برای اقشار مختلف کشور و لزوم دستگیری 
و حمایت از گروههای آسیب دیده، اجرایی 
شده و بر این اساس به واجدین شرایط، وام 

قرض الحسنه پرداخت می شود.
اقشار  این طرح،  در  کرد:  وی خاطرنشان 
مختلف کشور در گروه های شغلی مختلف 
شامل تاکسیرانی، تاکسی اینترنتی، رانندگان 
وانت بار، پیک های موتوری، اصناف، ناشران، 
شاعران، تولیدکنندگان محصولات فرهنگی، 
تشکل های قرآنی، هیئات، وعاظ، مداحان و 
آبادانی  طرح  مناطق هدف  و  جماعات  ائمه 
بهره مند  وام  این  از  علوی  بنیاد  پیشرفت  و 

می شوند.
مجموع  سینا،  بانک  مدیرعامل  گفته  به 
یاد شده،  شغلی  رسته های  به  پرداختی  وام 
کشور  کل  در  ریال  میلیارد   2.000 مبلغ 
میلیون   50 سقف  تا  نفر  هر  به  که  است 
نرخ  و  ماهه   36 حداکثر  اقساط  با  ریال 
می شود. پرداخت  درصد   2  کارمزد 
راستای  در  اقدام  این  کرد:  تصریح  ایمانی 
بانک سینا  بین  تفاهم نامه همکاری  امضای 
به  آن  طی  که  گرفته  صورت  علوی  بنیاد  و 
متقاضیان معرفی شده از سوی بنیاد علوی 
به این بانک وام قرض الحسنه تعلق می گیرد.

ایمانی در ادامه با اشاره به اقدامات بانک 
سینا در زمینه کمک به پیشگیری از شیوع 
با  بانک  این  هم  پیش تر  کرد:  اظهار  کرونا 
از  ناشی  ایجاد شده  به شرایط خاص  توجه 
و  مساعدت  راستای  در  و  کشور  در  کرونا 
تاکید  پیرو  گیرندگان  تسهیلات  از  حمایت 
ایران،  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک 
دریافت خودکار اقساط تمامی وام گیرندگان 
قرض الحسنه را غیرفعال کرد و صادرکنندگان 
زمانی  بازه  در  آنها  سررسید  که  چک هایی 
بوده   99 اردیبهشت   31 تا   98 اسفند  اول 
ویروس  شیوع  از  حاصل  شرایط  علت  به  و 
کرونا دچار برگشتی شده اند را نیز به مدت 
3 ماه، از محرومیت های بانکی، معاف کرد. 
کسب  صاحبان  تسهیلات  اقساط  همچنین 
مصادیق  تعیین  مصوبه  طبق  را  کارها  و 
 دولت، به مدت سه ماه به تعویق انداخت.

بدهی  تسویه  مهلت  بانک  این  همچنین 
قانون  مشمول  که  گیرندگان  تسهیلات 
تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی 
می شوند را تا پایان آذرماه سال جاری و زمان 
این  از  برخورداری  درخواست ها جهت  ثبت 
تمهیدات را نیز تا پایان خردادماه 99 تمدید 

کرد.

قیمت پراید بعد از خبر توقف تولید به یکباره 
افزایش چشمگیری پیدا کرد. هرچند قیمت سایر 
خودرو ها نیز در بازار افزایش یافت با این حال 
حالا  قیمت  ارزان  خودروی  یک  عنوان  به  پراید 
است،  دیده  خود  به  را  تومان  ملیون   90 عدد 
قیمتی که شاید اگر سال گذشته هم کسی آن 
را پیش بینی می کرد سخت به نظر می رسید. این 
آن  به  نیز  روحانی  تا حسن  موضوع سبب شد 
وزیر  با  تلفنی  تماس  در  و  دهد  نشان  واکنش 
صمت دستور رسیدگی به وضعیت بازار خودرو 
را بدهد، اما در این گزارش سعی می کنیم تا روند 
معیارهایی،  با  دور  سال های  از  را  پراید  قیمت 
و  زمان  در طول  کارگری  دستمزد  چون حداقل 
همچنین معادل سازی آن با قیمت سکه بسنجیم 
تا ببینیم قیمت 90 میلیونی پراید تا چه حد با 

شرایط اقتصادی امروز کشور تناسب دارد.
خودروی  این  پراید  اقتصاد24،  گزارش  به 
جنجالی ایران، اما همان »مزدا 121« است که 
فشرده  کاری  ارتباط  شد.  تولید  ژاپن  در  ابتدا 
ماه مزدا 121  فورد سبب شد طی چند  و  مزدا 
تولید  شمالی  آمریکای  در  فستیوا  فورد  نام  با 
شود. در آن زمان آمریکای شمالی، استرالیا و 
قیمت  ارزان  خودرو  این  اصلی  بازار های  ژاپن 
دانشجویی بودند که با وجود استقبال زیاد به 
آمریکا  بزرگراه های  امنیت  سازمان  ایراد  دلیل 
ترتیب  این  به  گرفته شد.  تولید خودرو  جلوی 
نا امن ترین  خودرو  1986این  سال  در  که  بود 
خودرو  این  تولید  شد.  شناخته  آمریکا  خودرو 
از سال 198۷ از آمریکا به کیا موتورز رسید و 
تولید این خودرو در کشور کره و در کیا موتورز 

ادامه یافت.
تولید  به  شروع  کیاموتورز  تازه  که  حالی  در 
خودرو کرده بود، مزدا 121 چهره جدیدی به خود 
مدل  این  از  نبودن  ایمن  انتقاد  کمی  تا  گرفت 
برداشته شود. تولید مزدا با این کد در سه مدل 
دیگر و تا سال 2002 ادامه یافت. مدتی گذشت و 
بزرگ ترین معامله کیاموتورز در آن سال ها انجام 
گرفت و پراید از کره به ایران آمد. اوایل دهه ۷0 
شمسی بود که پراید به ایران آمد و ظرف مدت 
20 سال کاملاً داخلی شد؛ هرچند که هنوز هم 
عده ای معتقدند بسیاری از قطعات آن وارداتی 
است. پس از آنکه تولید پراید در کره و در سال 
2000 پایان یافت و کیا ریو جایگزین این خودرو 
سایپا  به  کاملاً  هم  محصول  این  لیسانس  شد 
رسید. اما این خودرو درست 20 سال بعد یعنی 
شد،  متوقف  تولیدش  ایران  در   2020 سال  در 
توقفی که البته بدون معرفی خودروی جایگزین 

صورت گرفت.
با چند ماه حقوق کارگری می توان پراید خرید؟

به خصوص نسل  از مردم  برای عده ای  شاید 
نه  سالیانی  در  که  باشد  باور  قابل  غیر  جدید 
چندان دور یک شخص می توانست با 3 میلیون 
یک  صاحب  پرداخت  پیش  تومان  هزار   500 و 
دستگاه پراید، آنهم با 3 درصد تخفیف در موقع 
تحویل شود. این قیمت مربوط به سال های ۷8 
البته قیمت قطعی پراید در آن  و ۷9 است که 
میزان  اگر  بود.  تومان  میلیون  سال ها حدود 5 
دستمزد کارگری را در آن سال ها در نظر بگیریم 

حدود 50 هزار تومان بوده است که یک کارگر 
می توانسته است با 100 ماه پس انداز حقوق خود 
توجه  جالب  نکته  اما  بخرد.  پراید  دستگاه  یک 
رفتن  بالا  با  همزمان  پراید  قیمت  که  است  آن 
نرخ تورم بالا نرفت یعنی در سال 1385 قیمت 
پراید حدود 6 میلیون و 500 هزار تومان خرید و 
فروش می شد که کف حقوق در این سال حدود 
150 هزار تومان بود یعنی یک کارگر با 45 ماه 
پس انداز می توانست یک پراید بخرد. با این حال، 
اما قیمت خودرو در طول 8 سال دولت احمدی 
نژاد بین 200 تا 300 درصد رشد داشت. به عبارت 
شش  پراید  قیمت   ،84 سال  اواسط  در  دیگر 
میلیون و 900 هزار تومان بوده و بعد از هشت 
باید 16 میلیون و  این خودرو  سال، برای خرید 
اما در سال  تومان پول می پرداختیم.  500 هزار 
92 حداقل حقوق کارگری حدود 48۷ هزار تومان 
تعیین شده بود که در واقع یک کارگر با 33 ماه 

حقوق خود می توانست یک پراید بخرد.
اما قیمت پراید در سال 96 حدود 23 میلیون 
این سال  بود که کف حقوق کارگری در  تومان 
کارگر  یک  که  بود  تومان  هزار   930 حدود 
می توانست با 24 ماه حقوق خود یک پراید بخرد. 
این عدد، اما با محاسبه امروز تفاوت پیدا می کند 

یعنی اگر قیمت پراید را 90 میلیون تومان در نظر 
بگیریم و کف حقوق کارگری را 1 میلیون و 800 
هزار تومان بدانیم برای خرید پراید یک کارگر باید 

50 ماه حقوق خود را کنار بگذارد.
سکه، پراید و حقوق کارگری

اما بگذارید محاسبه خود را با یک معیار دیگر 
نیز بسنجیم. اگر به متغیر قیمت پراید، قیمت 
محاسبه  هم  کنار  در  را  کارگری  حقوق  و  سکه 

کنیم اعداد جالب تری به دست می آید.
 در سال 13۷8 قیمت پراید حدود 4 میلیون و 
قیمت سکه حدود 58 هزار تومان بود. حداقل 
تومان  هزار   50 حدود  سال ها  آن  در  دستمزد 
بود. به عبارتی در سال ۷8 اگر برای خرید پراید 
یک کارگر باید 90 ماه پول پس انداز می کرد برای 

خرید یک سکه می توانست هر ماه اقدام کند.
یعنی آن زمان با پول یک پراید می توانستید 68 
سکه بهار آزادی بخرید، در حالی که حالا با پول 
یک پراید 90 میلیونی تنها می توانید 13 سکه بهار 
آزادی بخرید. همچنین اگر قیمت سکه را در سال 
99 محاسبه کنیم یعنی حدود 6 میلیون و 500 
هزار تومان در نظر بگیریم یک کارگر باید برای 
خرید یک سکه حدود سه ماه و نیم پول خود را 

کامل کنار بگذارد.

هزار   16۷ حدود   85 سال  در  سکه  قیمت 
هزار   150 حدود  نیز  حقوق  حداقل  و  تومان 
تومان بود یعنی تقریبا با همان یک ماه حقوق 
این عدد در سال  اما  می شد یک سکه خرید، 
کف  که  رسید  میلیون  یک  حدود  رقم  به   92
حقوق حدود 480 هزار تومان و برای خرید یک 
سکه باید دو ماه و نیم حقوق یک کارگر کنار 
حدود   96 سال  در  عدد  این  می شد.  گذاشته 
1 میلیون و 200 هزار تومان بود و حقوق کارگر 
نیز در حدود 930 هزار تومان بود که باز هم با 
حقوق یک ماه و چند روز یک کارگر می توانست 
یک سکه بخرد در حالی که با حقوق 1 میلیون 
یک  زور  به  می تواند  امروز  تومانی  هزار   800
آنچه مشخص است  بنابراین  بخرد؛  ربع سکه 
سکه  قیمت  افزایش  با  متناسب  پراید  قیمت 
این دستمزد ها هستند که  اما  بالا رفته است، 
تورم  نرخ  مبنای  واقع  در  می زنند.  درجا  هنوز 
افزایش  میانگین  و  اساسی  کالا های  محاسبه 
رخ  واقعیت  در  آنچه  اما  آنهاست،  قیمت 
تهیه  برای  مردم  خرید  قدرت  کاهش  می دهد 
خودرو است که حالا به جای پس انداز 24 ماهه 
برای خرید یک پراید در سال 96 باید 50 ماه 

پس انداز کند تا یک دستگاه پراید بخرد.

از شرکت  بازدید  زمین در  ایران  بانک  بانکی  عملیات  معاون 
نامی نو، با تاکید بر ضرورت حمایت از تولید داخلی اظهارکرد: در 
سال های اخیر با وجود تحریم های سخت اقتصادی، شاهد رشد 
خوبی در حوزه تولید هستیم و استمرار این شرایط نیازمند حمایت 

بانک ها از تولیدکنندگان داخلی است.
هادی قدیمی معاون عملیات بانکی این بانک و هیئت همراه 
در راستای سیاست های حمایتی بانک ایران زمین از بخش های 

تولیدی از شرکت نامی نو بازدید کرد.
در این بازدید قدیمی با اشاره به نام گذاری سال 1399 به نام 
جهش تولید توسط رهبر معظم انقلاب گفت: نام گذاری سال 

جاری به نام جهش تولید نشان از درایت رهبر معظم انقلاب و 
اهمیت حوزه تولید است و این مهم باید سر لوحه همه فعالان 
حوزه های اقتصادی و مالی قرار گیرد و بانک ایران زمین هم در 
سال های اخیر اولویت اول خود را حمایت تولید کنندگان قرار داده 

است.
معاون عملیات بانکی به همراه، رئیس بانکداری شرکتی، مدیر 
منطقه 1 تهران و رئیس شعبه مرکزی بانک ایران زمین ضمن 
بازدید از شرکت نامی نو با مدیرعامل این شرکت دیدار و راه های 
همکاری های فی مابین را بررسی و بر گسترش همکاری ها تاکید 

کردند.

نوستالژی تناسب حقوق کارگر و قیمت پراید؛ این قصه، سال 99

 به پراید چسبیدیم سکه لایی کشید
قیمت پراید در سال 96 حدود 23 میلیون تومان بود که کف حقوق کارگری در این سال حدود 930 هزار تومان بود که یک کارگر می توانست با 24 ماه 
حقوق خود یک پراید بخرد. این عدد، اما با محاسبه امروز تفاوت پیدا می کند یعنی اگر قیمت پراید را 90 میلیون تومان در نظر بگیریم و حقوق یک 

کارگر را یک میلیون و 800 هزار تومان بدانیم برای خرید پراید یک کارگر باید 50 ماه حقوق خود را کنار بگذارد.

استمرار رشد تولید، نیازمند حمایت بانک ها استمعاون عملیاتی بانکی بانک ایران زمین:

آنچه مشخص 

است قیمت 

پراید متناسب 

با افزایش 

قیمت سکه 

بالا رفته، اما 

این دستمزد ها 

هستند که هنوز 

درجا می زنند

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه مهم ترین سیاست پولی، مهار تورم است، 
گفت: علی رغم کاهش درآمدهای نفتی تحت تاثیر تحریم های ظالمانه و کاهش 
شدید قیمت نفت، وضعیت ذخایر اسکناس ارزی کشور مناسب و در تاریخ کشور 

بی سابقه است.
به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی در جلسه »نظام بانکی و جهش تولید« که با 
حضور معاون اول رئیس جمهوری، مدیران عامل بانک ها و اعضای هیئت عامل 
در بانک مرکزی برگزار شد، اقدام ها و دستاوردهای بانک مرکزی در حوزه های 

»سیاست پولی«، »اعتباری«، »ارزی« و »نظام های پرداخت« را تشریح کرد.
وی گفت: این دستاوردها با تلاش مجموعه نظام بانکی و در سایه سیاست گذاری 
صحیح بانک مرکزی به دست آمده است و در صورتی که از نظام بانکی حمایت 

شود، دستاوردهای بزرگ تری در آینده شاهد خواهیم بود.
رئیس شورای پول و اعتبار در خصوص سیاست های اعتباری بانک مرکزی با 
تاکید بر اینکه بر اساس این سیاست گذاری به موضوع تولید توجه ویژه ای شده 
است، گفت: بانک مرکزی گام های موثری از جمله اعطای تسهیلات به شرکت های 
پیشران، بنگاه های کوچک و متوسط و شرکت های دانش بنیان در جهت حمایت 
از این بخش برداشته است و در همین راستا نیز به تأمین سرمایه بنگاه ها و زنجیره 

تولید نگاه و حمایت ویژه ای شده است.

همتی به دستاوردهای حوزه سیاست های پولی بانک مرکزی پرداخت و گفت: 
مهم ترین سیاست پولی مهار تورم و کنترل روند آن بوده است و این دستاورد 
علی رغم شرایط تحریم و وضعیت خاص فروش و قیمت نفت به دست آمده 

است.
وی در خصوص تصمیم ها و سیاست های اتخاذ شده به منظور تامین صحیح 
کسری بودجه بدون تاثیر در نرخ تورم افزود: برای تامین کسری بودجه، تصمیم ها 
و برنامه های خوب و مناسبی اندیشیده و در حال اجراست که نمونه آن تصمیم به 
فروش اوراق بدهی برای تأمین کسری بودجه و استفاده از مکانیزم بازار باز توسط 

بانک مرکزی است که در 60 سال گذشته بی سابقه است.
همتی با تاکید بر اینکه بانک مرکزی در زمینه سیاست های پولی ابزار قوی و 
مناسبی در اختیار دارد، گفت: بازار باز مکانیزمی است که بانک مرکزی برای 
و  بانک ها  بهره گرفته است و خوشبختانه  به خوبی  آن  از  پول  بازار  مدیریت 
موسسات اعتباری نیز بدون فشار و ابزار دستوری، همراهی مناسب و مطلوبی 

با سیاست های بانک مرکزی در این زمینه داشته اند که جای تقدیر و تشکر دارد.
رئیس شورای پول و اعتبار با تاکید بر اینکه بانک محور بودن اقتصاد باید اصلاح 
شود، تصریح کرد: درحال حاضر مانده تسهیلات بانکی دو هزار میلیارد تومان 
است که نزدیک 90 درصد تامین مالی کشور به حساب می آید و خوشبختانه اقبال 

خوبی به  بازار سرمایه شده است و جادارد که نقش بازار سرمایه در تامین مالی 
افزایش یابد. البته در بازار سرمایه مسئولان باید اقدامات احتیاطی لازم را در نظر 

بگیرند تا با مدیریت مناسب شاهد رشد مطمئن و منطقی آن باشیم.
همتی در حوزه ارزی تصریح کرد: علی رغم کاهش درآمدهای نفتی تحت تاثیر 
تحریم های ظالمانه و کاهش شدید قیمت نفت، وضعیت ذخایر اسکناس ارزی 
مناسب و در تاریخ کشور بی سابقه است، ضمن آنکه برای تامین کالاهای اساسی 

تمهیدات لازم پیش  بینی شده و مشکلی وجود ندارد.
و  پرداخت  نوین  فناوری های  به دستاوردهای حوزه  بانک مرکزی  رئیس کل 
گفت: در حوزه نظام های پرداخت اقدامات مناسبی انجام شده است که مهم ترین 
آن کنترل جدی بر گردش پول ملی و جلوگیری جدی از پولشویی و اقدامات 
سفته بازانه در بازارهای مختلف به ویژه بازار ارز است و در مقابل، این گردش پول 

در خدمت فعالیت های مولد اقتصادی قرار گرفته است.
همتی در خصوص حمایت های بانک مرکزی از فضای کسب و کار در پی شیوع 
ویروس کرونا تاکید کرد: در مبازره با آثار اقتصادی و معیشتی شیوع ویروس 
کرونا سیستم بانکی در خط مقدم قرار دارد و علی رغم شرایط سخت اقتصادی 
با برنامه ریزی های لازم تسهیلات حمایتی از محل اعتبار ۷5 هزار میلیارد تومانی 
در اختیار اقشار آسیب دیده قرار گرفته است. با برنامه ریزی های انجام شده این 

تسهیلات به فعالان حوزه کسب و کار و تولید پرداخت می شود و دستورالعمل 
مربوط به وام بنگاه-ها صادر شد.

در این جلسه اعضای هیئت عامل بانک مرکزی در حوزه های »سیاست پولی«، 
»اعتباری«، »ارزی«، »نظارتی« و »نظام های پرداخت« به ارائه گزارش پرداختند و 
برخی از مدیران عامل بانک های دولتی و خصوصی با تشریح مسائل، مشکلات، 

راهکارهای پیشنهادی را مطرح کردند.

 رئیس کل بانک مرکزی:

وضعیت ذخایر اسکناس ارزی کشور مناسب است
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بهمن موتور مقام اول خدمات 

فروش سال 98 شد

بهمن موتور موفق به کسب جایگاه نخست 
های  شرکت  فروش  خدمات  برتر  رتبه  و 

خودروساز در سال 98 شد.
مقایسه امتیاز نتایج کسب شده مربوط به 
ارزیابی خدمات فروش شرکت های عرضه کننده 
خودرو در سال 98 نشان می دهد که بهمن 
موتور در بین شرکت های خودروساز، مقام اول 
را به دست آورده است. این شرکت با یک پله 
صعود در رتبه و جایگاه نسبت به سال 97، 
به جایگاه نخست و رتبه برتر خدمات فروش 
در حوزه خودروهای سبک دست یافت. این 
گزارش حاصل مصاحبه با 242 هزار مشتری 
و  سرعت  کیفیت،  عملکرد،  نتایج  اساس  بر 
هزینه خدماتی مانند وضعيت نمايندگي ها، 
سيستم های ارتباطي و اطلاعاتي، رعایت ضوابط 
مربوط به روش های فروش، فرآیند پاسخگویی 

و رسیدگی به شکایت مشتریان و... است.
رویه های  در  موتور  بهمن  دیگر  طرف  از 
مدیریتی  سیستم  در  شده  تعریف  اجرایی 
شرکت ها هم رتبه نخست داشته و در سال های 
گذشته با سرمایه گذاری صحیح توانسته در 
خود  فروش  شبکه  نیروهای  آموزش  بخش 
عملکرد مناسبی را داشته باشد. البته گفتنی 
است ضمن آنکه بهمن موتور از شرکت های 
که  است  بهمن  گروه  هلدینگ  مجموعه 
بزرگ ترین گروه خودروسازی خصوصی داخلی 
در کشور محسوب می شود و مطابق با آخرین 
استاندارد  و  کیفیت  بازرسی  شرکت  گزارش 
ایران )ISQI( ، نماینده وزارت صنعت، معدن 
و تجارت )صمت( و تنها نهاد رسمی ارزیابی 
خودروسازان و واردکنندگان خودرو در کشور، 
در سال ٩٧ نيز موفق شد رتبه دوم خدمات 
تولید کننده  های  شرکت  میان  در  را  فروش 

خودروهای سبک از آن خود کند.

همچنین  و  اقتصادی  بازارهای  کرونا  مهمان ناخوانده  امسال 
صنایع بزرگ را به چالش کشانده است. در این میان بازار موبایل 
هم از گزند کرونا در امان نبود و تاثیرات گسترده  شیوع این ویروس 
کار را به تعطیلی کارخانه های بزرگ در صنعت تولید تلفن همراه 
کشاند و تاثیر این تعطیلی به سرعت بر بازارهای گوشی های همراه 
نشان داده شد، بازار موبایل ایران نیز از این قاعده مستثنی نبود. 
در اثر شیوع کرونا ویروس حمل ونقل هوایی با مشکل همراه و از 
سوی دیگر واردات به معضلی جدی در بازار تبدیل شده است. 
این در حالی است که با ادامه دار شدن تعطیلات مراکز آموزشی 
و به دنبال آن تمرکز بر آموزش آنلاین و استفاده از اپلیکیشن های 
آموزشی تقاضا برای موبایل در بازار افزایش یافت. اما بازار به 
دلیل مشکلات واردات، افزایش نرخ ارز و... نتوانست پاسخگوی 
نیاز به وجود آمده باشد و در نهایت بازار در مسیر افزایش قیمت 
قرار گرفت. حالا افزایش قیمت و آشفتگی در بازار موبایل مورد 
انتقاد بسیاری از مصرف کنندگان قرار گرفته است، از سوی دیگر 
برخی از کاربران نیز در صفحات مجازی به این مسئله پرداخته  
و علت آشفتگی های اخیر را جویا شده اند. واکنش ها نسبت به 
وضعیت بازار ادامه دارد، اخیرا محمدجواد آذری جهرمی، وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به کاربر توئیتر در خصوص 
اینکه چرا وضع بازار موبایل اینچنین آشفته است، گفت: »از وزیر 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( می پرسم. اما احتمالاً به دلیل 
تعطیلی کارخانه های تولیدی در کشورهای تولیدکننده ای مثل کره 
جنوبی و چین، واردات گوشی موبایل کاهش دارد. البته تا دو روز 
پیش، آمار واردات نشان می داد که ۱.4 میلیون گوشی وارد کشور 
شده که هنوز روشن نشده است. شاید کمی هم احتکار باشد؛ 

البته اطمینان ندارم.«
این مسائل در حالی مطرح می شود که بازار در انتظار کاهش 
قیمت گوشی های همراه به سر می برد. به گفته برخی از فعالان 
بازار پایان این انتظار در گرو حل مشکلاتی در خصوص اجازه 
تخصیص ارز، ثبت سفارش برای واردات کالا و... است. البته 
برخی از فعالان بازار موبایل معتقدند که درصورت حل مشکلات 
داخلی قیمت موبایل به قبل از کرونا باز نمی گردد، این در حالی 
است که عده ای دیگر بر این باورند که اگر بازار جهانی به شرایط 
عادی قبل از ویروس کرونا بازگردد، بازار موبایل ایران هم در 

شرایط عادی قرار خواهد گرفت.
ماجرای غیرقابل قبول ممنوعیت واردات پردازندها

مشکلات در حوزه تکنولوژی تنها به آشفتگی در بازار موبایل 
تجهیزات  و  پردازنده ها  واردات  ممنوعیت  و  نمی شود  ختم 
ذخیره سازی از جمله چالش هایی است که اخیرا گریبان گیر بازار 
شده است. ماجرا از آنجایی آغاز می شود که در تاریخ 9 فروردین 
اعلام  نامه ای  در  واردات  و  مقررات صادرات  دفتر  سال جاری، 
کرد که برخی از تجهیزات مربوط به زیرساخت فناوری اطلاعات 

به دلیل آنکه دارای نمونه داخلی هستند، امکان واردات آنها به 
کشور برای واردکنندگان وجود ندارد. در این میان مسئله ممنوع 
صاحب نظران  از  عده ای  انتقاد  مورد  پردازنده ها  واردات  شدن 
و فعالان بازار قرار گرفت. به گفته آنها کشور در شرایط فعلی 
امکانات لازم برای تولید پردازنده ها را نداشته و اجرایی شدن چنین 
تصمیماتی تنها باعث افزایش قاچاق در بازار می شود و از آن 
پس ما شاهد افزایش قیمت در بازار خواهیم بود. در این راستا 

سید مهدی میرمهدی، رئیس اتحادیه فناوران رایانه در خصوص 
ممنوعیت واردات پردازنده ها به »ابتکار« گفت: من نمی دانم چرا 
پردازنده ها  واردات  ممنوعیت  تجارت  و  معدن  وزارت صنعت، 
به طور  پردازنده ها  تولید  اعلام کرده است. ما می دانیم که  را 
انحصاری در اختیار دو شرکت در تمام دنیا بوده و شرکت سومی 
نتوانسته به این عرصه وارد شود. با توجه به این شرایط وقتی 
چنین تصمیماتی اتخاذ می شود و بر اساس این تصمیم گیری ها از 

ورود کالایی جلوگیری می کنند که به هیچ عنوان امکان تولید آن 
در داخل کشور نیست مشکلات زیادی را به وجود خواهد آمد. 

امکان پذیر  را  کشور  داخل  در  پردازنده ها  تولید  میرمهدی 
به  ما  که  است  این  امر  واقعیت  گفت:  در این باره  و  ندانست 
تکنولوژی لازم برای ساخت پردازنده ها دسترسی نداریم. درست 
است که اگر شرایطی فراهم باشد تا تولید پردازنده ها درون کشور 
امکان پذیر شود به شدت باعث افتخار خواهد بود اما باید کمی 
واقع بینانه به این مسئله نگاه کنیم. رسیدن به این تکنولوژی 
زمینه صادرات  این  در  اگر  و  بوده  نیازمند سرمایه ای هنگفت 
نداشته باشیم، از سرمایه صرف شده استفاده مطلوب را کسب 

نکرده و مطمئنا سرمایه را هدر داده ایم.
رئیس اتحادیه فناوران رایانه اظهار کرد: اکنون ما در تولید لوازم 
خانگی به شدت رشد کرده ایم و این جای افتخار دارد از سوی 
دیگر در قسمت مانیتور تولیدات خوبی داشته ایم. اما در قسمت 
پردازنده ها به دلیل قیمت های هنگفت نمی توانیم رشدی داشته 
باشیم و تنها یک عده رانت خوار از این شرایط استفاده می کنند و 
درنهایت هزینه و تاوان رانت تعداد محدودی از افراد را باید کلیه 
مصرف کنندگان عادی بدهند. ممنوعیت واردات پردازنده ها به 
دلیل موجود بودن نمونه داخلی به هیچ عنوان قابل قبول نیست، 
چراکه تکنولوژی بسیار بالایی دارد و امکان تولید آن در داخل 

کشور نیست.
میرمهدی با اشاره به افزایش قاچاق ادامه داد: اتخاذ تصمیماتی 
مبنی بر ممنوعیت واردات محصولات مختلف و افزایش قیمت 
این  است.  کرده   نزدیک تر  قاچاق  مسیر  به  را  ما  متاسفانه 
محصولات مورد نیاز بوده و متقاضیان همیشگی خود را دارد، 
هنگامی که تقاضا در بازار زیاد باشد و عرضه از سوی دولت 
محدود شود قطعا از طریق قاچاق نیاز بازار رفع خواهد شد. چرا 
باید قاچاق نقش پررنگی در تامین نیاز مصرف کنندگان داشته 
باشد و حق دولت را از بین ببرد؟ چرا باید تصمیمی اتخاذ شود 
که میزان قاچاق در بازار را بالا ببرد؟ هزاران چرا وجود دارد و باید 
به این پرسش ها پاسخ داده شود. امیدوار هستیم هرچه زودتر 
مشکلات به وجود آمده برطرف شود و دست رانت خواران از بازار 

و جیب مردم کوتاه شود.
وی از ضرورت افزایش تولید گفت: متاسفانه حضور دولت 
به عنوان اهرم کنترلی در بازار نه تنها موثر نبوده بلکه مشکلات 
بی شماری را برای بازار به وجود آورده است. این روزها با اتخاذ 
تصمیماتی روند تولید در بخش های مختلف اقتصادی را کند 
شده و بارها رهبر انقلاب به افزایش تولید تاکید کرده اند. اگر 
دولت کار را به بخش خصوصی واگذار کنند خواهد دید که روند 
تولید چگونه جهش پیدا می کند، کنترل های بی اساس دولت در 
بازارهای اقتصادی مردم و سرمایه گذاران را در معرض خطر قرار 

داده  و باید به این مسئله توجه ویژه ای شود.

کمبود کالا و گرانی موبایل و پردازنده ها، به نفع محتکران و به ضرر مردم شده است

بازار صفر و یک!
kimia.najafi.23@gmail.com

کیمیا نجفی

شیوع ویروس کرونا در جهان تبعات زیادی داشته است. به  طوری که طی سه ماه اخیر بسیاری از کسب وکارهای کشور را با 
تعطیلی روبه رو کرد، بازار موبایل یکی از بخش هایی است که به دلیل شرایط کرونا و مشکلات مربوط به آن دچار آشفتگی شد. 
البته به گفته برخی از فعالان بازار افزایش نرخ ارز یکی دیگر از عوامل موثر بر تغییر روند بازار بوده و مجموعه رشد نرخ ارز و 

مشکلات ناشی از کرونا باعث رکود تورمی در این بازار شده است.

مدیر بیمه های اشخاص شرکت بیمه تجارت نو اعلام کرد: در حال حاضر 
این شرکت بیمه ای با تعداد زیادی از مراکز تشخیصی و درمانی در سراسر 
کشور قرار داد داشته و در حوزه انعقاد قرارداد با مراکز درمانی در رتبه چهارم، 

پس از شرکت های قدیمی صنعت بیمه کشور قرار دارد.
منا عروجی در گفت وگو با چابک آنلاین، گفت: تجارت نو از اواخر پاییز 97 
ضمن استقلال در بررسی و تحلیل  خسارت درمان، وارد انعقاد قرارداد با 

مراکز درمانی سراسر کشور به صورت گسترده شده است.
وی با اشاره به” ثبت حق بیمه ها به تفکیک پوشش و خسارت های بخش 
درمان با جزئیات در سیستم های این شرکت بیمه ای” ادامه داد: روند موجود 
اکچوئری و نرخ های هر  تا اطلاعات و داده های لازم جهت  سبب شده 

پوشش بدون هیچ اشتباهی، صحیح  به دست آید.
مدیر بیمه های اشخاص شرکت بیمه تجارت نو در بخش دیگری ازتشریح 
عملکرد حوزه درمان این شرکت گفت: بیمه تجارت نو هم مانند تمامی شرکت 
های بیمه ای دیگر تمایلی به فروش بیمه نامه تکمیل درمان به صورت تک 
رشته ای ندارد وورود به بازارهایی که تکمیل درمان بزرگ دارند به امید جذب 

سایر پرتفوهای بیمه گذاران انجام می شود.
عروجی یکی از مزایای بیمه تکمیل درمان شرکت بیمه تجارت نو را صدور 

معرفی نامه آنلاین برشمرده و گفت: بیمه گذاران می توانند با مراجعه به هر 
مرکز درمانی و ارائه کد ملی خود معرفی نامه دریافت کنند، پرداخت خسارت 

مستقیم به بیمه شدگان در کوتاهترین زمان ممکن انجام می شود.
وی، یکی از دلایل جهش موفق بیمه تکمیل درمان در این شرکت را ارائه 
خدمات در محل برای بیمه گذاران با پرتفوی قابل توجه دانسته و افزود: 
درصورت عدم صدور معرفی نامه آنلاین، تیم ارزیابی خسارت شرکت با 
استقرار در محل بیمه گذار خسارت را ارزیابی کرده و پرداخت انجام می 
شود. مدیر بیمه های اشخاص شرکت بیمه تجارت نو، با بیان اینکه کنترل 
خسارت مهمترین مسئله برای هر شرکت بیمه ای است، گفت: اگر شرکتی 
بتواند خسارت خود را در بیمه تکمیل درمان کنترل کند، می تواند قیمت های 
رقابتی ارائه دهد و با بررسی خسارت ها در استان های متفاوت متناسب با 

شرایط هر استان قیمت گذاری کند.
گر،  بیمه  شرکت  خود  خسارت توسط  با ارزیابی  ؛  اعتقادعروجی  به 
کار اکچوئری و کنترل ریسک راحت تر شده بیمه گر می تواند تصمیمات 

صحیحی بر مبنای داده های اطلاعاتی و تحلیل های مناسب اتخاذ کند.
وی همچنین درخصوص تاثیر شیوع ویروس کرونا برروی هزینه های بیمه 
نامه تکمیل درمان شرکت های بیمه ای گفت: در مقطع زمانی فعلی با خود 
مراقبتی ایجاد شده از سمت آحاد جامعه، بار مراجعه افراد به دلیل مسری 
بودن این بیماری به مراکز درمانی کاهش یافته اما این موضوع مقطعی است 
و باید منتظر روند افزایشی در مراجعه بیمه شدگان به مراکز درمانی بعد از 

خرداد ماه باشیم.
مدیر بیمه های اشخاص بیمه تجارت نو در خصوص قراردادهای این شرکت 
نیز اظهار کرد: در حال حاضر قراردادهای کشوری و بزرگی مثل قراردادهای 
تکمیل درمان دانشگاه ها، وزارتخانه ها، پتروشیمی ها، استانداری ها، بانک 
ها و صنایع در جریان است درکل علاوه برسهامداران بزرگ بیمه تجارت نو 
که بخشی از بیمه گذاران این شرکت هستند قشرهای مختلف جامعه نیز در 

فهرست بیمه گذاران شرکت قراردارند.

ارائه حق بیمه رقابتی در بیمه درمان با کنترل ضریب خسارت امکان پذیر استمدیر بیمه های اشخاص تجارت نو:

متاسفانه حضور 

دولت به عنوان 

اهرم کنترلی 

در بازار نه تنها 

موثر نبوده 

بلکه مشکلات 

بی شماری را 

برای بازار به 

وجود آورده 

است

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

شرایط صدور کد اقتصادی برای مؤدیان مالیاتی تغییر کرد

وزیر امور اقتصادی و دارایی در بخشنامه ای شرایط صدور کد اقتصادی برای اشخاص حقیقی و حقوقی را تغییر داد که این 
تغییرات شامل حذف گواهی ثبت نام ارزش افزوده و مرحله 4۵ ثبت نام مالیاتی و تبدیل کد ملی اشخاص حقیقی به کد 

اقتصادی است.
به گزارش ایسنا، وزیر امور اقتصادی و دارایی در بخشنامه ای اعلام کرد که تمامی اطلاعات مورد نیاز سازمان امور مالیاتی برای 
تخصیص کد اقتصادی به اشخاص حقوقی به صورت الکترونیکی از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و مراجع ذی صلاح صدور 
مجوز دریافت و بدون نیاز به حضور مؤدی در شعب سازمان امور مالیاتی، کد اقتصادی تخصیص داده شود.  همچنین بر اساس 
این بخشنامه برای اشخاص حقیقی با دریافت اطلاعات از مراجع صدور مجوز یا پس از ثبت نام در سامانه امور مالیاتی بلافاصله 
ثبت نام انجام  شود. براساس مفاد این بخشنامه، برای اشخاص حقوقی شناسه ملی به عنوان شماره اقتصادی و برای اشخاص موضوع 
ماده )2( قانون و صاحبان مشاغل پس از ثبت نام، شماره اقتصادی با بهره گیری از  شناسه یا شماره ملی آنها صادر خواهد شد.  مادامی که برای اشخاص 
موضوع ماده )2( قانون و صاحبان مشاغل، کد اقتصادی جدید صادر نشده باشد، حسب مورد از شناسه ملی، شماره ملی، شناسه مشارکت مدنی و شماره 
اختصاصی اشخاص خارجی استفاده خواهد شد. این دو اقدام می تواند زمان صرف شده برای شروع یک کسب و کار  در کشور را با ارتقای قابل توجهی 
روبه رو کند. طبق برآوردهای بانک جهانی میانگین زمان مورد نیاز برای شروع یک کسب و کار در کشور حدود 72.۵ روز تخمین زده می شود که با انجام این 

اصلاحات، پیش بینی می شود این مقدار به ۱۵.۵ روز کاهش یافته و تا 48 رتبه ارتقا در این زیرشاخص صورت پذیرد.
لازم به ذکر است که در دستورالعملی که از سوی رئیس سازمان امور مالیاتی به منظور تسهیل انجام امور مالیاتی صادر شد، صدور گواهینامه ثبت نام 
مالیات بر ارزش افزوده لغو و ثبت نام در سامانه به منزله گواهی ارزش افزوده است. همچنین ثبت نام های قبلی به عنوان ثبت نام قطعی تلقی می شود. در 
این ثبت نام فقط کافی است مؤدی گزینه مشمولیت در نظام مالیات بر ارزش افزوده را در سامانه ثبت نام مالیاتی انتخاب کند و در مواردی که اطلاعات 

بعدی از مراجع ذی ربط تأسیس یا صدور مجوز فعالیت دریافت شود، ثبت نام به صورت خودکار انجام می شود.

»مصرف بی رویه آب، مانع بهره مندی دیگران از این موهبت الهی است«
آگهی مناقصه شماره : 1/الف/2-99م 
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نوبت دوم

ــرکت آب و  ــتاد ش ــاختمان اداری س ــل س ــوع : تکمی ــا موض ــی ب ــه عموم ــر دارد مناقص ــان در نظ ــتان کرم ــلاب اس ــرکت آب و فاض ش
ــی  ــارات داخل ــل اعتب ــال از مح ــاع کار 4/795/000/000 ری ــد ارج ــن فرآین ــغ تضمی ــال و مبل ــرآورد 141/313/871/181 ری ــان را ب ــتان کرم ــلاب اس فاض
ــد  ــکاران واجــد شــرایط واگــذار نمای ــه پیمان ــل تعــداد شــرکت کننــدگان 5 نفــر ب ــا حداق ــی ب ــار تکمیل ــا معی ــی کیفــی ب ــه صــورت فشــرده همــراه ارزیاب ب
ــادره از  ــر ص ــی معتب ــت ایمن ــن صلاحی ــه 4 و همچنی ــل رتب ــا حداق ــه ب ــته ابنی ــر در رش ــت معتب ــی صلاحی ــه دارای گواه ــی ک ــرکت های ــه ش ــذا از کلی . ل
ــه آدرس                                                                   ــایت شــرکت مهندســی آب و فاضــلاب ب ــناد مناقصــه در س ــت اس ــت دریاف ــی شــود جه ــوت م ــی باشــد دع ــی م ــاه اجتماع ــن رف اداره کار و تامی

www.abfakerman.ir  موجــود میباشــد.
- تاریخ ارائه پاکات و تحویل ضمانتنامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شرکت ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 99/3/17

- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی )پاکت های د( ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 99/03/18
افتتاح پاکت های الف ، ب و ج بعد از ارزیابی 

- لازم بــه ذکــر اســت در زمــان بازگشــایی پاکــت هــای »الــف ، ب و ج « یــك نفــر نماینــده از هــر کــدام از شــرکت کننــدگان مــی توانــد در جلســه بازگشــایی 
پــاکات حضور داشــته باشــد.

آدرس کرمان – بلوار22 بهمن – شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمان – دفتر قراردادها و تلفن 03433222282
مديريت روابط عمومی و آموزش همگانی

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمان

عنوان پروژه ها : " بهسازی سطحی معابر فرعی و کوچه های محدوده منطقه دو شهرداری زاهدان"  و " بهسازی •
سطحی معابر فرعی و کوچه های محدوده منطقه سه شهرداری زاهدان"    کارفرما : شهرداری زاهدان 

آگهی مناقصه عمومي يك مرحله اي 
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شــهرداری زاهــدان در نظــر دارد از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت پــروژه " بهســازی ســطحی معابــر فرعــی و کوچــه هــای محــدوده منطقــه دو شــهرداری زاهــدان"  و " بهســازی 
ســطحی معابــر فرعــی و کوچــه هــای محــدوده منطقــه ســه شــهرداری زاهــدان" واقــع در شــهر زاهــدان،را بــه شــرکت هــای دارای صلاحیــت از ســازمان مدیریــت و برنامــه ریــزی در رشــته 
راه و ترابــری در پایــه 5 ارائــه میشــود.کلیه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت 

گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1399/02/22 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:  از ساعت 9:00 روز دو شنبه مورخ 1399/02/22 تا روز چهارشنبه مورخ 1399/02/31 به متقاضیان ارائه میگردد.
• نام و نشانی مناقصه گزار: شهرداری زاهدان به نشاني زاهدان - خیابان آزادی – کدپستی: 9813673157   - تلفن : 33224064-7 – 054

• مدت اجرای کار 9 ماه شمسی می باشد.

• بــرآورد اولیــه: بــرآورد اولیــه براســاس  دفترچــه فهرســت بهــاء پایــه رشــته راه بانــد فــرودگاه و زیرســازی راه آهــن ســال 1399 مــی باشــد.ضمناً دفترچــه فهرســت بهــاء پایــه  دفترچــه 
فهرســت بهــاء پایــه رشــته راه بانــد فــرودگاه و زیرســازی راه آهــن ســال 1399 جــزء اســناد و مــدارک پیمــان محســوب میگــردد.

• تضمیــن شــرکت درفرآینــد ارجــاع کار: تضمیــن بایــد مطابــق جــدول فــوق یــا بــه صــورت  ضمانــت نامــه معتبــر بانکــي مطابــق بنــد )الــف( آییننامــه تضمیــن معامــلات دولتــی بــه 
شــماره 123402/ت50659 ه مــورخ 1394/09/22 هیــأت وزیــران بــه نفــع کارفرمــا )مطابــق کاربــرگ شــماره یــك( باشــد.تاریخ اخــذ ضمانــت نامــه معتبربانکــي از تاریــخ آخریــن مهلــت 

فــروش اســناد تــا تاریــخ تســلیم پیشــنهادات در نظرگرفتــه شــود. مــدت اعتبــار تضمیــن فــوق بایــد حداقــل ســه مــاه بــوده و بــراي ســه مــاه دیگــر نیــز قابــل تمدیــد باشــد.
• جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و پاســخگویی بــه ســوالات و ابهامــات توســط مدیریــت حقوقــی و امورقراردادهــای شــهرداري زاهــدان بــه نشــاني زاهــدان-

خیابــان امیرالمومنیــن –مجتمــع طبقاتــي ســعدي- بلــوک اول- طبقــه ســوم- تلفن:33213180-054انجــام میگیــرد.
•  محــل تســلیم پیشــنهادهای تکمیــل و لاك و مهــر شــده: عــلاوه بــر اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی 
پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت پیشــنهادهای تکمیــل و لاک و مهــر شــده 

شــامل پاکــت لفــاف، پاکــت الــف، ب، و ج بــه دبیــر خانــه شــهرداری مرکــز زاهــدان واقــع در خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 9813673157 - تلفــن 33224064-054 تحویــل گــردد.
شهرداری زاهدان• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021  و 85193768 و 88969737

نوبت اول

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع برآورد اولیه )ریال(موضوع )پروژه(
کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

زمان تحویل 
پیشنهادها

محل و زمان 
بازگشایی پاکات

بهسازی سطحی معابر 
فرعی و کوچه های 
محدوده منطقه دو 
شهرداری زاهدان

 89،852،583،621
) هشتاد و نه میلیارد و هشتصد 
و پنجاه و دو میلیون و پانصد و 
هشتاد و سه هزار و ششصد و 

بیست و یک (  ریال

4،500،000،000 )چهار میلیارد و پانصد 
درآمدهای میلیون(ریال

عمومی 
شهرداری 

زاهدان

حداکثر تا 
ساعت08:00 صبح 
روز یکشنبه  مورخ 

1399/03/11

ساعت 9:00 روز 
یکشنبه  مورخ 

1399/03/11 در محل 
شهرداری مرکز 700817467817 به نام حساب 

سپرده نزد بانک شهر شعبه زاهدان.

بهسازی سطحی معابر 
فرعی و کوچه های 
محدوده منطقه سه 

شهرداری زاهدان

89،852،583،621
 ) هشتاد و نه میلیارد و هشتصد 
و پنجاه و دو میلیون و پانصد و 
هشتاد و سه هزار و ششصد و 

بیست و یک (  ریال

4،500،000،000)چهار 
میلیاردوپانصدمیلیون(ریال

700817467817 به نام حساب 
سپرده نزد بانک شهر شعبه زاهدان.

درآمدهای 
عمومی 

شهرداری 
زاهدان

حداکثر تا 
ساعت09:00 صبح 

روز یکشنبه  مورخ 
1399/03/11

ساعت 10:30 روز 
یکشنبه  مورخ 

1399/03/11 در محل 
شهرداری مرکز
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از سرگیری اعتراضات در عراق

شهرهای جنوبی عراق از شنبه شب شاهد 
نامناسب  اوضاع  و  فساد  علیه  اعتراضات 
معترضان  و  است  کشور  این  در  معیشتی 

خشمگین برخی راه ها را بستند.
به گزارش ایسنا، به نقل از شفق نیوز، این 
اعتراضات در استان های کربلا، بصره، واسط، 
بابل و برخی نقاط دیگر عراق به وقوع پیوسته 
که  می شود  گفته  دارد.  ادامه  همچنان  که 
معترضان به وضع موجود و سیستم سیاسی 

کشور اعتراض دارند.
علاوه بر این منابع محلی از به آتش کشیده 
شدن نمایندگی سازمان  بدر  در شهر کوت و 
منزل یکی از نمایندگان حزب  الصادقون  وابسته 

به عصائب اهل الحق خبر دادند.
برخی معترضان نیز بقای  اهل فساد و دزدها 
در قدرت و عدم مجازات فاسدان و ادامه اوضاع 
محکوم  را  کشور  این  در  نامناسب  معیشتی 
کردند. همچنین اخباری از بسته شدن مسیر 

دیوانیه-نجف منتشر شده است.
در استان ذی قار جمعی از معترضان تقاطع 
البهو در مرکز ناصریه را بستند و درگیری هایی 
استان  در  داد.  رخ  پلیس  با  میان معترضان 
المثنی نیز معترضان در میدان الغدیر تجمع 
لاستیک های  با  را  اصلی  ورودی های  و  کرده 
درگیری هایی  هم  بغداد  در  بستند.  آتش زده 
با نیروهای ضد شورش  میان تظاهرکنندگان 
در پل الجمهوریه رخ داد و نیروهای پلیس گاز 
اشک آور به سمت معترضان شلیک کردند. 
بغداد و شهرهای جنوبی عراق از اکتبر گذشته 
شاهد تظاهرات علیه فساد بود که به استعفای 

عادل عبدالمهدی منجر شد.

گزارش جروزالم  پست از دیدار 
روز چهارشنبه پمپئو و نتانیاهو با 

محوریت ایران

جروزالم پست در گزارشی به دیدار پمپئو و 
نتانیاهو در روزهای آینده پرداخت.

به گزارش ایلنا مایک پمپئو وزیر امور خارجه 
آمریکا روز چهارشنبه با بنیامین نتانیاهو و بنی 

گانتز دیدار می کند.
امور  وزارت  سخنگوی  اورتاگوس،  مورگان 
خارجه آمریکا، در بیانیه ای گفت: آنها قصد 
و  متحده  ایالات  تلاش های  مورد  در  دارند 
اسرائیل برای مبارزه با بیماری همه گیر کرونا 
و همچنین مسائل امنیتی منطقه ای مربوط به 

نفوذ ایران بحث کنند.
وی افزود: در زمان های دشوار، ما در کنار 
در  ما  دوستان  و  ایستاده ایم  خود  دوستان 
کنار ما هستند. معاون وزیر امور خارجه در 
امور خاورمیانه هم گفت: وزیر امور خارجه 
می داند  زیرا  می دهد  انجام  را  سفر  این 
ایالات متحده و اسرائیل چیزهای زیادی برای 
تهدیدهای  ما  زیرا  دارند   یکدیگر  از  آموختن 
فعلی را برطرف می کنیم، خواه این تهدیدها 
یا از  از بیماری همه گیر جهانی باشد  ناشی 

نفوذ منطقه ای ایران.

تکذیب ادعای رسانه ها مبنی بر 
تصمیم گیری کشورهای ضامن 
آستانه در مورد آینده سوریه

وزارت  سخنگوی  موسوی،  سید عباس 
بر  مبنی  رسانه ها  برخی  ادعای  خارجه  امور 
تصمیم گیری کشورهای ضامن روند آستانه در 
مورد آینده حکومت سوریه را تکذیب کرد و آن 

را بی پایه و اساس دانست.
وی با تاکید بر اینکه تنها مردم سوریه هستند 
حکمرانان  و  حکومت  نوع  آینده،  درباره  که 
خود تصمیم خواهند گرفت، افزود: جمهوری 
ملت  و  دولت  کنار  در  ایران همواره  اسلامی 
سوریه برای مبارزه با تروریسم حضور داشته 
و در آینده نیز به این راهبرد ادامه خواهد داد. 
موسوی در ادامه اظهار کرد: جمهوری اسلامی 
کشورهای  عنوان  به  ترکیه  و  روسیه  ایران ، 
کاهش  مناطق  ایجاد  با  آستانه  روند  ضامن 
تنش، تشکیل کمیته قانون اساسی و پیگیری 
روند گفت وگوها و آشتی ملی، تلاش دارند تا 
گفت وگوهای سوری – سوری، تقویت شده و 

مردم سوریه درباره آینده خود تصمیم بگیرند.

هشدار یونان درباره قریب الوقوع 
بودن درگیری با ترکیه

یک ژنرال ارتش یونان با برگزاری دو ویدئو 
به  نسبت  ناتو  ارشد  مقامات  با  کنفرانس 
درگیری محتمل کشورش با ترکیه هشدار داد.

وبگاه   نوشته  به  فارس،  گزارش  به 
کنفرانس ها  ویدئو  این  میلیتری در  بالگرین 
رئیس  فلوروس«  »کنستانتیوس  ژنرال 
به  نسبت  یونان  مسلح   ستادکل نیروهای 
بین دو  اژه« و مرز  ترکیه در »دریای  اقدامات 
کشور هشدار داده و گفت که اینگونه قدامات 
نشده  بینی  پیش  عواقب  با  برخورد  یک  به 
منجر می شود. در این دو ویدیو کنفرانس »سر 
از سوی  ردفورد«  »تیم  ژنرال  و  پیچ«  استورات 
رسانه های  کردند.   رایزنی  یونانی  ژنرال  با  ناتو 
یونانی نیز روز شنبه نوشتند که ترکیه سعی دارد 
تجاوزهای روزانه به مرزهای یونان را مخفی نگه 
دارد. مقامات ارشد نظامی یونان در همین زمینه 
در روزهای گذشته از تلاش های ترکیه  و مانع 
تراشی آنها برای عدم برگزاری یک رزمایش دریایی 
که قرار است دوشنبه هفته جاری برگزار شود، 
خبر دادند. از سوی دیگر روزنامه »کاثیمرینی« 
شامل  هشدارهایی  گذشته  روزهای  در  ترکیه 
اطلاعاتی در زمینه کشتی های دریایی و ترسیم 

خطوط دریایی خود با یونان صادر کرده است.

این صحبت های ربیعی در حالی مطرح می شود 
از  متحده  ایالات  خروج  سالگرد  دومین  در  که 
دو  میان  تنش ها  سطح  اینکه  بر  علاوه  برجام، 
فشارهای  و  تحریم ها  و  یافته  افزایش  کشور 
در  آمریکا  شده،  تشدید  ایران  علیه  اقتصادی 
لغو  از  جلوگیری  خواستار  خود  اقدام  تازه ترین 
شورای  سوی  از  ایران  تسلیحاتی  تحریم های 
امنیت سازمان ملل است. همزمان با این موضوع 
بریان هوک مسئول ایران در وزارت خارجه آمریکا 
انتخابات  زمان  تا  که  شده  مدعی  قبل  روز  دو 
ریاست جمهوری در ایالات متحده که قرار است 
آبان ماه امسال برگزار شود، چیز زیادی از برجام 
باقی نخواهد ماند و مایک پمپئو وزیر خارجه این 
کشور نیز روز گذشته در پیامی توئیتری مدعی 
شده است: دو سال پیش دونالد ترامپ تصمیم 
شجاعانه حفاظت از جهان در برابر خشونت ایران 
توافق  از  خروج  با  را  آن  هسته ای  تهدیدهای  و 
هسته ای اعلام کرد. امروز  آمریکایی ها نسبت به 
وقتی که اگر در برجام می ماندیم امنیت بیشتری 

دارند و خاورمیانه صلح آمیز است.
به  ترامپ  دولت  که  حالی  در  و  میان  این  در 
واسطه تحریم های یکجانبه خود علیه ایران در زمان 
شیوع همه گیری کرونا تحت فشار جامعه جهانی 
ماه های  این کشور در طول  اقدامات  و  قرار دارد 
یک  وقوع  از  نگرانی  باعث  منطقه  در  گذشته 
درگیری مستقیم میان ایران و آمریکا شده است، 
سخنگوی دولت ایران در بخش هایی از صحبت 
خود به رسانه ها تصریح کرده است: ما از مدت ها 
اعلام  زندانیان  تبادل  برای  را  آمادگی خود  پیش 
نیز  راستا محمد جواد ظریف  این  در  و  کرده ایم 
قبلاً این موضوع را بدون هیچ پیش شرطی مطرح 
پاسخ  از  واشنگتن  فعلاً  حال  این  با  است.  کرده 
دادن به این پیشنهاد خودداری کرده، هر چند که 
دولت این کشور از آمادگی ما اطلاع دارد و در این 
خصوص نیازی به میانجی گری نخواهد بود. با این 
حال در صورت موافقت طرف مقابل دفتر حفاظت 
از منافع ایران می تواند جزئیات این مسئله را برای 

دولت آمریکا اعلام کند.
دیپلماسی تبادل زندانیان

این موضوع که از روز گذشته با واکنش وسیع 
غیر  امری  است،  شده  مواجه  غربی  رسانه های 
معمول میان ایران و آمریکا نیست. پس از توافق 
میان  ملموس تری  صورت  به  مسئله  این  برجام 
دو کشور کلید خورد و در دوران ریاست جمهوری 
ترامپ نیز با وجود خروج یکجانبه آمریکا از توافق 
هسته ای، آذر ماه سال گذشته مسعود سلیمانی 
پژوهشگر ایرانی زندانی در آمریکا با ژیو وانگ که 
به جرم جاسوسی در حال گذراندن محکومیت خود 
در ایران بود مبادله شد. در آن زمان کاخ سفید 
تلاش های زیادی را به عمل آورد تا چنین موضوعی 

را یک دستاورد مهم برای دولت ترامپ القاء کند، 
مطلبی  در  زمان  همان  در  نیویورکر  نشریه  اما 
این  داستان  کاخ سفید  که  بود  کرده  خاطرنشان 
مبادله را به نفع خود تحریف می کند، در صورتی که 
نقش کانال های غیر رسمی در تبادل این زندانیان از 
یک سو بسیار برجسته بوده و از سوی دیگر برکناری 
جان بولتون به عنوان مشاور امنیت ملی ترامپ و 
روی کار آمدن رابرت اوبرایان به جای وی که زمانی 
نماینده آمریکا در امور اتباع زندانی این کشور در 
خارج بود، راه را برای تبادل این دو زندانی هموار 

ساخت.
هر چند برخی از کارشناسان معتقدند که پیشنهاد 
که  همانطور  زندانی ها  پیش شرط  بدون  تبادل 
مقامات ایران بارها تصریح کرده اند، بیانگر باز بودن 
پنجره دیپلماسی بوده و در این خصوص این ایالات 
متحده است که باید به سبب خروج یکجانبه از 
برجام با برداشتن تحریم ها و بازگشت به توافق، قدم 
بعدی را بردارد، علی ربیعی به رسانه های توضیح 

داده است: اطلاعاتی داریم که شهروندان ایرانی در 
زندان های آمریکا در شرایط مطلوبی نیستند و به 
خوبی مراقبت نمی شوند و این برای ما نگران کننده 
است. با این حال به نظر می آید آمریکا نسبت به 
گذشته آمادگی بیشتری برای خاتمه دادن به این 
وضعیت دارد. به همین دلیل اکنون قضاوت نهایی 
را نمی کنیم و موکول می کنیم به مشاهده پیشرفت 

محسوسی که در جریان امور باشد.
واکنش رسانه های بین المللی

از سوی دیگر این مسئله از روز گذشته با واکنش 
زیادی از سوی رسانه های خارجی همراه بوده است 
به طوری که خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی با بیان 
زندانی  متحده  ایالات  در  زیادی  ایرانی های  اینکه 
به  از جمله یک استاد دانشگاه 60 ساله  هستند 
نام سیروس عسکری، آورده است: دولت ترامپ 
نیز بارها این طور وانمود کرده که موضوع آزادی 
زندانیان آمریکایی از جمله اولویت های مهم دولت 

او محسوب می شود.

به  اشاره  با  نیز  رویترز  خبرگزاری  همچنین 
صحبت های علی ربیعی، مبادله مسعود سلیمانی 
با ژیو وانگ را در آذر ماه سال گذشته، موضوعی 
مهم عنوان کرده و گزارش داد: این یک همکاری 
مدت های  که  بود  کشوری  دو  میان  نادر  بسیار 
زیادی با یکدیگر درگیر تنش هستند. اسپونتیک 
روسیه نیز این مسئله را به مایکل آروایت کهنه 
سرباز آمریکایی زندانی در ایران مربوط دانسته و 
به نقل از نیویورک تایمز گزارش داده است: اعلام 
آمادگی ایران برای تبادل زندانیان در حالی است 
از وجود  آمریکایی  قبل رسانه های  که چند وقت 
مذاکراتی برای تبادل آروایت با یک پزشک ایرانی 
زندانی در آمریکا خبر داده بودند. از سوی تارنمای 
این خبر،  به  اشاره  با  نیز  آمریکا   »US NEWS«
اعلام کرده؛ اگر مسئله تبادل جدید زندانیان تحقق 
پیدا کند از معدود اقداماتی خواهد بود که دو کشور 
در واج تنش ها میان خود سعی کرده اند به نحوی 

آن را حل و فصل کنند.  

مجید تخت روانچی نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد، 
دشمن  پنجم  ستون  همچون  را  آمریکا  یکجانبه  تحریم های 
و  می زند  لطمه  کرونا  ویروس  با  ایران  مبارزه  به  که  دانست 
گفت: کانال انسان دوستانه سوئیس برای تامین نیازهای ایران 

ناکافی است.
مجید تخت روانچی عصر شنبه در وبینار بین المللی »تحریم های 
آمریکا و کووید ١٩ یک تهدید جهانی« با اشاره به تداوم چهار دهه 
تحریم های غیرانسانی آمریکا علیه ایران، به تشریح آثار مخرب این 

تحریم ها بر مبارزه ایران با بیماری همه گیر کرونا پرداخت.
کرونا  با  مبارزه  در  واحدی  جبهه  در  را  بشریت  تمامی  وی، 
دانست و هرگونه ایجاد محدودیت و مانع در توانایی کشورها 
در این زمینه را باعث  تضعیف تلاش های جهانی با این بیماری 

همه گیر دانست.
تخت  روانچی با اشاره به اینکه ایران یکی از بیشترین همه گیری 
به ویروس کرونا را داشته است، تحریم های یکجانبه آمریکا را 
باعث تضعیف تلاش ها در مبارزه با این بیماری دانست و گفت 
این تحریم ها همچون ستون پنجم دشمن در میانه نبرد با این 

بیماری به اقدامات کشورها لطمه می زند.

وی با رد ادعای مقامات آمریکایی در مستثنی دانستن مبادلات 
بشردوستانه و پزشکی از تحریم ها گفت که در عمل انجام اینگونه 

تبادلات غیرممکن است.
نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد با اشاره به سازوکار 
موسوم به کانال انسان دوستانه سوئیس )SHTA(، ضمن ناکافی 
دانستن این کانال برای تامین نیازمندی های ایران افزود: شرط و 
شروط  وزارت خزانه داری آمریکا برای صدور مجوز به شرکت های 
متقاضی برای استفاده از این کانال، چنان سخت گیرانه است که 

در عمل تجارت از این طریق دشوار است.
گسترده  خسارت های  به  اشاره  با  همچنین  تخت روانچی 
ایران و سایر کشورها، لغو فوری  اقتصادی و انسانی کرونا در 
تمامی تحریم های بانکی، بیمه ای، حمل و نقل، پزشکی، صنعتی، 
صادرات، واردات و غیره را برای کمک به کشورهای آسیب دیده با 
اتکا به منابع داخلی آنها ضروری دانست و خواستار لغو تحریم 
ها شد. گفتنی است، این وبینار با سخنرانی سفرای کشورهای 
ایران، سوریه، ونزوئلا، کوبا، زیمباوه و نیکاراگوئه در سازمان ملل و 
توسط سازمان مردم نهاد »تحریم ها کشنده هستند« و به صورت 

مجازی برگزار شد.

»ابتکار« موضوع تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا را بررسی می کند

دیپلماسی مبادله در اوج تحریم ها
mrezasattari62@gmail.com

محمدرضا ستاری

علی ربیعی سخنگوی دولت ایران در گفت و گوی آنلاین با خبرنگاران، اعلام کرد که تهران بدون هیچ پیش شرطی آماده تبادل تمامی زندانیان با 
آمریکاست، اما دولت این کشور تاکنون پاسخی به این پیشنهاد ارائه نداده است.

کانال انسان دوستانه سوئیس برای تامین نیازهای ایران ناکافی استنماینده دائم ایران در سازمان ملل:

در اوج 

فشارهای 

تحریمی 

آمریکا، 

علی ربیعی 

سخنگوی 

دولت از آمادگی 

ایران برای 

تبادل بدون 

پیش شرط 

زندانیان میان 

دو کشور خبر 

داد

اعزام گاه و بی گاه کشتی ها و رزم ناوهای آمریکا به دریای چین جنوبی با حمایت 
تایوان، بار دیگر تنش ها میان چین و آمریکا را افزایش داده است.

به گزارش ایرنا، آمریکا برای دومین بار در یک ماه گذشته دو کشتی جنگی »یو 
اس اس مانتگومری« و »یو اس اس سزار چاوز« را برای گشت زنی به اطراف یک 
جزیره مورد تنش بین چین و مالزی اعزام کرد که با واکنش جدی چین مواجه شد.

دریای جنوبی چین دریایی حاشیه ای است که بخشی از اقیانوس آرام به شمار 
می آید و ناحیه ای در حدود ۳ و نیم میلیون کیلومتر مربع از سنگاپور تا تنگه تایوان 
را دربر می گیرد. این دریا پس از پنج اقیانوس جهان بزرگ ترین ناحیه دریایی جهان 
است. جزیره های واقع بر دریای جنوبی چین و همچنین خود دریا، مورد جدال 
کشورهای مختلف هستند به همین علت حتی نام های متفاوتی برای اشاره به این 
دریا به کار می رود که البته »دریای جنوبی چین« نام پذیرفته شده بین المللی، 
حداقل در انگلیسی و زبان های اروپایی است. جمهوری خلق چین تقریبا بر کل 
دریا و کشورهای ویتنام، فیلیپین، مالزی، برونئی و تایوان هریک بر بخش هایی 
از آن ادعای مالکیت دارند، همچنین این کشورها بر سر جزایر غنی از نفت و گاز 
اسپراتلی و پارسل اختلاف دارند. ایالات متحده این دریا را از آب های بین المللی 
می داند و بر حق قانونی کشتی ها و زیر دریایی  هایش در رفت  و آمد در این دریا 
تاکید می ورزد و مخالف ساخت تاسیسات دریایی توسط چین در این آب راهه است 

اما چین چنین دیدگاهی را قبول ندارد. کارشناسان معتقدند حضور گاه و بی گاه 
کشتی های آمریکا در این دریا با حمایت های تایوان صورت می گیرد. به اعتقاد 
این کارشناسان پیروزی تسای اینگ ون رهبر حزب دموکراتیک ترقی خواه تایوان 
در انتخابات ریاست جمهوری این جزیره، یک بار دیگر باب مناقشات سیاسی، 
تجاری و دیپلماتیک میان طرفین تنگه تایوان را باز کرده است. در حالی که تسای 
همچون چهار سال قبل از قبول اصل یک چین خودداری می کند، چین تاکید 
دارد انتخاب دوباره وی در انتخابات سال ۲0۲0 میلادی برای چهار سال دیگر، 
این موضوع و حقیقت را که تایوان بخشی از سرزمین مادری )چین( است، تغییر 
نخواهد داد. وانگ یی وزیر خارجه چین در اولین واکنش نسبتا شدید به این 
انتخابات گفت که تسای نمی تواند حقیقت را عوض کند. تایوان متعلق به چین 
است و نفرت از استقلال طلبان ۱0 هزار سال دیگر نیز ادامه خواهد داشت. از زمانی 
که هنگ کنگ دچار ناآرامی شد و هنگ کنگی ها تظاهراتی علیه چین برگزار کردند، 
تسای و هم حزبی های او تلاش های گسترده ای را شروع کردند که نشان دهند در 
سیاست های خود همچنان قصدی برای پیروی از چین ندارند. ظاهرا این سیاست ها 
برای انتخاب مجدد وی موثر بوده است. او این بار توانست بیش از ۵۷ درصد از 
آرا را کسب کند. او نزدیک به ۸ میلیون رای آورد که به مراتب از سال ۲0۱6 میلادی 
با 6 میلیون و ۹00 هزار رای بیشتر بود. اما همین پیروزی خیلی زود هشدارهای 

مختلفی را از سوی مقام های سطوح مختلف چین و رسانه های گروهی این کشور به 
دنبال داشت که تاکید دارند تایوان نمی تواند در مسیر استقلال گام بردارد. دیدار 
فوری تسای با فرستاده ها و نمایندگان آمریکا و ژاپن پس از پیروزی در انتخابات نیز 
ضربه دیگری برای دیپلماسی چین محسوب می شود و خیلی زود وزارت خارجه و 
اداره امور تایوان در دولت چین در بیانیه هایی به همه کشورهایی که با چین روابط 
رسمی دارند هشدار دادند که باید به اصل یک چین پایبند باشند. تسای می خواهد 
از همه ظرفیت های موجود برای تقویت روابط نظامی،  سیاسی و اقتصادی تایوان 
با آمریکا و برخی از کشورهای همسایه از جمله ژاپن بهره بگیرد این روند می تواند 
باعث بروز چالش های جدی در دو سوی تنگه تایوان شود. چین بر این باور است 
که تایوان بخشی از خاک این کشور است و نمی تواند در سازمان های بین المللی 
و بسیاری از نهادها که کشورهای دارای حق حاکمیت عضو هستند فعال باشد. 
اما این راهبرد را آمریکا و برخی از کشورهای دیگر نمی  پذیرند. آمریکا به خصوص 
بزرگ ترین فروشنده سلاح به تایوان در چند دهه گذشته بوده است و بعید به 
نظر می رسد در این سیاست تغییری بدهد. عبور ناوشکن های آمریکایی در یک 
سال گذشته از تنگه تایوان در کنار فروش های تسلیحاتی این کشور به تایوان 
افزایش یافته است و این نشان می دهد که واشنگتن بیش از گذشته علاقه مند به 
گسترش روابط با چین تایپه است.  کاترین وونگ تحلیلگر مسائل دو سوی تنگه 

تایوان می گوید که یک چالش سخت پیش روی چین و تایوان قرار دارد به هر 
صورت پیروزی تسای برای چین یک دردسر بزرگ است. او دیدارهایی را که تسای 
با مسئولان ارشد آمریکا و ژاپن در تایوان داشته است، نشانه هایی از تلاش های او 
برای جذب و جلب حمایت این کشورها از راهبردهای دولت خود دانسته است. 
این تحلیلگر می افزاید چین صد درصد فشارها بر تایوان را افزایش خواهد داد اما این 

اقدام به همان میزان می تواند روابط پکن و واشنگتن را پیچیده تر کند.

تحرکات نظامی آمریکا در دریای چین جنوبی افزایش یافت

تایوان، محل مناقشه جدید پکن و واشنگتن
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چطور بیدار بمانیم

کارشناسان توصیه می کنند افراد بزرگسال هر شب بین ۷ تا ۹ ساعت خواب داشته 
باشند، اما برای بسیاری از افراد، به ویژه کسانی که شیفت شب کار می کنند یا 
ساعت کاری نامنظمی دارند، این امر تقریباً غیر ممکن است. بخش قابل توجهی 
از افراد از کمبود خواب رنج می برند و تحقیقات نشان داده خستگی کارکنان هر 
ساله خسارت های چشمگیری به اقتصاد وارد می کند. گرچه داشتن خواب کافی 
بهترین روش مبارزه با خستگی روزانه محسوب می شود، اما روش های دیگری 

هم هست که می توانند به شما کمک کنند در طول روز هوشیار بمانید. 
اگر می خواهید بیدار بمانید، اولین کاری که باید انجام دهید این است که 
یک لیوان بزرگ آب بخورید. کم آب شدن بدن معمولاً باعث مه آلودگی مغز و 

احساس خستگی می شود.
مایعات

از آنجا که نزدیک به ۷۵ درصد مغز ما از آب تشکیل شده، لازم است به قدر کافی آب 
بخوریم تا مغزمان بتواند عملکرد مناسبی داشته باشد. حتی کم آبی در حد متوسط هم می تواند روی توانایی های 
ذهنی شما اثر بگذارد، پس مطمئن شوید که حتماً به اندازه کافی آب می نوشید. اما هر روز چقدر باید آب بخورید؟ 

کافئین
در مرحله بعد، از کافئین استفاده کنید که یک محرک است و فعالیت مغز و سیستم عصبی مرکزی را افزایش 
می دهد. قهوه یکی از منابع شناخته شده کافئین است. با این حال، کارشناسان می گویند برای دریافت کافئین نباید 
سراغ نوشابه ها یا نوشیدنی های انرژی زا بروید چون قند افزودنی درون آن ها ابتدا باعث افزایش انرژی و بعد افت 

ناگهانی انرژی می شود. به جای آن ها می توانید از گزینه های سالم تری مثل چای سبز استفاده کنید.
میان وعده

تحقیقی در سال ۲۰۱۹ روی شاغلان شیفت شب نشان داد، خوردن یک میان وعده مختصر، به جای یک وعده 
غذایی سنگین یا نخوردن هیچ غذایی هم می تواند به افزایش هوشیاری کمک کند. افراد شرکت کننده در این تحقیق 
به سه گروه تقسیم شدند؛ یک گروه غذای کامل خورد و یک گروه یک میان وعده مختصر که ۱۰ درصد از میزان 
کالری ای را شامل می شد که بدن روزانه به آن نیاز دارد، یک گروه هم اصلاً هیچ غذایی نخورد. گروهی که میان 
وعده خورده بود خواب آلودگی کمتری در طول شیفت شب خود احساس کرده بود. کارشناسان برای میان وعده، 
خوردن میوه را توصیه می کنند، چون نه فقط از قند موجود در آن، بلکه از فیبر آن هم بهره مند خواهید شد که کمک 
می کند دچار افت انرژی ناگهانی ای که بر اثر مصرف قند رخ می دهد نشوید. از مصرف کربوهیدرات های ساده مثل 
نان سفید، چیپس یا آبنبات خودداری کنید، چون این مواد غذایی التهاب آور هستند و می توانند منجر به احساس 

خستگی و سستی شوند.
بیرون بروید و حرکتی به خود دهید

قرار دادن خود در معرض نور طبیعی راه دیگری است که به افزایش هوشیاری کمک می کند. در واقع کمبود 
ویتامین D می تواند باعث احساس خستگی شود که علت این کمبود در اغلب موارد قرار نگرفتن در معرض نور 

خورشید است.
نور طبیعی می تواند از پوست جذب شود که بدن در آنجا می تواند ویتامین D تولید کند. ویتامین D یکی از 
ویتامین هایی است که می تواند به بالا رفتن انرژی کمک کند. نور طبیعی می تواند از خستگی چشم ها هم بکاهد که 
این مسئله هم یکی از دلایل خستگی و کاهش هوشیاری است. مثلاً تحقیقات نشان داده افزایش نور در محیط کار 

می تواند هوشیاری کارکنان را بیشتر کند.
علاوه بر این، رفتن به فضای باز، حتی فقط برای یک پیاده روی سریع، تأثیر زیادی در افزایش هوشیاری دارد. در 
تحقیقی در سال ۲۰۱۴ مشاهده شد کسانی که از پلکان بالا رفته بودند و این مسئله باعث شده بود ضربان قلب آن ها 
به ۵۰ درصد تا ۷۰ درصد حداکثر توصیه شده افزایش یابد، بلافاصله بعد از این کار، عملکرد بهتری در یک تست 
شناختی داشته باشند. کارشناسان توصیه می کنند برای اینکه انرژی خود را بالا ببرید و مدت بیشتری بیدار بمانید، 

پیاده روی کنید.
نشستن طولانی مدت، بدن شما را از چالش قلبی عروقی ای که برای پمپاژ خون به سرتاسر سیستم خود نیاز دارد، 

محروم می کند. مغز شما برای کمک به سوخت و سازی که برای حفظ تمرکز ضروری است، به اکسیژن نیاز دارد.
منبع: روزیاتو

وی چت برای تقویت سیستم سانسور از 

کاربران خارجی جاسوسی می کند

وی چت یکی از محبوب ترین پیام رسان های 
 The Citizen« چینی است که زیر ذره بین
جدیدترین  در  محققان  گرفته.  قرار   »Lab

تحقیق خود به این موضوع پی بردند که نه 
تنها این پیام رسان از کاربران چینی جاسوسی 
الگوریتم های  تقویت  برای  بلکه  می کند، 
سانسور خود گفت وگوهای افراد خارجی را نیز 

زیرنظر می گیرد.
که وضعیت  نیست  پوشیده  هیچ کس  بر 
اینترنت در چین نسبت به بقیه سایر کشورهای 
جهان متفاوت است و در این کشور، سانسور 
مانند وی  اپلیکیشن هایی  و  دارد  بالایی  رواج 
چت نیز از این موضوع مصون نیستند. این 
چینی  کاربران  گفت وگوهای  روی  پیام رسان 
نظارت دارد، اما کارشناسان در مطالعه جدید 
اشتراک  به  تصاویر  و  اسناد  که  دریافته اند 
از چین نیز  گذاشته شده بین کاربران خارج 
برای یافتن محتواهای حساس سیاسی اسکن 
این  و علامت گذاری می شود. در صورتی که 
پیام ها برای کاربران چینی ارسال شود، هش 
شده و وارد سیستم سانسور مبتنی بر یادگیری 
این  جاسوسی  بنابراین  می شود.  ماشین 
پیام رسان به کاربران چینی محدود نشده و روی 
پیام های به اشتراک گذاشته در سراسر جهان 
نظارت دارد. جاسوسی از گفت وگوها مشکل 
از چین محسوب  افراد در خارج  برای  بزرگی 
می شود، اما بزرگترین مسئله این است که وی 
چت اشاره ای به این موضوع نکرده. اگر تحقیق 
صورت   The Citizen Lab توسط  جدید 
نمی گرفت، افراد در کشورهای مختلف از این 
موضوع که این پیام رسان از پیام های آن ها برای 
استفاده  خود  سانسور  الگوریتم های  تقویت 
می کند، اطلاع پیدا نمی کردند. هر برنامه ای که 
در گوگل پلی استور و اپ استور منتشر می شود، 
کاربران  اطلاعات  کدام  که  می کند  مشخص 
را جمع آوری می کند، موضوعی که ظاهرا وی 
چت به آن توجهی نکرده. با توجه به یافته های 
جدید، باید منتظر اقدام گوگل و اپل باشیم 
ببینیم این شرکت ها چه پاسخی برای این  و 

پیام رسان محبوب چینی ها دارد.
منبع: دیجیاتو

 »جان گریشام«

بار دیگر پرفروش شد

نویسنده  گریشام«  »جان  جدید  رمان    
استقبال  با  دیگر  بار  آمریکایی  پرفروش 
مواجه شد و به فهرست پرفروش های نشریه 

نیویورک  تایمز راه یافت.
از  که  گریشام«   » جان  ایسنا،  گزارش  به 
نام های آشنای فهرست پرفروش های نیویورک 
تایمز به شمار می رود این بار با رمان »کامینو« 
صدر فهرست کتاب های داستانی این نشریه را 

به خود اختصاص داده است.
در رمان جدید »گریشام« زمانی که جسد 
یک  وقوع  از  پس  جنایی  آثار  نویسنده  یک 
می شود،  »کامینو«کشف  جزیره  در  طوفان 
کم رنگ تر  زمان  تخیل  و  واقعیت  بین  مرز 

می شود.
آثار این نویسنده بارها مورد اقتباس سینمایی 
قرار گرفته  و تاکنون چندین رمان از او به زبان 
فارسی ترجمه و چاپ شده است که از میان 
آن ها می توان به »وکیل خیابانی«،  »اعتراف« و 

»از جایگاه«  اشاره کرد.
همین  از  »محافظان«  رمان  پیش  چندی 

نویسنده در این فهرست قرار گرفته بود.
»استفن  قلم  به  شود«  جاری  خون  »اگر 
با  کوتاه  رمان های  از  مجموعه ای  که  کینگ«  
عنوان های »تلفن آقای هرینگتون«، »زندگی 
شود«  جاری  خون  » اگر  و  »موش«  چاک« ،  
قرار  فهرست  این  دوم  جایگاه  در  نیز  است 

گرفت.
رمان »جایی که خرچنگ ها آواز می خوانند« 
این روزها به عضو  اوئنز«  که  نوشته » دلیا 
پرفروش  داستانی  کتاب های  فهرست  ثابت 
اینبار در  تایمز تبدیل شده است،  نیویورک  

جایگاه سوم به چشم می خورد.
دیگر  بالداچی«  »دیوید  جدید  رمان 
جایگاه  در  نیز  آمریکایی  پرفروش  نویسنده 
»مخاطره«  رمان  است.  گرفته  قرار  چهارم 
که ششمین جلد از سری  داستان های »مرد 
می شود  محسوب  نویسنده  این  خاطره« 
داستان تحقیقات »دکِرِ« درباره پرونده قتلی 
»داکوتای  ایالت  شهرهای  از  یکی  در  که  را 
می کند.  روایت  است  داده   رخ  شمالی« 
کید«   مانک  »سو  اثر  اشتیاق ها«   »کتاب 
زنبورها«  اسرارآمیز  »زندگی  رمان  نویسنده 
نیز دیگر اثر تازه وارد فهرست این هفته است 

که در رتبه پنجم قرارگرفته است.

در اقدامی که برای ارزان تر کردن خانواده ی CLS صورت گرفته، 
مرسدس بنز چین نسخه ای جدید از این خودرو با پیشرانه  بنزینی 

کم حجم را معرفی کرد.
از  پایین تر  جایگاهی  در  گرفته  نام   ۲6۰  CLS که  خودرو  این 

مدل های 3۰۰ و 3۵۰ بازار چین قرار می گیرد و به یک پیشرانه ۴ 
 C سیلندر ۱.۵ لیتری توربو مجهز است. این پیشرانه که در مدل
کلاس نیز به کار رفته قدرت ۱8۱ اسب بخاری و گشتاور ۲8۰ نیوتون 

متری تولید می کند.
نیروی تولیدی پیشرانه از طریق یک گیربکس ۹ سرعته اتوماتیک 
به چرخ های عقب منتقل شده و باعث ثبت شتاب صفر تا ۱۰۰ 
کیلومتر در ساعت 8.۷ ثانیه ای و حداکثر سرعت ۲۵۰ کیلومتر 
در ساعتی می شود. مصرف سوخت متوسط این خودرو نیز طبق 

استانداردهای محلی برابر با ۷.۲ لیتر در هر صد کیلومتر است.
قیمت مرسدس CLS ۲6۰ جدید در چین از ۵۷68۰۰ یوان معادل 
8۱33۲ دلار شروع می شود و به نظر می رسد این بهایی گزاف برای 
یک CLS چهار سیلندر است مخصوصاً اینکه می دانیم وضعیت این 

خودرو و قیمت آن در بازارهای دیگر چگونه است.
برای مثال مدل پایه مرسدس CLS ۴۵۰ در آمریکا قیمت آغازین 
6۹۹۵۰ دلاری است. این مدل به پیشرانه 6 سیلندر 3 لیتری توربو 
با خروجی 36۲ اسبی و گشتاور ۵۰۰ نیوتون متری مجهز بوده و 
شتاب ۵.۱ ثانیه ای را ثبت می کند. البته مدل چهار چرخ محرک 

این خودرو شتاب ۴.8 ثانیه ای و قیمت پایه ۷۲۴۵۰ دلاری دارد.
 CLS مشتریان با پرداخت ۵۷۷۹۲ یورو )6۲۴۴۰ دلار( می توانند
۲۲۰d  دیزلی را در آلمان انتخاب کنند که از پیشرانه ۴ سیلندر 
۲ لیتری توربودیزل با قدرت ۱۹۲ اسب بخار بهره برده و شتاب 
۷.۵ ثانیه ای و حداکثر سرعت ۲3۷ کیلومتر در ساعتی دارد. مدل 
بنزینی CLS 3۵۰ نیز قیمت 63۴68 یورویی )68۵۷3 دلار( داشته 
و پیشرانه ۲۹۵ اسبی آن باعث ثبت شتاب ۵.۹ ثانیه ای و حداکثر 

سرعت ۲۵۰ کیلومتر در ساعتی می شود.
)pedal.ir( منبع: پدال

پژوهشگران آمریکایی در بررسی جدید خود دریافتند که سیستم 
ایمنی بدن می تواند واکنش های ایمنی را به خاطر بسپرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از وب سایت رسمی دانشگاه پیتسبرگ، 
رد شدن اندام های پیوند زده شده از سوی بدن، دلیل اصلی ناموفق 
بودن پیوند و عدم غلبه بر این مشکل با وجود تجویز داروهای 

سرکوب کننده سیستم ایمنی است.
پژوهشگران دانشکده پزشکی دانشگاه پیتسبرگ و بیمارستان 
متودیست، در بررسی جدیدی که روی موش ها انجام شده است، 
نشان داده اند که دستگاه ایمنی ذاتی می تواند سلول های بیگانه 
برای کشف  را  راه  بتواند  پژوهش  این  بسپرد. شاید  به خاطر  را 
داروهایی فراهم کند که به ماندگاری اندام های پیوند زده شده در 

بلند مدت منجر می شوند.
فادی لاکیس، از پژوهشگران این پروژه گفت: میزان رد شدن 
اندام پیوندی طی یک سال پس از پیوند، به میزان قابل توجهی 
کاهش یافته اما ممکن است بسیاری از افرادی که پیوند عضو را 
دریافت می کنند، در طول عمر خود با این مشکل رو به رو شوند 
و به پیوند دوم نیاز داشته باشند. بررسی برای یافتن حلقه اتصال 

گمشده در حوزه پیوند اعضا، کلید حل این مشکل است و می تواند 
ما را به هدف خود نزدیک تر کند.

سیستم ایمنی، به دو بخش ذاتی و تطبیقی تقسیم می شود. ابتدا 
سلول های ایمنی ذاتی، ارگانیسم بیگانه را در بدن شناسایی می کنند 
و سپس، دستگاه ایمنی تطبیقی فعال می شود. پیشتر این تصور 
وجود داشت که حافظه ایمنی شناسی که به بدن امکان می دهد تا 
مهاجمان بیگانه را به خاطر بسپارد تا در آینده با آنها مقابله کند، به 

دستگاه ایمنی تطبیقی منحصر می شود.
لاکیس و همکارانش در این پژوهش، پیوند اعضا را در موش های 
که  هنگامی  دهند  نشان  تا  دادند  انجام  ژنتیکی  شده  اصلاح 
سلول های ایمنی ذاتی در معرض یک بافت بیگانه قرار می گیرند، 
واکنش ایمنی را به خاطر می سپارند و اگر در آینده نیز در معرض 

یک بافت خارجی قرار بگیرند، واکنش را آغاز می کنند.
لاکیس ادامه داد: این تصور پیش  تر وجود نداشت که سلول های 
ایمنی ذاتی مانند مونوسیت ها و درشت خوارها، حافظه دارند. ما 
دریافتیم که این سلول ها می توانند بافت های بیگانه را به خاطر 

بسپارند.

ایمنی ذاتی بدن می تواند  از نقش سیستم  افزود: آگاهی  وی 
به کشف دارهای خاصی منجر شود که به ما امکان می دهند تا 
داروهای سرکوب کننده سیستم ایمنی را که عوارض جانبی قابل 
توجهی دارند، کنار بگذاریم. یافته های این پژوهش، پیامدهایی 
فراتر از حوزه پیوند اعضا دارند. شاید این پژوهش بتواند پیامدهای 
و  سرطان  جمله  از  بیماری ها  از  گسترده ای  طیف  برای  مثبتی 

بیماری های خودایمن داشته باشد. 

تحفه‌ای‌آلمانی‌برای‌چینی‌ها!

حافظه‌سیستم‌ایمنی‌بدن‌می‌تواند‌به‌موفقیت‌پیوند‌عضو‌کمک‌کند


